
(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Zlomený šípArnold, Elliott,B   29.001 02.07.2008 ? B

LovecAldridge,B Svobodné   19.002 02.07.2008 ? B

Vládce pralesaAlencar, JoséB   28.003 02.07.2008 ? B

Obchod s rozkošíAnderson,B Erika   78.004 02.07.2008 ? B

Zelený chrámBazin, Hervé,B Svoboda   32.005 02.07.2008 ? B

Texas!Brown, Sandra,B Železný   49.001.6 02.07.2008 ? B

Pojď, dáme sbohemHorelová, EliškaM  147.007 02.07.2008 ? M

Báby a dědkovéBaar, JindřichB Vyšehrad   22.008 02.07.2008 ? B

Dobrodružství vBrabenec, JiříB   28.009 02.07.2008 ? B

Ztracené iluzeBalzac, HonoréB Státní   30.0010 02.07.2008 ? B

VilletteBrontë,M  159.0011 02.07.2008 ? M

Ztráty a nálezyBranald, Adolf,B Českoslove   19.0012 02.07.2008 ? B

Otec GoriotBalzac, HonoréB   20.0013 02.07.2008 ? B

Vzpomínání v bílémPejša, Jiří,B Vyšehrad   40.0014 02.07.2008 ? B

Carriina válkaBawden, Nina,M Albatros   20.0015 02.07.2008 ? M

Boxerské povídkyB Olympia   20.0016 02.07.2008 ? B

Peníze jsou dobrýBorn, HartlB   19.0017 02.07.2008 ? B

To jsem já,Blume, Judy,M Albatros  120.0018 02.07.2008 ? M

Dvě holky naBejlina, Ninel'M Lidové   12.0019 02.07.2008 ? M

SmyčkaAdamov, ArkadijB   13.0020 02.07.2008 ? B

Žena  otrokyněArcybašev, M.B    0.0021 02.07.2008 ? B

Láska v domě hrůzyAllison, HeatherB   40.0022 02.07.2008 ? B

RomanetaArbes, Jakub,B Českoslove   24.0023 02.07.2008 ? B

Záhada staréhoBlyton, Enid,M Albatros  130.0024 02.07.2008 ? M

Dávej, ber!Francková,M Petra  169.0025 02.07.2008 ? M

Tvář láskyBrowning, Dixie,B   40.0026 02.07.2008 ? B

Srdce v nebezpečíBrowning, Dixie,B   40.0027 02.07.2008 ? B

Napoleon z černéhoKratochvíl,M   21.0028 02.07.2008 ? M

100 největšíchDineen,MN Columbus  100.0029 02.07.2008 ? MN

Bílá vydraKutík, Josef,M Albatros   26.0030 02.07.2008 ? M

Jeskyně velkýchBaumann,M   16.0031 02.07.2008 ? M

Na srdci přírodyBaar, JindřichB    0.0032 02.07.2008 ? B

Věční milenciBřezovský,B   23.0033 02.07.2008 ? B

Paní komisarkaBaar, JindřichB    0.00134 02.07.2008 ? B

OsmačtyřicátníciBaar, JindřichB    0.00235 02.07.2008 ? B

LůsyBaar, JindřichB    0.003.36 02.07.2008 ? B

Jan CimburaBaar, JindřichB    0.0037 02.07.2008 ? B

Železný stropBřezovský,B   21.0038 02.07.2008 ? B

PokladJirásek, Alois,M Státní   21.0039 02.07.2008 ? M

Ztracené iluzeBalzac, HonoréB Státní   30.0040 02.07.2008 ? B

Hanče. Pro kravičkuBaar, JindřichB Vyšehrad   19.0041 02.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Nejlepší světovéB    0.0042 02.07.2008 ? B

BodyguardBrockmann,B Alpress  189.0043 02.07.2008 ? B

EvženieBalzac, HonoréB Odeon   30.0044 02.07.2008 ? B

Nejlepší světovéB    0.0045 02.07.2008 ? B

Kulatá velmocBořek, K.B   75.0046 02.07.2008 ? B

Krásný AntonioBrancati,B Mladá   15.0047 02.07.2008 ? B

Jana EyrováBrontë,B   24.0048 02.07.2008 ? B

Lidé zmaringotekBass, EduardB    8.0049 02.07.2008 ? B

Skřínka s líčidlyBranald, Adolf,B Českoslove   17.0050 02.07.2008 ? B

FotografBoulle, Pierre,B Mladá   20.0051 02.07.2008 ? B

Jízda do Ox-BowClark, WalterB Mladá   20.0052 02.07.2008 ? B

Nebezpečí je mýmCraig, John D.,B Orbis   23.0053 02.07.2008 ? B

MlhaCamilar,B   60.00154 02.07.2008 ? B

Dům ženCookson,B Svoboda  119.0055 02.07.2008 ? B

Cesta životemB   30.0056 02.07.2008 ? B

Boží políčkoCaldwell,B    8.0057 02.07.2008 ? B

Zlomená srdceCooper, M. E.B    0.0058 02.07.2008 ? B

Nevhodní milenciCrusie, Jennifer,B   54.0059 02.07.2008 ? B

Dům jisté smrtiCossery,  AlbertB   28.0060 02.07.2008 ? B

Vítězové bez vavřínůCílek, Roman,B Olympia   20.0061 02.07.2008 ? B

NepohodlnýLe Carré, John,B Alpress  199.0062 02.07.2008 ? B

TerčCoulter,B Alpress  159.0063 02.07.2008 ? B

VeronaCroker, B. M.B    0.0064 02.07.2008 ? B

Kosmické groteskyCalvino, ItaloB   13.0065 02.07.2008 ? B

Točící se kolaCloete, StuartB    0.0066 03.07.2008 ? B

Antonín VondrejcČapek Chod,B Českoslove   36.0067 03.07.2008 ? B

Diagnóza nadějeČerbák, Petr,B Lípa   69.0068 03.07.2008 ? B

Případy z praxeČechov, AntonB Svoboda   33.0069 03.07.2008 ? B

Jestřáb kontraČech,B Českoslove   12.0070 03.07.2008 ? B

KrakatitČapek, Karel,B Českoslove   16.0071 03.07.2008 ? B

Bajky a podpovídkyČapek, Karel,B   13.0072 03.07.2008 ? B

Zahradníkův rokČapek, Karel,B Státní   10.0073 03.07.2008 ? B

První partaČapek, Karel,B Českoslove   16.0074 03.07.2008 ? B

Kašpar Lén mstitelČapek Chod,B Českoslove   15.0075 03.07.2008 ? B

Kniha apokryfů.Čapek, Karel,B Českoslove   17.0076 03.07.2008 ? B

Česká RevueB    0.0077 03.07.2008 ? B

Nikdo nikdyDavydova,B Mladá   16.0078 03.07.2008 ? B

Falešná nevěstaDuke, ElizabethB   45.0079 03.07.2008 ? B

My třiDay, SamanthaB   40.0080 03.07.2008 ? B

Královnin náhrdelníkDumas,B Svoboda   30.001.81 03.07.2008 ? B

Královnin náhrdelníkDumas,B Svoboda   30.002.82 03.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Královnin náhrdelníkDumas,B Svoboda   30.002.83 03.07.2008 ? B

Královnin náhrdelníkDumas,B Svoboda   30.001.84 03.07.2008 ? B

Hrabě Monte CristoDumas,B   48.00385 03.07.2008 ? B

Hrabě Monte CristoDumas,B    0.00186 03.07.2008 ? B

Aféra plukovníkaDobai, Péter,B Naše   32.0087 03.07.2008 ? B

Rajský ostrovDanielsson,B Orbis   21.0088 03.07.2008 ? B

Hrabě Monte CristoDumas,B    0.00189 03.07.2008 ? B

Malá DorritkaDickens,B    0.00190 03.07.2008 ? B

Malá DorritkaDickens,B    0.00291 03.07.2008 ? B

VýrostekDostojevskij,B Mladá   35.0092 03.07.2008 ? B

Robin HoodDumas,B Svoboda   19.0093 03.07.2008 ? B

Pěkně po pořádkuDelinsky,B   47.0094 03.07.2008 ? B

Dvě královnyDumas,B    0.00295 03.07.2008 ? B

Vysoká hraDeiss, JayB    7.0096 03.07.2008 ? B

Americká tragedieDreiser,B   26.0097 03.07.2008 ? B

Oliver TwistDickens,B   23.0098 03.07.2008 ? B

Starožitníkův krámDickens,B Odeon   37.0099 03.07.2008 ? B

SalvatorDumas,B Albatros   33.002.100 03.07.2008 ? B

Hnízdo pod nebesyDlouhán,M   67.00101 03.07.2008 ? M

Moji přáteléEngelman,B   18.00102 03.07.2008 ? B

Léto dlouhé jedenEzera, Regina,B Lidové   19.00103 03.07.2008 ? B

Něco vzácnéhoEstrada, RitaB   42.00104 03.07.2008 ? B

Kat nepočkáFrýd, Norbert,B Práce   15.00105 03.07.2008 ? B

Pod polárnímFreuchen,M Orbis   34.00106 03.07.2008 ? M

Hřbitov rziFejes, EndreB   11.00107 03.07.2008 ? B

Dcerušky paníFringillaB   20.00108 03.07.2008 ? B

Vlk mezi vlkyFallada, Hans,B Svoboda   29.001.109 03.07.2008 ? B

Vlk mezi vlkyFallada, Hans,B Svoboda   29.002.110 03.07.2008 ? B

PobertovéFaulkner,B Odeon   18.00111 03.07.2008 ? B

Bouvard a PécuchetFlaubert,B Odeon   24.00112 03.07.2008 ? B

Tři nepatrní mužiFrýd, Norbert,B Českoslove   21.00113 03.07.2008 ? B

Lišky na viniciFeuchtwanger,B Odeon   36.00114 03.07.2008 ? B

Nebožtíci na báleFuks, Ladislav,B Českoslove   17.00115 03.07.2008 ? B

Sedm mongolskýchFábera,B Českoslove   13.00116 03.07.2008 ? B

EsmeraldaFiallo, Delia,B Alpress  159.00117 03.07.2008 ? B

PrométheusFühmann,B Odeon   30.00118 03.07.2008 ? B

Nejlepší světovéB    0.00119 03.07.2008 ? B

Nejlepší světovéB    0.00120 03.07.2008 ? B

SalamboFlaubert,B Práce   30.00121 03.07.2008 ? B

GoyaFeuchtwanger,B Mladá   22.00122 03.07.2008 ? B

Citová výchovaFlaubert,B Státní   21.00123 03.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Smrt lékařeFekete, Gyula,B Českoslove   12.00124 03.07.2008 ? B

Angelika. Cesta doGolon, Anne,B    0.001125 03.07.2008 ? B

Angelika Cesta doGolon, Anne,B    0.002126 03.07.2008 ? B

AngelikaGolon, Anne,B Českoslove   55.001.127 03.07.2008 ? B

AngelikaGolon, Anne,B Českoslove   55.002.128 03.07.2008 ? B

Angelika a králGolon, Anne,B    0.001129 03.07.2008 ? B

Angelika a králGolon, Anne,B    0.002130 03.07.2008 ? B

Srdce v obleženíGeorge,B   40.00131 03.07.2008 ? B

Uspěchaná svatbaGordon, LucyB   40.00132 03.07.2008 ? B

Dokonalý světGram, DeweyB Mht   39.00133 03.07.2008 ? B

Vlčí jámaGlazarová,B   14.00134 03.07.2008 ? B

HookGravel, Geary,M Mht   29.00135 03.07.2008 ? M

AdventGlazarová,B Českoslove   17.00136 03.07.2008 ? B

Lékař na sídlišti.Grafteaux,B Svoboda   27.00137 03.07.2008 ? B

ZálesákGrey, Zane,B   27.00138 03.07.2008 ? B

Dobré kamarádkyHermannová, K.B    0.00139 03.07.2008 ? B

Román kapitánaHerites,B    0.00140 03.07.2008 ? B

Osudy dobréhoHašek,B Českoslove   10.001.141 03.07.2008 ? B

Vyvrhel číslo 1B    0.00142 03.07.2008 ? B

Hodina zázrakůBěloševský,B Lidové   21.00143 03.07.2008 ? B

S dalším mužemHeller, Eva,B Knižní klub   85.00144 03.07.2008 ? B

Osudy dobréhoHašek,B Českoslove   10.003.145 03.07.2008 ? B

Zrádce národa vHašek,B Českoslove   18.00146 03.07.2008 ? B

KolaHailey, Arthur,B Riopress   65.00147 03.07.2008 ? B

Šimon kouzelníkHamza,B Vysočina   30.00148 03.07.2008 ? B

MuzikantskáHálek, VítězslavB    0.00149 03.07.2008 ? B

Tiché vodyHavlasa,B    0.00150 03.07.2008 ? B

U snědeného krámuHerrmann,B Českoslove   65.00151 03.07.2008 ? B

Osudy dobréhoHašek,B    0.001-152 03.07.2008 ? B

Ze života avantgardyHonzík, Karel,B Českoslove   15.00153 04.07.2008 ? B

U snědeného krámuHerrmann,B Práce   38.00154 04.07.2008 ? B

Šimon kouzelníkHamza,B   30.00155 04.07.2008 ? B

Komu zvoní hranaHemingway,B Svoboda   36.00156 04.07.2008 ? B

Zrádce národa vHašek,B Českoslove   18.00157 04.07.2008 ? B

Zlatá PrahaHončar, OlesB   57.00158 04.07.2008 ? B

Do třetího a čtvrtéhoHerben, Jan,B   17.001159 04.07.2008 ? B

Do třetího a čtvrtéhoHerben, Jan,B   18.002160 04.07.2008 ? B

Tajemství strýceHerites,B Českoslove   16.00161 04.07.2008 ? B

Monte CassinoHassel, Sven,B Votobia  159.00162 04.07.2008 ? B

Posedlost, aneb,Hurt, PetrB Kala   45.00163 04.07.2008 ? B

Fialový hromHašek,B Českoslove   16.00164 04.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Přesýpací hodinyHouba, Karel,B Svobodné   10.00165 04.07.2008 ? B

Proti všemJirásek, Alois,B    0.00166 04.07.2008 ? B

Na dvořeJirásek, Alois,B    0.00167 04.07.2008 ? B

Na dvořeJirásek, Alois,B Odeon   17.00168 04.07.2008 ? B

Proti všemJirásek, Alois,B   19.00169 04.07.2008 ? B

Magorovy dopisyJirous, Ivan M.B  399.00170 04.07.2008 ? B

Proti všemJirásek, Alois,B   38.00171 04.07.2008 ? B

Patálie s kozloturemIskander, Fazil',B Svět    9.00172 04.07.2008 ? B

Zločin v AntarktiděInnes,B   17.00173 04.07.2008 ? B

Hamlete, pomsta!Innes, MichaelB   25.00174 04.07.2008 ? B

ZvonokosyChevallier,B   18.00175 04.07.2008 ? B

MotýlekCharriere,B Českoslove   40.001.176 04.07.2008 ? B

MotýlekCharriere,B Českoslove   42.002.177 04.07.2008 ? B

MotýlekCharriere,B Dialog   65.003.178 04.07.2008 ? B

SaturninJirotka, Zdeněk,B   17.00179 04.07.2008 ? B

U slunceJahoda, Josef,B   25.00180 04.07.2008 ? B

Alfa žádá o pomocChristensen,B   10.00181 04.07.2008 ? B

SkaláciJirásek, Alois,B Brázda   16.00182 04.07.2008 ? B

Mezi proudyJirásek, Alois,B    0.003183 04.07.2008 ? B

SkaláciJirásek, Alois,B   14.00184 04.07.2008 ? B

Bratrstvo. Bitva uJirásek, Alois,B    0.001185 04.07.2008 ? B

BratrstvoJirásek, Alois,B    0.002.186 04.07.2008 ? B

Bratrstvo. ŽebráciJirásek, Alois,B    0.003187 04.07.2008 ? B

Mezi proudyJirásek, Alois,B    0.003188 04.07.2008 ? B

Athéňanka TháisJefremov, IvanB Lidové   45.00189 04.07.2008 ? B

Ďábelská tvářJanečková,B Olympia  199.00190 04.07.2008 ? B

Kauza OrlíkJelínek,B Tamtam  136.00191 04.07.2008 ? B

Mezi proudyJirásek, Alois,B  194.001,192 04.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Českoslove   32.001193 04.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Českoslove   36.002194 04.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Českoslove   40.003195 04.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Českoslove   37.004196 04.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Českoslove   40.005197 04.07.2008 ? B

Třtina ve vichřiciJavořická,B Kamélie   92.00198 04.07.2008 ? B

Otcova vinaJavořická,B Vydavatelst  159.00199 04.07.2008 ? B

Trnitou cestou keJavořická,B JOTA  198.00200 04.07.2008 ? B

Hruška v poliJavořická,B Kamélie   74.00201 04.07.2008 ? B

Šla létaJavořická,B Bonus A   59.00202 04.07.2008 ? B

MezihoříJavořická,B  196.001203 04.07.2008 ? B

MezihoříJavořická,B    0.002204 04.07.2008 ? B

Mezihoří. KdyžJavořická,B Kamélie   36.003.205 04.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

KamarádkyJavořická,B Kolo a drak   44.00206 04.07.2008 ? B

Na poutiJavořická,B Kolo a drak    0.00207 04.07.2008 ? B

Letní přeháňkyJiráček, AntonínB    9.00208 04.07.2008 ? B

Vyhaslý krbJavořická,B Blok   26.00209 04.07.2008 ? B

MezihoříJavořická,B Kamélie   49.004.210 04.07.2008 ? B

Zámecký románJavořická,B Český   58.00211 04.07.2008 ? B

ObráceníJavořická,B Blok   55.00212 04.07.2008 ? B

Brzkovský DvořáciJavořická,B Bonus A   59.00213 04.07.2008 ? B

Srdce hladováJavořická,B Bonus A   98.00214 04.07.2008 ? B

Zrada. Čejka v zajetíJavořická,B Blok   21.001215 04.07.2008 ? B

Spasení domuJavořická,B Road   29.00216 04.07.2008 ? B

CilkaJavořická,B Bonus A   79.00217 04.07.2008 ? B

Rodné brázdyJavořická,B Road   28.00218 04.07.2008 ? B

Na fařeJavořická,B Kolo a drak   46.00219 04.07.2008 ? B

Otcova vinaJavořická,B Blok   45.00220 04.07.2008 ? B

Trnitou cestou keJavořická,B Bonus A  129.00221 05.07.2008 ? B

Skryté drahokamyJavořická,B Kamélie   56.00222 05.07.2008 ? B

Vesnice u lesaJavořická,B Bonus A   99.002.223 05.07.2008 ? B

Vesnice u lesaJavořická,B Bonus A   99.001.224 05.07.2008 ? B

Pro penízeJavořická,B Kamélie   43.00225 05.07.2008 ? B

Nemám jen sebeJavořická,B Blok   56.00226 05.07.2008 ? B

Modré z nebeJavořická,B Český   69.00227 05.07.2008 ? B

Rozdrcené štěstíJavořická,B Lípa   42.00228 05.07.2008 ? B

MateřstvíJavořická,B Český   90.001.229 05.07.2008 ? B

MateřstvíJavořická,B Český  100.002.230 05.07.2008 ? B

Dvojí polibekJavořická,B Českoslove   60.00231 05.07.2008 ? B

Stříbrná strunaJavořická,B Kamélie   86.00232 05.07.2008 ? B

PetraJavořická,B Lípa   59.00233 05.07.2008 ? B

Na veveřím gruntěJavořická,B Kamélie   33.00234 05.07.2008 ? B

Nebeská krůpějJavořická,B Kamélie   76.00235 05.07.2008 ? B

PokladJirásek, Alois,B Českoslove   16.00236 05.07.2008 ? B

Popelnice životaJirous, Ivan M.B   99.00237 05.07.2008 ? B

Rattus norvegicusJirous, Ivan M.B  120.00238 05.07.2008 ? B

Stříbrný otazníkJavořická,B Kamélie   52.001.239 05.07.2008 ? B

Stříbrný otazníkJavořická,B Kamélie   52.002.240 05.07.2008 ? B

Děti panímámyJavořická,B Akcent  199.00241 05.07.2008 ? B

Na hrobechJavořická,B Road   29.00242 05.07.2008 ? B

ObráceníJavořická,B Vydavatelst  119.00243 05.07.2008 ? B

GranátyJavořická,B Českoslove   60.00244 05.07.2008 ? B

Ticho po pěšiněJavořická,B JOTA  198.00245 05.07.2008 ? B

Na nůžJavořická,B Kamélie   39.001.246 05.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Na nůžJavořická,B Kamélie   39.002.247 05.07.2008 ? B

Na nůžJavořická,B Kamélie   39.003.248 05.07.2008 ? B

Mezi proudyJirásek, Alois,B    0.001249 05.07.2008 ? B

Sousedé. UJirásek, Alois,B    0.00250 05.07.2008 ? B

Z nedávnaJirásek, Alois,B    0.00251 05.07.2008 ? B

Dlouhý stínŠafhauser, IvanB    8.00252 05.07.2008 ? B

Vítr se vracíJilemnický,B Českoslove   20.00253 05.07.2008 ? B

MementoJohn, Radek,B Českoslove   32.00254 05.07.2008 ? B

Z Čech až na konecJirásek, Alois,B   45.00255 05.07.2008 ? B

Mezi proudyJirásek, Alois,B  194.003256 05.07.2008 ? B

ZradaJanečková,B Olympia  179.00257 05.07.2008 ? B

Mlhy na blatechKlostermann,B   84.00258 05.07.2008 ? B

Zápisky panaKédros, AndréB   14.00259 05.07.2008 ? B

Láska v údolí snůKonsalik, HeinzB Knižní klub   95.00260 05.07.2008 ? B

KrajemKoubek, Pavel,N Pavel  169.00261 07.07.2008 ? N

Milena chce k filmuKyzlinková,B Kamélie   62.00262 07.07.2008 ? B

Voják tajné válkyKaucký,B Road   45.00263 07.07.2008 ? B

SmršťKaplický,B Českoslove   30.00264 07.07.2008 ? B

Manhattan bude můjKrantz, Judith,B Knižní klub    0.00265 07.07.2008 ? B

Dva v novém městěKalčev, Kamen,B Naše   17.00266 07.07.2008 ? B

Damiánův únosKebbell, JanetB   25.00267 07.07.2008 ? B

Bolestný a hrdinskýKožík,B Státní    8.00268 07.07.2008 ? B

Král ŠumavyKalčík, RudolfB   14.00269 07.07.2008 ? B

Vyhoďme ho z kolaKesey, Ken,B Odeon   30.00270 07.07.2008 ? B

PražskáKisch, EgonB Svoboda   15.00271 07.07.2008 ? B

ChrtKosmák, VáclavB   25.00272 07.07.2008 ? B

Tajemství růžovéKönig, Hans H.B   30.00273 07.07.2008 ? B

Bílý hřebecKozák, JanB   16.00274 07.07.2008 ? B

Rozchod!Konrád, KarelB   23.00275 07.07.2008 ? B

JámaKuprin,B   27.00276 07.07.2008 ? B

Palackého čítankaKobza, ZdeněkB    0.00277 07.07.2008 ? B

AmálieKekkonen,B Lidové   13.00278 07.07.2008 ? B

Bílá vydraKutík, Josef,B Mladá   22.00279 07.07.2008 ? B

Ze světa lesníchKlostermann,B Západočes   25.00280 07.07.2008 ? B

Třetí rotaKopta, JosefB    0.00281 07.07.2008 ? B

Kniha přítel člověkaB   21.00282 07.07.2008 ? B

Čapí hnízdoKozák, Jan,B Mladá   28.00283 07.07.2008 ? B

SebrankaKhás, Ladislav,B   85.00284 07.07.2008 ? B

SpořilovKaraslavov,B   34.00285 07.07.2008 ? B

Bílý šeříkKalčík, Rudolf,B Naše   12.00286 07.07.2008 ? B

ChytristikonKučera-KunštátB    0.00287 07.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Skythský jezdec aKubka,B   15.00288 07.07.2008 ? B

DanutaKarpjuk,B Svoboda   22.00289 07.07.2008 ? B

Stepní majákKonovalov,B   56.00290 07.07.2008 ? B

StaropražskéKovářík,MN Albatros   26.00291 07.07.2008 ? MN

Královská pomstaKaratkěvič,B Lidové   25.00292 07.07.2008 ? B

Královská pomstaKaratkěvič,B Lidové   25.00293 07.07.2008 ? B

Modrý námořníkKopta, Josef,B Českoslove   27.00294 07.07.2008 ? B

V srdci šumavskýchKlostermann,B Odeon   20.00295 07.07.2008 ? B

ČtveráciKaplický, VáclavB   27.00296 07.07.2008 ? B

Kanadské žertíkyLeacock,B Práce   21.00297 07.07.2008 ? B

Střecha nad hlavouLukášová,B    9.00298 07.07.2008 ? B

KobylkyLeonov, LeonidB    9.00299 07.07.2008 ? B

KuliLulofs,B Práce   18.00300 07.07.2008 ? B

GeprlaLaxness, KiljanB   19.00301 07.07.2008 ? B

Čtvrtý obratel anebLarni, Martti,B Státní   16.00302 07.07.2008 ? B

Slyš a pišLacina, Václav,B Českoslove   12.00303 07.07.2008 ? B

Moře, sníh aLondon, Jack,M Albatros   23.00304 07.07.2008 ? M

Souhvězdí LabutěLanczová,M Víkend  135.00305 07.07.2008 ? M

Království za botuLanczová,M Víkend   79.00306 07.07.2008 ? M

Počkej na mě,Lanczová,M Víkend  109.00307 07.07.2008 ? M

Soukromá vzpouraLandovský,N Mladá   29.00308 07.07.2008 ? N

Démon alkohol.London, Jack,B Odeon   24.00309 07.07.2008 ? B

Tráva zpíváLessing, DorisB Práce   19.00310 07.07.2008 ? B

Paní ChrysanthemaLoti, PierreB    0.00311 07.07.2008 ? B

Nejlepší světovéB    0.00312 07.07.2008 ? B

Pastýř včelLanoux,B Naše   28.00313 07.07.2008 ? B

Nissó, dívka zeLuknickij, Pavel Lidové   28.00314 07.07.2008 ? B

Invaze z AldebaranuLem, StanislawB    7.00315 07.07.2008 ? B

Miluj mě navždyLindsey,B Knižní klub  139.00316 07.07.2008 ? B

Skalní plemenoMorávek, Jan,B Melantrich   20.00317 07.07.2008 ? B

Hory a mračnaMed, Jaroslav,B   12.00318 07.07.2008 ? B

Žena s ďáblem vMajor, AnnB   40.00319 07.07.2008 ? B

Texaská hvězdaMacomber,B Harlequin   35.00320 07.07.2008 ? B

Vesnice pod zemíMarek, Jiří,B   66.00321 07.07.2008 ? B

Deset životůMalířová,B Českoslove   18.00322 07.07.2008 ? B

Velká hra pokračujeDold-Mychajlyk,B   20.00323 07.07.2008 ? B

Velká hraDold-Mychajlyk,B   20.00324 07.07.2008 ? B

Byl na SázavěMorávek, Jan,B   78.00325 07.07.2008 ? B

Ptáci v trníMcCullough,B Mladá   95.00326 07.07.2008 ? B

Znamení lyryErben, Václav,B Svoboda   23.00327 08.07.2008 ? B

Smrt čeká předEdigey, Jerzy,B   14.00328 08.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Stop! Hranice!B    8.00329 08.07.2008 ? B

V Miláně se vraždí vScerbanenco,B Naše   31.00330 08.07.2008 ? B

Zapadlé hnízdoBirkner-Mahler,B MOBA   99.00331 08.07.2008 ? B

Gepard jeMoravcová,B Českoslove   22.00332 08.07.2008 ? B

Staré kamenyMareš, Zdeněk,B Českoslove   25.00333 08.07.2008 ? B

Napoleon BonaparteManfred, Al'bertN Svoboda   48.00334 08.07.2008 ? N

Šťastné vánoce, máB   10.00335 08.07.2008 ? B

Vražda pro zlatéhoErben, VáclavB   17.00336 08.07.2008 ? B

Mrtvý se vrátilBlank, R.B   60.00337 08.07.2008 ? B

Za prohru se platíLoest, Erich,B Lidové   14.00338 08.07.2008 ? B

Zabitá neděleKřenek, Jiří,B Naše   15.00339 08.07.2008 ? B

Trůn pro láskuMoučková,B Futura  130.00340 08.07.2008 ? B

Velká hraDol’d-Mychajlyk,B   23.00341 08.07.2008 ? B

Velká hraDold-Mychajlyk,B   29.00342 08.07.2008 ? B

Pohádka májeMrštík, Vilém,B Českoslove   25.00343 08.07.2008 ? B

Vrah má dovolenouKaštánek, JanB    9.00344 08.07.2008 ? B

Sázka na prohruČernenok,B Naše   13.00345 08.07.2008 ? B

Ze soboty na neděliČernenok,B Lidové   11.00346 08.07.2008 ? B

Přístav bez lodíČerný, IvanB    8.00347 08.07.2008 ? B

Záhadný zubMoučková,B Daryl  105.00348 08.07.2008 ? B

Bláznova smrtErben, Václav,B   14.00349 08.07.2008 ? B

Zápisník mrtvéhoDvořáková,B Naše   14.00350 08.07.2008 ? B

ZabijákMcBain, Ed,B Naše   15.00351 08.07.2008 ? B

Na dosah rukyErben, Václav,B   19.00352 08.07.2008 ? B

Dům v bouřiEberhart,B    7.00353 08.07.2008 ? B

Kdo nezná vůniDejmek,B   10.00354 08.07.2008 ? B

Oklamaná KleopatraDvořáková,B   14.00355 08.07.2008 ? B

Sbohem, La JollaDemouzon,B Naše   15.00356 08.07.2008 ? B

Omyl kapitána VávryDvořáková,B    8.00357 08.07.2008 ? B

Za prohru se platíLoest, Erich,B Lidové   14.00358 08.07.2008 ? B

Noční jízdaAndruška,B Naše   15.00359 08.07.2008 ? B

Ani o dolar víc, ani oArcher, Jeffrey,B Odeon   20.00360 08.07.2008 ? B

Ani o dolar víc, ani oArcher, Jeffrey,B Odeon   20.00361 08.07.2008 ? B

Poslední případAndrews,B    9.00362 08.07.2008 ? B

Bestiální vraziBourgoin,B Nava   60.00363 08.07.2008 ? B

ChiméraManfredi,B Alpress  179.00364 08.07.2008 ? B

Temný soumrakMorrell, David,B Alpress  179.00365 08.07.2008 ? B

Osudem prokletáMniszkówna,B Železný   29.001.366 08.07.2008 ? B

Osudem prokletáMniszkówna,B Železný   29.002367 08.07.2008 ? B

Sto dní na vrcholuMoulis, Miloslav,N Mladá   20.00368 08.07.2008 ? N

Zbabělec a jinéMaupassant,B Odeon   18.00369 08.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

MariolaMalířová,B   60.00370 08.07.2008 ? B

Byl na SázavěMorávek, Jan,B   78.00371 08.07.2008 ? B

Rok na vsiMrštíkové, AloisB    0.00372 08.07.2008 ? B

Letní láskyB Harlequin   60.00373 08.07.2008 ? B

Kde je třetí král?Alex, JoeB   12.00374 08.07.2008 ? B

Studené slunceMucha, JiříB    0.00375 08.07.2008 ? B

PopelMalířová,B Českoslove   13.00376 08.07.2008 ? B

Bíle pruhovanýMacDonald,B    0.00377 08.07.2008 ? B

Bankovní loupež veAbel, ManfredB   10.00378 08.07.2008 ? B

Zachráníš se vAntoliak, JúliusB    8.00379 08.07.2008 ? B

Do noci zaznělAntoliak, JúliusB    8.00380 08.07.2008 ? B

Případ Bílá skálaCimický, Jan,B    8.00381 08.07.2008 ? B

Netrpělivost srdceZweig, Stefan,B Odeon   26.00382 09.07.2008 ? B

Vstanou novíZápotocký,B   45.00383 09.07.2008 ? B

RoxolanaZahrebelnyj,B Lidové   35.00384 09.07.2008 ? B

Rudá záře nadZápotocký,B   71.00385 09.07.2008 ? B

Bouřlivý rok 1905Zápotocký,B   87.00386 09.07.2008 ? B

KatkaZapolska,B   22.00387 09.07.2008 ? B

Kouzlo životaśeromski,B Jos. R.    0.00388 09.07.2008 ? B

Dům U tonoucíZeyer, Julius,B Českoslove   12.00389 09.07.2008 ? B

Tvrdohlavá MarieZhoř, Antonín,B Albatros   20.00390 09.07.2008 ? B

Jan Maria PlojharZeyer, Julius,B Státní   18.00391 09.07.2008 ? B

Obrácený půlměsícZikmund,N   49.00392 09.07.2008 ? N

Hrdelní pře aneboVančura,B    0.00393 09.07.2008 ? B

ZachráněnVlasák, RudolfB    0.00394 09.07.2008 ? B

BoroviceVrba, Jan,B Českoslove   17.00395 09.07.2008 ? B

Křest ohněmVries, TheunB Nakladatel   37.00396 09.07.2008 ? B

325. 000 franků.Vailland, Roger,B Odeon   25.00397 09.07.2008 ? B

Marketa LazarováVančura,B   70.00398 09.07.2008 ? B

AféraVachek, Emil,B Naše   17.00399 09.07.2008 ? B

Snílek Jules VerneBrandis,B   17.00400 09.07.2008 ? B

Zrádná rtěnkaVandenberg,B   45.00401 09.07.2008 ? B

Klíč k určováníVetemaa, Enn,B Lidové   22.00402 09.07.2008 ? B

Kruh životaVrbová, LenkaB Olympia  149.00403 09.07.2008 ? B

Utrpení mladéhoVerner, Eduard,B Knižní klub  119.00404 09.07.2008 ? B

RašeníVrbová, Alena,B Českoslove   29.00405 09.07.2008 ? B

Muž přes plotVelek, Josef,B Středočesk   30.00406 09.07.2008 ? B

Policejní hodinaVčelička, GézaB   34.00407 09.07.2008 ? B

Stíny nad NotreSchauer,B   22.00408 09.07.2008 ? B

Velký podrazSimon, RogerB Universe   56.00409 09.07.2008 ? B

Bartolomějská uliceKalčík, Rudolf,B Naše   22.00410 09.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Poslední nocKraus, Pavel,B Naše   14.00411 09.07.2008 ? B

Kdo se bál ŠtěpánaKormiková,B   12.00412 09.07.2008 ? B

Dáma každýmJedlička, I. M.B    7.00413 09.07.2008 ? B

Hodina ošklivé smrtiJedlička, I. M.B    7.00414 09.07.2008 ? B

Smrt Trójské HelenyB   10.00415 09.07.2008 ? B

Domeček na VesuvuVaňková,B Šulc &   98.00416 10.07.2008 ? B

Na krásné samotěVaněk,B   26.00417 10.07.2008 ? B

Černý notesSchuster,B    8.00418 10.07.2008 ? B

Soumrak HadlasucVrba, Jan,B Českoslove   16.001.419 10.07.2008 ? B

Soumrak HadlasucVrba, Jan,B Českoslove   16.002.420 10.07.2008 ? B

Soumrak HadlasucVrba, Jan,B Českoslove   16.003.421 10.07.2008 ? B

Případ ArturJariš, Milan,B   12.00422 10.07.2008 ? B

Náušnice seJedlička, I. M.B    7.00423 10.07.2008 ? B

Partie pro AlžbětuJedlička, I. M.B    7.00424 10.07.2008 ? B

Pán světaVachek, Emil,B Českoslove   19.00425 10.07.2008 ? B

Strýc SilasVolák, Josef,B   20.00426 10.07.2008 ? B

Kavárna na hlavníVčelička, Géza,B Českoslove   30.00427 10.07.2008 ? B

Doba spěla ke zkázeVeselý, AdolfB  165.00428 10.07.2008 ? B

Na krásné samotěVaněk,B Karmelitán  239.00429 10.07.2008 ? B

Třicet let na zlatémWelzl, JanB Českoslove   21.00430 10.07.2008 ? B

VěštkyněWood, Barbara,B Knižní klub  149.00431 10.07.2008 ? B

Osudné létoWayo, MargaretB   40.00432 10.07.2008 ? B

PekloWinter,B Českoslove   15.00433 10.07.2008 ? B

Utajená minulostWeale, AnneB   45.00434 10.07.2008 ? B

Případ ErikyWeber, KarlB   17.00435 10.07.2008 ? B

Operace MasakrWalsh, RodolfoB Naše   16.00436 10.07.2008 ? B

UlrikaWassermann,B Práce   33.00437 10.07.2008 ? B

Jdi za zelenýmValenta, EdvardB   24.00438 10.07.2008 ? B

Třikrát slečnaChristie,B   30.00439 10.07.2008 ? B

Třikrát Doug SelbyGardner, ErleB Odeon   36.00440 10.07.2008 ? B

Třikrát Phil MarloweChandler,B   50.00441 10.07.2008 ? B

Třikrát MaigretSimenon,B Odeon   29.00442 10.07.2008 ? B

Třikrát lord PetrSayers, DorothyB   36.00443 10.07.2008 ? B

Třikrát inspektorCrofts, FreemanB Odeon   47.00444 10.07.2008 ? B

Pohřešuje se...Šafhauser, IvanB    8.00445 10.07.2008 ? B

Kapitán Tošek ztrácíJoneš, AloisB    8.00446 10.07.2008 ? B

Stopa vede k mořiŠafhauser, IvanB    8.00447 10.07.2008 ? B

Vila u hřbitovaŠafhauser, IvanB    8.00448 10.07.2008 ? B

Past na krásnéhoLahoda, ZdeněkB   14.00449 10.07.2008 ? B

Rabín v pátekKemelman,B Mladá   18.00450 10.07.2008 ? B

Kavčí pírkoLazar, KatarínaB   17.00451 10.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Antuka má barvuKarous,B Naše   19.00452 10.07.2008 ? B

Byl jsem hlasatelemKučera,B Erika   65.00453 10.07.2008 ? B

Nezvratné poutoYoung, KarenB   60.00454 10.07.2008 ? B

Turecké milováníWeale, AnneB   60.00455 10.07.2008 ? B

Poručík BertramUhse, Bodo,B Naše   32.00456 10.07.2008 ? B

Chirurgovo srdceUglov, FedorB Lidové   31.00457 10.07.2008 ? B

Bludné dušeBenešB Práce   30.00458 10.07.2008 ? B

Tragické námořníB Mladá   25.00459 10.07.2008 ? B

AntikristHais Týnecký,B    0.002460 10.07.2008 ? B

AntikristHais Týnecký,B    0.001461 10.07.2008 ? B

DiktaturaTraven, B.,B Svoboda   26.00462 10.07.2008 ? B

Krev není vodaB   10.00463 10.07.2008 ? B

Vrah si pískáKvětenský,B    9.00464 10.07.2008 ? B

Brána, kterouTrapl, Vojtěch,B Růže   18.00465 10.07.2008 ? B

HaldyTilschová, AnnaB Mladá   24.00466 10.07.2008 ? B

Dvanáct dušíTajovský-GregoB   24.00467 10.07.2008 ? B

Milenci z AvignonuTriolet, Elsa,B Českoslove   12.00468 10.07.2008 ? B

AntikristHais Týnecký,B    0.003469 10.07.2008 ? B

Jana a JanTrojanová,B Naše   22.00470 10.07.2008 ? B

Povídky o válce aTolstoj,NikolajevB   19.00471 10.07.2008 ? B

Podíl na strachuŠafhauser, IvanB    8.00472 10.07.2008 ? B

DálniceŠtemler, Il'jaB Lidové   22.00473 10.07.2008 ? B

Ajax ve velkoměstěSzamos,B   23.00474 10.07.2008 ? B

Maigret slaměnýmSimenon,B Českoslove   13.00475 10.07.2008 ? B

Bomba pro šéfaSemjonov,B   18.00476 10.07.2008 ? B

Královna DagmarBenešB    0.00477 10.07.2008 ? B

Po nás potopaToman, Josef,B Českoslove   39.00478 10.07.2008 ? B

Anna KareninováTolstoj, LevB    0.001479 10.07.2008 ? B

Královna DagmarBenešB    0.00XV480 10.07.2008 ? B

Johnny si vzal puškuTrumbo, Dalton,B Českoslove   19.00481 10.07.2008 ? B

Anna KareninováTolstoj, LevB    0.002482 10.07.2008 ? B

ZápiskyŠejnin, LevB   20.00483 10.07.2008 ? B

Deštivá nocŠmíd, Jan,B Naše   16.00484 10.07.2008 ? B

Který ze sedmi?Suneson, Vic,B   15.00485 10.07.2008 ? B

Případ konvojSkulska,B Naše   15.00486 10.07.2008 ? B

Číslo kobrySlavčev,B   12.00487 10.07.2008 ? B

Lovec zmijíKarelin, Lazar'B Lidové   13.00488 10.07.2008 ? B

Rozsudek bylKašin, VladimírB   13.00489 10.07.2008 ? B

OpojeníSteiniger, Kurt,B Vyšehrad   16.00490 10.07.2008 ? B

Černý notesSchuster,B    8.00491 10.07.2008 ? B

Rukojmí z BellaKupka, Jiří S.B    8.00492 10.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Co jsi mi to udělal?Waller, CorneliaB   45.00493 10.07.2008 ? B

Povedený synovecWalker, Kate,B Harlequin   40.00494 10.07.2008 ? B

Svědectví z hlubinŠusta, StanislavB    8.00495 10.07.2008 ? B

Podivný spolužákŠtorkán, KarelB    8.00496 10.07.2008 ? B

Podivný spolužákŠtorkán, KarelB    8.00497 10.07.2008 ? B

Říkali mu Terazky,Švandrlík,B Naše   39.00498 10.07.2008 ? B

Kdo zabil pilotaŠustr, VladimírB   20.00499 10.07.2008 ? B

Stříbrný vítrŠrámek, FráňaB   12.00500 10.07.2008 ? B

VýbuchŠimáček,B Severočes   28.00501 12.07.2008 ? B

Cesty ze zármutkuŠmahelová,B Českoslove   26.00502 12.07.2008 ? B

Srdce na dlaniŠamjakin, Ivan,B Lidové   28.00503 12.07.2008 ? B

Milpardon, madamŠukšin, VasilijB    0.00504 12.07.2008 ? B

Dívka na vdáváníŠvandrlík,B   29.00505 12.07.2008 ? B

UragánŠpanov, NikolajB   17.00506 12.07.2008 ? B

Tip od KvídaPřibský,B Naše   17.00507 12.07.2008 ? B

Sedm bílých plášťůPřibský,B Naše   13.00508 12.07.2008 ? B

Podezřelý je KamilPříbský,B   12.00509 12.07.2008 ? B

Kamil a dalšíPřibský,B   17.00510 12.07.2008 ? B

V šest přijde fešákPřibský,B Naše   14.00511 12.07.2008 ? B

My podezřelí.Přibský,B Českoslove   27.00512 12.07.2008 ? B

Případ bezPřibský,B   11.00513 12.07.2008 ? B

Taková tichá dívkaWittgen, Tom,B   12.00514 12.07.2008 ? B

Zastavení v BerlíněWinnington,B Naše   16.00515 12.07.2008 ? B

Rozrušená zeměŠolochov,B Lidové   50.00516 12.07.2008 ? B

NemodlenecSvětlá, Karolina,B Melantrich   17.20517 12.07.2008 ? B

Věznice parmskáStendhal,B Mladá   24.00518 12.07.2008 ? B

Slavní detektivovéSymons, Julian,B Odeon   48.00519 12.07.2008 ? B

Malá klukovskáZlámal, JosefM   99.00520 12.07.2008 ? M

ZáměnyRachlík,B Českoslove    9.00521 12.07.2008 ? B

Údolí sedmi travPlatov, LeonidB   18.00522 12.07.2008 ? B

Poslední rokPodešvová,B Profil   20.00523 12.07.2008 ? B

Moje tichá válkaPhilby, Kim,B   18.00524 12.07.2008 ? B

HraběnkyPelant, Ivo,B Reader's  499.00525 12.07.2008 ? B

Krámek s kráskami.Prouza, Petr,B Českoslove   69.00526 12.07.2008 ? B

Švédové v PrazeSvátek, Josef,B    0.00527 12.07.2008 ? B

Maigret v lázníchSimenon,B   13.00528 12.07.2008 ? B

Železný proudSerafimovič, A.B    0.00529 12.07.2008 ? B

Sedmnáct zastaveníSemenov,B   18.00530 12.07.2008 ? B

Promeškané jaroScherfig, Hans,B Práce   17.00531 12.07.2008 ? B

Pan WolodyjowskiSienkiewicz,B   27.00532 12.07.2008 ? B

O ševci Matoušovi aStašek, Antal,B   27.00533 12.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

O KrejčíkověSvětlá, KarolinaB   66.00534 12.07.2008 ? B

Strašidla ze ZálesíPamětnická,B U Jakuba   29.00535 12.07.2008 ? B

Závod ve stínuSedláček, K. F.B Českoslove   22.001.536 12.07.2008 ? B

Závod ve stínuSedláček, K. F.B Českoslove   26.002.537 12.07.2008 ? B

Závod ve stínuSedláček, K. F.B Českoslove   25.003.538 12.07.2008 ? B

Píse\ń domovaSeifert,JaroslavM   10.00539 12.07.2008 ? M

Odvážný mladý mužSaroyan,B   13.00540 12.07.2008 ? B

Franta Habán zeSauer, Franta,B Nakladatel   20.00541 12.07.2008 ? B

Ostrov pokladůStevenson,M   13.00542 12.07.2008 ? M

Mrtvá zeměSvatopluk, T.,B   57.00543 12.07.2008 ? B

Zima úzkostiSteinbeck,B Českoslove   22.00544 12.07.2008 ? B

Ve znamení štíraSlavčev,B   14.00545 12.07.2008 ? B

SestryScheinpflugová,B Českoslove   14.00546 12.07.2008 ? B

Mne soudila noc.Stýblová, Valja,B Českoslove   23.00547 12.07.2008 ? B

VinařiSekera, Josef,B Českoslove   15.00548 12.07.2008 ? B

Sedm týdnů, kteréSvora, Přemysl,N Svora  129.00549 12.07.2008 ? N

Paměti kata MydlářeSvátek, Josef,B Region   43.00550 12.07.2008 ? B

Cashel ByronShaw, G. B.B    0.00551 12.07.2008 ? B

Červený a černýStendhal,B Svoboda   35.00552 12.07.2008 ? B

Vesnický románSvětlá, Karolina,B Českoslove   19.00553 12.07.2008 ? B

Kolonia KutejsíkTěsnohlídek,B   20.00554 12.07.2008 ? B

Krutý vítrSilva, AntunesB   11.00555 12.07.2008 ? B

Pomozte mi, Terezo!Sedlmayerová,B   12.00556 12.07.2008 ? B

Dovolená jakoDard, Frédéric,B   30.00557 12.07.2008 ? B

BenjamínStýblová, Valja,B Šulc &   63.00558 12.07.2008 ? B

Vesnický románSvětlá, Karolina,B Českoslove   19.00559 12.07.2008 ? B

Dračí doktorTaylor, David,B Mladá   28.00560 12.07.2008 ? B

Vrah či oběťTey, Josephine,B Odeon   14.00561 12.07.2008 ? B

Falešný kupónB    0.00562 12.07.2008 ? B

Jízda smrtiVajner, ArkadijB Práce   17.00563 12.07.2008 ? B

Cesta do bran pekelVašek, JanB Víkend   45.00564 12.07.2008 ? B

Fairfaxovy milionyWinnington,B   17.00565 12.07.2008 ? B

Sázka na třináctkuWinter, AntonínB   16.00566 12.07.2008 ? B

Člověk u klíčovéVeselý, Z. M.B   11.00567 12.07.2008 ? B

Pantáta BezoušekRais, KarelB   52.00568 12.07.2008 ? B

Pantáta BezoušekRais, KarelB Odeon   19.00569 12.07.2008 ? B

Doktorka VěraPolevoj, BorisB Lidové   22.00570 12.07.2008 ? B

Sedmý křížSeghers, Anna,B Melantrich   22.00571 13.07.2008 ? B

Sedmý křížSeghers, Anna,B Melantrich   22.00572 13.07.2008 ? B

Sedm kolemSvozilová-JohnoM   15.00573 13.07.2008 ? M

První ČeškaSvětlá, KarolínaB    0.00574 13.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Ďábelský hraběSimmons,B  110.00575 13.07.2008 ? B

Prorok humoru 1989Renčín,B   70.00576 13.07.2008 ? B

VelezrádciPleský, MetodějB    0.00577 13.07.2008 ? B

Kord na vějířiPopławska,B Práce   25.00578 13.07.2008 ? B

Ostrov pokladůStevenson,M Odeon   28.00579 13.07.2008 ? M

Obyčejný ranní vlakPřadka, Milan,B Profil   14.00580 13.07.2008 ? B

VelezrádciPleský, MetodějB    0.002581 13.07.2008 ? B

NávratPlávka, Andrej,B Naše   17.00582 13.07.2008 ? B

V klopě růžiPtáček,B Českoslove   20.00583 13.07.2008 ? B

Víra a láskaSegal, Erich,B Knižní klub  139.00584 13.07.2008 ? B

Co to je, když seSpalová, Olga,MN Svoboda   24.50585 13.07.2008 ? MN

Přerušený obědVartet, Julien,B Naše   12.00586 13.07.2008 ? B

Vrah a srdcováVavřincová, FanB    7.00587 13.07.2008 ? B

Volejte 02Vajnerovi,B   11.00588 13.07.2008 ? B

Opeřený hadWallace, Edgar,B Vyšehrad   22.00589 13.07.2008 ? B

Smečka děsuWallace, Edgar,B Zeras   59.00590 13.07.2008 ? B

Žádné slzy proVerner, Pavel,B Mladá   14.00591 13.07.2008 ? B

Hvězdy to řeknouWaltari, MikaB   16.00592 13.07.2008 ? B

Nejmenší rážeLoest, Erich,B   12.00593 13.07.2008 ? B

SOSWojtyll, JadwigaB   15.00594 13.07.2008 ? B

Vraždy v uliciPoe, EdgarB Mladá   12.00595 13.07.2008 ? B

Zločin na zámkuProcházka, Jiří,B   30.00596 13.07.2008 ? B

Pražský škrtičPolcer, JanB   10.00597 13.07.2008 ? B

Falešná nevěstaRimmer,B   40.00598 13.07.2008 ? B

Zatoulaný kamiónVeselý, ZdeněkB Naše   12.00599 13.07.2008 ? B

Atentát uprostředVoldán, JanB    8.00600 13.07.2008 ? B

Zakázaná komnataUnger, FredB   17.00601 13.07.2008 ? B

Půlnoc v BretaniUher, František,B Naše   14.00602 13.07.2008 ? B

Temná poleUher, František,B Naše   17.00603 13.07.2008 ? B

Vražda de luxeUmirov, B.G.B    5.00604 13.07.2008 ? B

Příběh podivnéhoTřešňák,B    8.00605 13.07.2008 ? B

Hotel u mrtvéhoStrugačtí, A. aB   12.00606 13.07.2008 ? B

Pět dní a ránoSlovin, LeonidB   13.00607 13.07.2008 ? B

Případ Cecílie aSimenon,B Naše   20.00608 13.07.2008 ? B

Oheň a bičFrancis, Dick,B   46.00609 13.07.2008 ? B

Přede mnouŘíha, Bohumil,B Českoslove   20.001.610 13.07.2008 ? B

Divný člověkŘíha, Bohumil,B Českoslove   10.00611 13.07.2008 ? B

VenkovanŘíha, Bohumil,B   24.00612 13.07.2008 ? B

Hodina předjitřníRachlík,B Českoslove   29.00613 13.07.2008 ? B

Jak jsem vyhrálRyan, Patrick,B Naše   23.00614 13.07.2008 ? B

Kalibův zločin a jinéRais, KarelB Odeon   21.00615 13.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Doupě hranostajůRusso, Enzo,B Mladá   23.00616 13.07.2008 ? B

Hodiny pro boséRybák, JosefB   15.00617 13.07.2008 ? B

Muž, kterýRoberts, Monty,B Knižní klub   99.00618 13.07.2008 ? B

Moje paličaté IQRudolf,B Víkend  119.00619 13.07.2008 ? B

Deník mezi životemRůžičková,N Formát  169.001.620 13.07.2008 ? N

Deník mezi životemRůžičková,N Formát  169.00621 13.07.2008 ? N

Deník mezi životemRůžičková,N Formát  169.00622 13.07.2008 ? N

Noc v LisabonuRemarque,B Naše   75.00623 13.07.2008 ? B

ZápadRais, KarelB Českoslove   21.00624 13.07.2008 ? B

Zpověď tajemníkaRýc, Miloš,N Rybka  139.00625 13.07.2008 ? N

PevnostRyan, Charles,B Alpress  199.00626 13.07.2008 ? B

Duch láskyRainville, RitaB   35.00627 13.07.2008 ? B

Krycí barvaSnow, C. P.B Odeon   28.00628 13.07.2008 ? B

Kruh světla a jinéShaw, Irwin,B Odeon   25.00629 13.07.2008 ? B

PotopaSienkiewicz,B Odeon   54.002.630 13.07.2008 ? B

PotopaSienkiewicz,B Odeon   57.001.631 13.07.2008 ? B

I když se směju,Simmel,B Svoboda  119.00632 13.07.2008 ? B

Na východ od rájeSteinbeck,B Českoslove   34.00633 13.07.2008 ? B

100 přísloví nikohoStejskal, MilošB Lidové   20.00634 13.07.2008 ? B

Cena krveFrancis, Dick,B Olympia   34.00635 14.07.2008 ? B

Vyšetřovací komiseFrancis, Dick,B Olympia   39.00636 14.07.2008 ? B

NervyFrancis, Dick,B   39.00637 14.07.2008 ? B

Živá investiceFrancis, Dick,B Olympia  129.00638 14.07.2008 ? B

Hon na medvídkaLahoda, ZdeněkB   12.00639 14.07.2008 ? B

Včera, dnes aMacchiavelli,B Odeon   15.00640 14.07.2008 ? B

DvojiceLange, JohnB   16.00641 14.07.2008 ? B

Poklad CagoulardůFiala, Vladimír,B Naše   18.00642 14.07.2008 ? B

Klíč k RebeceFollett, KenB   76.00643 14.07.2008 ? B

Oddíl zvláštníhoLegar, Ivan,B Naše   12.00644 14.07.2008 ? B

Fantóm OperyLeroux, Gaston,B Železný   29.00645 14.07.2008 ? B

Hrozivý trojúhelníkKlarov, JurijB Mladá   30.00646 14.07.2008 ? B

GO, aneb dvojí hra vKarau, GünterB   18.00647 14.07.2008 ? B

Akt s puškouKolbergs,B Naše   12.00648 14.07.2008 ? B

Soudní přelíčeníMonastyrev,B Lidové   11.00649 14.07.2008 ? B

Sekundy rozhodnutíKotrba, JanB Naše   18.00650 14.07.2008 ? B

Smrt v bazénuMacdonald,B   12.00651 14.07.2008 ? B

Přízrak smrčinyMatějka,B    8.00652 14.07.2008 ? B

TajemstvíMarold, JiříB    8.00653 14.07.2008 ? B

Sebevrahův odkazMatějka,B    8.00654 14.07.2008 ? B

,,Přiveďte svědka!"Michal, JanB    8.00655 14.07.2008 ? B

12 gordických uzlůKožnar, Zbyněk,B Práce    9.00656 14.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid,B Lidové   90.001.657 14.07.2008 ? B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid,B Lidové   30.002.658 14.07.2008 ? B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid,B Lidové   90.003.659 14.07.2008 ? B

Žena v bílémCollins, Wilkie,B Lidové   24.00660 14.07.2008 ? B

Údolí strachuDoyle, ArthurB Mladá   33.00661 14.07.2008 ? B

Poslední poklonaDoyle, ArthurB Mladá   37.00662 14.07.2008 ? B

Výstřely v pouštiKřížek, MartinB    8.00663 14.07.2008 ? B

Akt s puškouKolbergs,B Naše   12.00664 14.07.2008 ? B

Němý svědekPike, Robert L.,B Mladá   15.00665 14.07.2008 ? B

Smrt a Blažená paníPeters, Ellis,B Mladá   10.00666 14.07.2008 ? B

Smrt a Blažená paníPeters, Ellis,B Mladá   10.00667 14.07.2008 ? B

Nokturno pro dvěProcházka, Jiří,B Naše   15.00668 14.07.2008 ? B

Nejžhavější nocPřibský,B   15.00669 14.07.2008 ? B

Tanec lásky a smrtiRebreanu, Liviu,B Lidové   11.00670 14.07.2008 ? B

Římské aféryFelisatti,B Českoslove   29.001.671 14.07.2008 ? B

Římské aféryFelisatti,B Českoslove   29.002.672 14.07.2008 ? B

Velké kriminálníBorovička, V. P.B Naše   54.003.673 14.07.2008 ? B

Kdo jste, doktoreGoljakov, S.B    5.00674 14.07.2008 ? B

Případ ErikyWeber, KarlB   17.00675 14.07.2008 ? B

Kočičí očiWinnington,B Naše   16.00676 14.07.2008 ? B

Po přesliciWainwright,B Naše   15.00677 14.07.2008 ? B

Černý opatWallace, Edgar,B Naše   32.00678 14.07.2008 ? B

Strýček z AmerikyŽelezný, OldřichB    8.00679 14.07.2008 ? B

Tajemství ŽlutéhoŽurman,B Naše    8.00680 14.07.2008 ? B

Eroticky podezřeláPrinc, Karel,B   10.00681 14.07.2008 ? B

V tunelu číhá stínŽák, MiroslavB    8.00682 14.07.2008 ? B

Vražda v zastoupeníZábrana, Jan,B Naše   19.00683 14.07.2008 ? B

Vrah přijde do kinaZikmund, PetrB    8.00684 14.07.2008 ? B

Bílá strakaLuskač, RudolfB   17.00685 14.07.2008 ? B

Bludy Erika N.Nesvadba,B Naše   12.00686 14.07.2008 ? B

Tajemství dračíhoLuskač, RudolfB   13.00687 14.07.2008 ? B

Kam jsi došelFiala, Vladimír,B    8.00688 14.07.2008 ? B

Zrádné kontoNovotný,B    8.00689 14.07.2008 ? B

Tajemství klíčePochop, ZdeněkB   12.00690 14.07.2008 ? B

Nikola ŠuhajOlbracht, Ivan,B Českoslove   12.00691 14.07.2008 ? B

Plíživý měsícOlsen, TheodorB   13.00692 14.07.2008 ? B

MučedlníciOndrák, ProkopB    0.00693 14.07.2008 ? B

Muž přes palubuO'Hara, Patrick,B Mladá   17.00694 14.07.2008 ? B

DobyvatelOlbracht, Ivan,B Českoslove   33.00695 14.07.2008 ? B

Pět podezřelýchNovotný,B    8.00696 14.07.2008 ? B

Safír pro EržikuNovotný,B    8.00697 14.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Krasavec se vracíFiala, VladimírB    8.00698 14.07.2008 ? B

Krycí jménoFiala, VladimírB    8.00699 14.07.2008 ? B

Valutové záležitostLipert, BohumilB    8.00700 14.07.2008 ? B

Muž, který zmizelLipert, Bohumil,B    8.00701 14.07.2008 ? B

Pachatel jeLipert, BohumilB    8.00702 14.07.2008 ? B

Madame AmaroLacina, ZdeněkB    8.00703 14.07.2008 ? B

Kdo je Antal?Fiala, VladimírB   13.00704 14.07.2008 ? B

Vteřina rozhodnutíFormánek,B    8.00705 14.07.2008 ? B

Vejce a jáMacDonald,B Práce   28.00706 14.07.2008 ? B

Kruté mořeMonsarrat,B Naše   37.00707 14.07.2008 ? B

HoralkaMoravia,B   17.00708 14.07.2008 ? B

Barva krve. DědictvíMalířová,B   16.00709 14.07.2008 ? B

StudentiGarin-MichajlovB    0.00710 14.07.2008 ? B

Kronika ČeskéhoMartinovský,B   15.00711 14.07.2008 ? B

Světla ŘímaMoravia, AlbertoB    5.00712 14.07.2008 ? B

LavinaMoravcová,B Českoslove   14.00713 14.07.2008 ? B

Cikáni a jiná prozaMácha, KarelB    0.00714 14.07.2008 ? B

Stavy rachotíMartínek,B   17.00715 14.07.2008 ? B

Rok na vsiMrštíkové, AloisB    0.002716 14.07.2008 ? B

Rok na vsiMrštíkové, AloisB    0.001717 14.07.2008 ? B

Rok na vsiMrštíkové, AloisB    0.00718 14.07.2008 ? B

Ukradené tvářeHuzik,B Mladá   24.00719 14.07.2008 ? B

KocouřiHodek,B Mladá   28.00720 14.07.2008 ? B

Pod maskou majoraNedjalkov, BorisB Svět   22.00721 14.07.2008 ? B

Můj nepřítel osudNor, A. C.,B Českoslove   20.00722 14.07.2008 ? B

Plamen a vítrNový, Karel,B   35.00723 14.07.2008 ? B

V zámku a vNěmcová,M Státní    7.00724 14.07.2008 ? M

Tarzanova smrtNesvadba,B   10.00725 14.07.2008 ? B

Chudí lidéNěmcová,B Českoslove   30.00726 14.07.2008 ? B

Vzhůru ke dnuNenadál,B Olympia  159.00727 14.07.2008 ? B

Piráti hlubinNasibov,B Svět   20.00728 14.07.2008 ? B

Na rozcestíNový, Karel,B    0.00729 14.07.2008 ? B

Trampoty panaNeff, Vladimír,B Českoslove   18.00730 14.07.2008 ? B

JelecNeumann,B Práce    8.00731 14.07.2008 ? B

Daň za omylMenčík, JurajB   17.00732 15.07.2008 ? B

Nové zpěvyNeumann,B   15.00733 15.07.2008 ? B

Velká vodaNohejl, Bohumil,B Českoslove   18.00734 15.07.2008 ? B

Tři láhveMöckel, KlausB   13.00735 15.07.2008 ? B

Let osaměléhoNeumann,B Mladá   20.00736 15.07.2008 ? B

Něžný darebákNeil, BarbaraB   40.00737 15.07.2008 ? B

Bobr nesmlouváMattyasovszky,B Naše   18.00738 15.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Šestý splavMilota, Vlastimil,B Naše   12.00739 15.07.2008 ? B

Bobr se představujeMattyasovszky,B Naše   16.00740 15.07.2008 ? B

Muži mimo zákonMartin, JánB   10.00741 15.07.2008 ? B

Prostě a jasněNicholson,B   35.00742 15.07.2008 ? B

Z České kulturyNejedlý, ZdeněkB   23.00743 15.07.2008 ? B

Korzár MartenMeissner,B Naše   18.003744 15.07.2008 ? B

Zrádná vůněMarsh, Ngaio,B BB/art   50.00745 15.07.2008 ? B

Od stolu a ložeNor, A. C.B    0.00746 15.07.2008 ? B

Lakomci a sobciPittnerová,B Akcent  209.00747 15.07.2008 ? B

Barbora harfenicePittnerová,B  135.00748 15.07.2008 ? B

UltimátumStrnad, Jiří,B    8.00749 15.07.2008 ? B

ZrcadloPodlaha,B Růže   36.00750 15.07.2008 ? B

NezaviněnoPittnerová,B Kamélie  138.00751 15.07.2008 ? B

Na gruntě u BuřilůPittnerová,B Nakladatel  138.00752 15.07.2008 ? B

Na gruntech uPittnerová,B Romance   29.00753 15.07.2008 ? B

Úředničtí sirotkovéPittnerová,B   30.00754 15.07.2008 ? B

Mušketýrův synPittnerová,B Romance   28.00755 15.07.2008 ? B

V myslivně a vPittnerová,B Romance   30.00756 15.07.2008 ? B

Eva a EvičkaPittnerová,B Romance   23.00757 15.07.2008 ? B

Selská pýchaPittnerová,B Romance   29.00758 15.07.2008 ? B

O dřevěném chleběPittnerová,B Romance   25.00759 15.07.2008 ? B

MaloměstštíPittnerová,B Romance   26.00760 15.07.2008 ? B

V panských sídlechPittnerová,B Romance   41.00761 15.07.2008 ? B

Starodávné obrázkyPittnerová,B Romance   31.00762 15.07.2008 ? B

Na kovárněPittnerová,B Romance   29.00763 15.07.2008 ? B

MaloměstštíPittnerová,B Romance   26.00764 15.07.2008 ? B

Nepřízeň osuduPittnerová,B Akcent  149.00765 15.07.2008 ? B

JindraPittnerová,B Romance   41.00766 15.07.2008 ? B

Mušketýrův synPittnerová,B Romance   28.00767 15.07.2008 ? B

Na rychtěPittnerová,B Romance   26.00768 15.07.2008 ? B

Selský chlébPittnerová,B Romance   31.00769 15.07.2008 ? B

Z ovzduší zámkůPittnerová,B Romance   35.00770 15.07.2008 ? B

Pytlákova dceraPittnerová,B Romance   64.00771 15.07.2008 ? B

V sousedstvíPittnerová,B Romance   41.00772 15.07.2008 ? B

Nad letištěm stínKnopp, Jiří,B    8.00773 15.07.2008 ? B

Dvakrát proti zločinuGlückselig,B Naše   20.00774 15.07.2008 ? B

VelezrádciPleský, MetodějB    0.003775 15.07.2008 ? B

VelezrádciPleský, MetodějB    0.002776 15.07.2008 ? B

Opona bez potleskuPluhař, Zdeněk,B Českoslove   23.00777 15.07.2008 ? B

Pod jednou střechouB Lidové   25.00778 15.07.2008 ? B

Modré údolíPluhař, ZdeněkB   24.00779 15.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Ulička chudýchPratolini, Vasco,B Mladá   22.00780 15.07.2008 ? B

VlnobitíPodlaha,B Růže   27.00781 15.07.2008 ? B

Tři panny aProcházka, Jan,B Nakladatel   20.00782 15.07.2008 ? B

Divoký tymiánPilcher,B Knižní klub   89.00783 15.07.2008 ? B

Život proti smrtiPujmanová,B   23.00784 15.07.2008 ? B

Hostinec UPoláček, Karel,B Českoslove   20.00785 15.07.2008 ? B

Jeden stříbrnýPluhař, Zdeněk,B Českoslove   17.00786 15.07.2008 ? B

Smrt filatelistickéhoGlückselig,B    8.00787 15.07.2008 ? B

Mluv, nebo zemřouGlückselig,B    8.00788 15.07.2008 ? B

Lombardský zámekPassuth,B Svoboda   25.00789 15.07.2008 ? B

Česká přePludek, Alexej,B Českoslove   24.00790 15.07.2008 ? B

KřižovatkyPodlaha,B Růže   44.00791 15.07.2008 ? B

Let do souhvězdíGruber, MilanB    8.00792 15.07.2008 ? B

Klíče z ErdinguGruber, MilanB    8.00793 15.07.2008 ? B

Muž u jezeraBartsch, Rudolf,B Lidové   17.00794 15.07.2008 ? B

Past na vlkaBálek,B Naše   13.00795 15.07.2008 ? B

Polka pro astrálníBoček,B Mladá   18.00796 15.07.2008 ? B

Dvacet čtyři hodinyBromfield,B Mladá   58.00797 15.07.2008 ? B

ZatoulanéCrispin,B   13.00798 15.07.2008 ? B

Hříchy velkých hráčůBartoš, ZdeněkB   45.00799 15.07.2008 ? B

Země synůPazourek,B Českoslove   20.00800 15.07.2008 ? B

Konečná stanicePluhař, Zdeněk,B Českoslove   20.00801 15.07.2008 ? B

RozcestíPodlaha,B Růže   21.002.802 15.07.2008 ? B

Život proti smrtiPujmanová,B   14.00803 15.07.2008 ? B

Rok na moravskémPernica,B  125.00804 15.07.2008 ? B

Jiné létoPřibský,B   11.00805 15.07.2008 ? B

VzplanutíPřibský,B Českoslove   17.00806 15.07.2008 ? B

Její pastorkyňaPreissová,B Českoslove   15.00807 15.07.2008 ? B

Setkání naPolevoj, BorisB   13.00808 15.07.2008 ? B

Led a plamenPaseňuk,B   15.00809 15.07.2008 ? B

Tak schválně hoďPavlík, Petr,B Nakladatel   11.00810 15.07.2008 ? B

RozcestíPodlaha,B Růže   21.001.811 15.07.2008 ? B

RozcestíPodlaha,B Růže   49.003.812 15.07.2008 ? B

Svědectví inženýraPodlaha,B Růže   18.003.813 15.07.2008 ? B

Svědectví inženýraPodlaha,B Růže   19.001.814 15.07.2008 ? B

Svědectví inženýraPodlaha,B Růže   18.002.815 15.07.2008 ? B

Píď zeměSzabó, Pál,B  105.00816 15.07.2008 ? B

Kletba na MartinciPittnerová,B    0.00817 15.07.2008 ? B

Bok po boku  knihaPivko, LjudevitB    0.002818 15.07.2008 ? B

Neplacená dovolenáCirulis, GunarsB   13.00819 15.07.2008 ? B

Strach z odhaleníCollins, EdgarB   13.00820 15.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Čínský papoušekBiggers, EarlB Vyšehrad   19.00821 15.07.2008 ? B

Jak umírá květBaláš, Jaroslav,B Naše   13.00822 15.07.2008 ? B

Upíři z edenuMlíkovský,ČestB   13.00823 15.07.2008 ? B

ZávraťŠestakov, PavelB Lidové   14.00824 15.07.2008 ? B

Španělská dálniceTomášek,B Práce    9.00825 15.07.2008 ? B

Konečná stanicePluhař, Zdeněk,B Českoslove   20.00826 16.07.2008 ? B

Podoby kontrabanduGlückselig,B Naše   17.00827 16.07.2008 ? B

Léto s VenušíGariš, IvanB   13.00828 16.07.2008 ? B

Akce v IstambuluGariš, Ivan,B Naše   10.00829 16.07.2008 ? B

Kdo přichází předGariš, Ivan,B   14.00830 16.07.2008 ? B

Totožnost neznámáGilbert, MichaelB Odeon   15.00831 16.07.2008 ? B

Případ vypůjčenéGardner,B   49.00832 16.07.2008 ? B

Nikdo nemá alibiHeyer,B   17.00833 16.07.2008 ? B

ProcesGordon,B   12.00834 16.07.2008 ? B

Vyšetřovací komiseFrancis, Dick,B   16.00835 16.07.2008 ? B

Poslední podáníFořt, Miroslav,B Olympia   19.00836 16.07.2008 ? B

Syn čarodějniceGel, FrantišekB    8.00837 16.07.2008 ? B

Šifry odvahyGruber, MilanB Naše   19.00838 16.07.2008 ? B

Ďáblův trezorGlückselig,B Naše   17.00839 16.07.2008 ? B

Klíč k našimLiška, Karel,MN Práce   25.00840 16.07.2008 ? MN

Povídky z jednéČapek, Karel,B Českoslove   34.00841 16.07.2008 ? B

Na příkaz admirálaBonhoff, Otto,B Svoboda   23.00842 16.07.2008 ? B

Smrt ze zálohyHolub, Ota,B   26.00843 16.07.2008 ? B

Člověk bestieZola, Émile,B Odeon   23.00844 16.07.2008 ? B

Třikrát v slepé uličceChase, JamesB   39.00845 16.07.2008 ? B

Zakázaný prostorHorský, Jiří,B    8.00846 16.07.2008 ? B

Na frontě protiHrudka, LumírB    9.00847 16.07.2008 ? B

Rekonstrukce naHarkenthal,B   10.00848 16.07.2008 ? B

Zrádné vloupáníBaner, VáclavB    8.00849 16.07.2008 ? B

Kouzelný strýčekBastian, Horst,B Naše   13.00850 16.07.2008 ? B

Jen po mečiBurian, Jan,B Naše   12.00851 16.07.2008 ? B

Ostřím dýkyBrett, Michael,B Naše   10.00852 16.07.2008 ? B

Zkouška nevinyChristie,B   13.00853 16.07.2008 ? B

Zlá vteřinaHouser, Jiří,B    8.00854 16.07.2008 ? B

KočkaHodek,B Mladá   19.00855 16.07.2008 ? B

Vražda na golfovémChristie, AgathaB   35.00856 16.07.2008 ? B

Nevystřelený nábojŠtiavnický, JánB    8.00857 16.07.2008 ? B

Přízrak s otiskyŠvarc, Václav,B    8.00858 16.07.2008 ? B

Kapsa plná žitaChristie,B Odeon   17.00859 16.07.2008 ? B

Král termitůŠtych, Jiří,B   10.00860 16.07.2008 ? B

Ateliér ve tměKašák, JindřichB    8.00861 16.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Za stolem sedělaŠťastný,    0.00862 16.07.2008 ? B

Sloni mají paměťChristie,B Práce    7.00863 16.07.2008 ? B

Čas přílivu. TragédieChristie,B Vyšehrad   25.00864 16.07.2008 ? B

Nebezpeční svědciŠulig, R. J.B    8.00865 16.07.2008 ? B

Stín zmizelého BertaKraus, ArnoB    8.00866 16.07.2008 ? B

Zločin neznáŠtorkán, Karel,B Středočesk   15.00867 16.07.2008 ? B

Vražda na jevištiReeves, John,B Železný   29.00868 16.07.2008 ? B

Sbohem, IlonoŠtorkán, KarelB    8.00869 16.07.2008 ? B

Zakázaný prostorHorský, Jiří,B    8.00870 16.07.2008 ? B

Ztracený případRasocha, LuděkB Naše   11.00871 16.07.2008 ? B

Vrah bydlí v prvnímReban, RichardB   10.00872 16.07.2008 ? B

Případ třetí stopařkyHavlíček, Karel,B    8.00873 16.07.2008 ? B

Poslední svědkyněRank, HeinerB   11.00874 16.07.2008 ? B

Smrt navícRoman,B    8.00875 16.07.2008 ? B

Celní prohlídkaRomov, AnatolijB Lidové   16.00876 16.07.2008 ? B

Uloupené grácieHuth, EduardB    8.00877 16.07.2008 ? B

Usvědčující důkazHuth, EduardB    8.00878 16.07.2008 ? B

Sázka na zločinŠvarc, Václav,B    8.00879 16.07.2008 ? B

Smrt čeká nadŘezáč, TomášB    8.00880 16.07.2008 ? B

Operace ,,FíkovýKupka, JiříB    8.00881 16.07.2008 ? B

Nebezpečí vcházíKřížek, MartinB    8.00882 16.07.2008 ? B

KazetaKupka, Jiří S.B    8.00883 16.07.2008 ? B

Stíhači ohnivýchKaucký,B    8.00884 16.07.2008 ? B

Poslední zastávkaCimický, JanB    8.00885 16.07.2008 ? B

Šedobílý démonCimický, JanB    8.00886 16.07.2008 ? B

Případ kudlankyCísařovský,B    8.00887 16.07.2008 ? B

Případ pro MaigretaCimický, JanB    8.00888 16.07.2008 ? B

Pachatel má náskokBradáč, JiříB    8.00889 16.07.2008 ? B

Zoologická zahradaRajkov, NikolajMN   16.00890 16.07.2008 ? MN

Drak MrakZinnerová,M Lidové   20.00891 16.07.2008 ? M

Máme rádi zvířataLada, JosefM   58.00892 16.07.2008 ? M

DětemHrubín,M Albatros   20.00893 16.07.2008 ? M

Zlaté peroČtvrtek, Václav,M Státní    8.70894 16.07.2008 ? M

Pohádky z horDufek, ZdeněkM   13.00895 16.07.2008 ? M

Rozpustilé pohádkyBieblová, MarieM   17.00896 16.07.2008 ? M

Princezna se zlatouNěmcová,M Albatros   28.00897 16.07.2008 ? M

Princezna se zlatouNěmcová,M   23.00898 16.07.2008 ? M

Lesní zpěváčciGutauskos,MN    0.00899 16.07.2008 ? MN

Slovenské pohádkyDobšinský,M Mladé letá   35.00900 16.07.2008 ? M

DětemTolstoj, LevM   16.00901 16.07.2008 ? M

Dvanáct pohádek zŘíha, Václav,M Albatros   98.00902 16.07.2008 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Národní pohádkyKalenský, Josef,M Lika klub   75.00903 16.07.2008 ? M

Zlatovláska a jinéErben, KarelM Albatros   35.00904 16.07.2008 ? M

České pohádkyDrda, Jan,M   29.00905 16.07.2008 ? M

Císařská vojna seČtvrtek, Václav,M Panton   29.00906 16.07.2008 ? M

Rytíři a lapkovéNový, Karel,M Státní   29.00907 16.07.2008 ? M

Na paseceTýnecký, JosefM   42.00908 16.07.2008 ? M

Povídky a pohádkyBianki, VitalijM Albatros   21.00909 16.07.2008 ? M

O statečnémRodari, GianniM   23.00910 16.07.2008 ? M

Kratochvíle sOster, GrigorijM Albatros   20.00911 16.07.2008 ? M

Veselé VánoceM Junior  109.00912 16.07.2008 ? M

Kouzelný světM Slovart   69.00913 16.07.2008 ? M

Povídali že mu hráliM   27.00914 16.07.2008 ? M

Krása nesmírnáKarnauchova,M   55.00915 16.07.2008 ? M

Zlatá knihaM Albatros   30.00916 16.07.2008 ? M

PohádkyErben, KarelM   99.00917 16.07.2008 ? M

Slovanské pohádkyErben, KarelM Svoboda   40.00918 16.07.2008 ? M

OdysseiaOliver, PeterM  150.00919 16.07.2008 ? M

Jak si hrají zvířátkaFischer, GiselaM Fortuna   89.00920 16.07.2008 ? M

Povídání o pejskoviČapek, JosefM  145.00921 17.07.2008 ? M

SrdceDe Amicis,M Albatros   23.00922 17.07.2008 ? M

Pohádky dvanáctiŠťovíček,M  299.00923 17.07.2008 ? M

Vesele do školyM    0.00924 17.07.2008 ? M

Jdeme do školyM    0.00925 17.07.2008 ? M

Náš světM   12.00926 17.07.2008 ? M

Trojlístek soutěžíPluhařová,M   90.00927 17.07.2008 ? M

Kočkovité šelmyClutton-Brock,MN Fortuna  149.00928 17.07.2008 ? MN

PohádkyPuškin,M   24.00929 17.07.2008 ? M

Český HonzaHorák, Jiří,M   28.00930 17.07.2008 ? M

Čáry...máry...M Junior  109.00931 17.07.2008 ? M

Rybářské toulkyNový, Ivan,N   23.00932 17.07.2008 ? N

Co krákala vránaProvazníková,M Albatros  165.00933 17.07.2008 ? M

Pro naše děti aFischerová-KvěM Albatros  295.00934 17.07.2008 ? M

Zvířátka jsou našiM Slovart   70.00935 17.07.2008 ? M

První encyklopedieMN    0.00936 17.07.2008 ? MN

O třech sestráchM Albatros   86.00937 17.07.2008 ? M

Co si povídajíHanák, Mirko,M Albatros   18.00938 17.07.2008 ? M

365 příběhůM Slovart   83.00939 17.07.2008 ? M

Robin Hood.Disney, Walt,M Egmont   79.00940 17.07.2008 ? M

Obří dětskáMN Svojtka &  499.00941 17.07.2008 ? MN

Na statku od jara doFischer, GiselaM Fortuna  199.00942 17.07.2008 ? M

Kola, strojky, nápadyNepil, František,MN SNDK   13.00943 17.07.2008 ? MN

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Jak jel Vítek doŘíha, Bohumil,M Albatros   20.00944 17.07.2008 ? M

Dědeček automobilBranald, Adolf,M   27.00945 17.07.2008 ? M

Toulky ve stínuMühlstein,MN Růže   27.00946 17.07.2008 ? MN

BabičkaNěmcová,M    0.00947 17.07.2008 ? M

JaníčekSojková, KamilaM   13.00948 17.07.2008 ? M

Čárymáry na zdiČtvrtek, VáclavM   12.00949 17.07.2008 ? M

Modrá velrybaPetrini, EnzoM   14.00950 17.07.2008 ? M

NapucánekSpilka, Josef,M Albatros   27.00951 17.07.2008 ? M

Robinsoni vesmíruBěhounek,M   19.00952 17.07.2008 ? M

Kájovy nejmilejšíHáj, Felix,M ASN repro   43.00953 17.07.2008 ? M

Příhody Káji MaříkaHáj, FrantišekM    0.00954 17.07.2008 ? M

Karkulín ze střechyLindgrenová,AstM   40.00955 17.07.2008 ? M

ZrzekFric, František,M Blok   12.00956 17.07.2008 ? M

Kam až se můžeŠtroblová, Jana,M Albatros  129.00957 17.07.2008 ? M

Honzíkova cestaŘíha, Bohumil,M    0.00958 17.07.2008 ? M

Letní něžnostiLanczová,M Víkend  239.00959 17.07.2008 ? M

Tajemný nepřítelPrchal, Josef,M    0.00960 17.07.2008 ? M

Pohádky a písničkyMolavcová,M Exact   59.00961 17.07.2008 ? M

Kouzelné rukaviceŽák, JaroslavM    0.00962 17.07.2008 ? M

Šifra z katakombČechura,M Albatros  135.00963 17.07.2008 ? M

Povídky rudéhoM   68.00964 17.07.2008 ? M

Velká vodaReitmannová,M Státní   13.00965 17.07.2008 ? M

Vybrané báje aErben, KarelB    0.00966 17.07.2008 ? B

Jsem už velká dívkaŠmahelová,M 1000.00967 17.07.2008 ? M

Past na kočkuLanczová,M Víkend  118.00968 17.07.2008 ? M

Řád za láskuChądzyńska,M Albatros   23.00969 17.07.2008 ? M

Anka Béčko aJanišová, IvanaM Olympia   99.00970 17.07.2008 ? M

PollyannaPorter, E. H.M    0.00971 17.07.2008 ? M

Maková panenkaČtvrtek, Václav,M Albatros  135.00972 17.07.2008 ? M

Zpívající vodopádŠtuka, IvoM    0.00973 17.07.2008 ? M

Případ ViktorVeken, KarlM   15.00974 17.07.2008 ? M

KájovaHáj, Felix,M TJ   41.00975 17.07.2008 ? M

Pučálkovic AminaPlachta,M   16.00976 17.07.2008 ? M

Kluci, hurá za ním!Řezáč, Václav,M   11.00977 17.07.2008 ? M

Žáci Kopyto aŠvandrlík,M    0.00978 17.07.2008 ? M

SalvatorDumas,M Albatros   32.001.979 17.07.2008 ? M

Nevinní hříšníciZlámal, Josef,B Olympia   99.00980 17.07.2008 ? B

Doktor na horáchPejša, Jiří,B Vyšehrad   18.00981 17.07.2008 ? B

Standovo velikéVáclavík,M   90.00982 17.07.2008 ? M

Česká čítanka proM Futura   96.00983 17.07.2008 ? M

Továrna na smrtKraus, OtaM Naše   33.00984 17.07.2008 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Zvířata a jejichMikula, Alois,MN Orbis   30.00985 17.07.2008 ? MN

Ve službách MatějeZúbek, Ľudo,M   11.00986 17.07.2008 ? M

Bílý jestřábPrchal, Josef,M Melantrich   13.00987 17.07.2008 ? M

KlabzubovaBass, EduardM    0.00988 17.07.2008 ? M

Gaučo a milionářMareš, Jan,M Státní    8.00989 17.07.2008 ? M

Červení sloni aLeskien,M Albatros   13.00990 17.07.2008 ? M

Jasné ránoO'Dell, Scott,M Albatros   16.00991 17.07.2008 ? M

Timur a jeho partaGajdar, ArkadijM   11.00992 17.07.2008 ? M

Až bude padatStýblová, ValjaM   11.00993 17.07.2008 ? M

JanaMiller, Arthur,M Státní   14.00994 17.07.2008 ? M

MagdaŠmahelová,M   28.00995 17.07.2008 ? M

Velké trápeníŠmahelová,M   15.00996 17.07.2008 ? M

Naše věcSotnik, JurijM   42.00997 17.07.2008 ? M

Mládí Jana NerudyKovářík,MN Státní    9.00998 17.07.2008 ? MN

Holčička a obláčekProkof'jeva,M Lidové   20.00999 17.07.2008 ? M

Příběh opravdovéhoPolevoj, BorisM 2300.001000 17.07.2008 ? M

MagdaŠmahelová,M   28.001001 17.07.2008 ? M

Filosifská historieJirásek, Alois,M   14.001002 17.07.2008 ? M

Filosofská historieJirásek, Alois,M   13.001003 17.07.2008 ? M

Neuvěřitelné příhodyŠvandrlík,M    0.001004 17.07.2008 ? M

Nový epochální výletČech,M Orbis   10.001005 17.07.2008 ? M

Dobří přáteléKaplický,M Státní   11.001006 17.07.2008 ? M

Poník PedroStrittmatter,M Albatros   22.001007 17.07.2008 ? M

Rybaříci na modréNový, Karel,M   12.001008 17.07.2008 ? M

Neználek na MěsíciNosov, NikolajM   65.001009 17.07.2008 ? M

České země zaBígl, Zdeněk,MN Albatros   95.001010 17.07.2008 ? MN

Malý BobešPleva, JosefM   27.001011 17.07.2008 ? M

Pouští volný cyklusMay, KarelM   64.001012 18.07.2008 ? M

Pedro tvůj kamarádElstner, F. A.M   19.001013 18.07.2008 ? M

Královská dcera zBartos-HöppnerM Albatros   14.001014 18.07.2008 ? M

Vítek je zase domaŘíha, Bohumil,M Albatros   20.001015 18.07.2008 ? M

Vítek na výletěŘíha, Bohumil,M Albatros   22.001016 18.07.2008 ? M

Šestinozí bohatýřiFabre, JeanM   13.001017 18.07.2008 ? M

Bylo nás pětPoláček, Karel,M Odeon   17.001018 18.07.2008 ? M

Z holubí poštyStředa, Ludvík,M Středočesk   20.001019 18.07.2008 ? M

Jednou stopou meziPotužník,MN   16.001020 18.07.2008 ? MN

Šrousek v cirkuseArgilli, MarcelloM   16.001021 18.07.2008 ? M

Tarzan a trpasličíBurroughs,M Paseka   69.00101022 18.07.2008 ? M

Lovci perelPašek, Mirko,M    0.001023 18.07.2008 ? M

Údolí smrtiMay, Karl,M Návrat   59.004.1024 18.07.2008 ? M

Tarzan a zakázanéBurroughs,M Paseka   89.00201025 18.07.2008 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Tarzan velkolepýBurroughs,M Paseka   89.00211026 18.07.2008 ? M

Družina ČernéhoHrbek, RudolfM   15.001027 18.07.2008 ? M

Na Opičí řeceŠustr, Vladimír,M   26.001028 18.07.2008 ? M

Mlčení mužůBouček, Josef,M   11.001029 18.07.2008 ? M

Lvi přicházejíRichter, GötzM Albatros   30.001030 18.07.2008 ? M

Cesta větrůJefremov, I. A.MN   15.001031 18.07.2008 ? MN

Nejen zlatá jablkaJist, AdamMN   15.001032 18.07.2008 ? MN

Mladý technik 5MN   21.001033 18.07.2008 ? MN

JurášekSosnar, Jura,M   19.001034 18.07.2008 ? M

Milióny cizích světůŠklovskij, JosifMN Mladá   17.001035 18.07.2008 ? MN

Mikroskopování proDunda, Karel,MN Mladá   11.001036 18.07.2008 ? MN

DinosauřiBeneš, Josef,MN Fénix   99.001037 18.07.2008 ? MN

VinnetouMay, Karl,M Albatros   25.001.1038 18.07.2008 ? M

VinnetouMay, Karl,M Albatros   25.002.1039 18.07.2008 ? M

Potomci SkytůVladko,M   21.001040 18.07.2008 ? M

Magnetová horaLaurie, AndréM    0.001041 18.07.2008 ? M

Laviny nad vsíRutgers van derM Státní   12.001042 18.07.2008 ? M

Synové velkéWelskopf-HenriM    0.001043 18.07.2008 ? M

Emil a detektivovéKästner, ErichM    0.001044 18.07.2008 ? M

Zamrzlá loďRansome,M   16.001045 18.07.2008 ? M

Z Murzúku doMay, Karl,M Gabi   46.001046 18.07.2008 ? M

U veliké řekyŠtorch, EduardM   18.001047 18.07.2008 ? M

Jurský parkCrichton,M Baronet   94.001048 18.07.2008 ? M

U Veliké řekyŠtorch, Eduard,M Státní   12.001049 18.07.2008 ? M

Zlaté dnoNěmcov,M   21.001050 18.07.2008 ? M

Ostrov tisícePašek, Mirko,M   23.001051 18.07.2008 ? M

Toulky světemHalliburton,MN Státní   33.501052 18.07.2008 ? MN

VinnetouMay, Karl,M Návrat   72.004.1053 18.07.2008 ? M

PrérieCooper, JamesM   27.001054 18.07.2008 ? M

Dva divošiSeton, ErnestM   24.001055 18.07.2008 ? M

Počátek méCadonius, JaneM Albatros   16.001056 18.07.2008 ? M

Jezdci purpurovýchGrey, Zane,M Cedr   49.001057 18.07.2008 ? M

Do posledního mužeGrey, Zane,M Návrat   48.001058 18.07.2008 ? M

Zákon věrnýchKožík,M   15.001059 18.07.2008 ? M

Zákon věrnýchKožík,M   16.001060 18.07.2008 ? M

Lovci mamutůŠtorch, EduardM   15.001061 18.07.2008 ? M

Planeta přeludůFoustka, Ivan,M   14.001062 18.07.2008 ? M

Příchod bohůToman,M   14.001063 18.07.2008 ? M

Poslední plavbaČukovskij,M    0.001064 18.07.2008 ? M

Mlčení mužůBouček, Josef,M   11.001065 18.07.2008 ? M

Tři muži ve člunu oJerome, JeromeM Státní   18.001066 18.07.2008 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Duch LlanaMay, Karel,M   18.001067 18.07.2008 ? M

Osada HavranůŠtorch, Eduard,M   11.001068 18.07.2008 ? M

V šeru dávných věkůŠtorch, Eduard,M   19.001069 18.07.2008 ? M

Stopy ve sněhuMowat, Farley,M Olympia   22.001070 18.07.2008 ? M

Moře, sníh aLondon, Jack,M Albatros   26.001071 18.07.2008 ? M

MauglíKipling, RudyardM   11.001072 18.07.2008 ? M

Arséne Lupin kontraLeblanc,M Albatros   21.001073 18.07.2008 ? M

Knoflíková válkaPergaud, LouisM    0.001074 18.07.2008 ? M

VánoceMay, Karl,M Toužimský   72.001075 18.07.2008 ? M

Plavčíci kapitánaFabricius,M   34.001076 18.07.2008 ? M

Ocelový ořGrey, ZaneM   59.001077 18.07.2008 ? M

Hlídač ďábelskéhoLidman, Hans,B Mladá   11.001078 18.07.2008 ? B

Old SurehandMay, Karl,M Albatros   43.001.1079 18.07.2008 ? M

Old SurehandMay, Karl,M Albatros   48.002.1080 18.07.2008 ? M

Jerry z ostrovůLondon, Jack,M Toužimský   58.001081 18.07.2008 ? M

Michal, bratrLondon, Jack,M Toužimský   63.001082 18.07.2008 ? M

Odkaz posledníhoMay,KarelM   89.001083 18.07.2008 ? M

Osada HavranůŠtorch, Eduard,M Albatros   18.001084 18.07.2008 ? M

Přiznejte se,Henzl, VladimírM   14.001085 18.07.2008 ? M

Číhající stínyLuskač, Rudolf,M Mladá   16.001086 18.07.2008 ? M

Ďáblova mělčinaWulff, HilmarM    0.001087 18.07.2008 ? M

Slovo proměnySokolovská,M Albatros   25.001088 18.07.2008 ? M

Liška zametá stopuKelk, CornelisM   70.001089 18.07.2008 ? M

Sám mezi korzáryLegere, Werner,M Albatros   27.001090 18.07.2008 ? M

Sám mezi korzáryLegere, Werner,M Albatros   27.001091 18.07.2008 ? M

Frontový pilotKupka, JiříM SNDK   13.001092 18.07.2008 ? M

Dobrodružství vFoglar, JaroslavM   62.001093 18.07.2008 ? M

Indiánské příběhyM Albatros   55.001094 18.07.2008 ? M

Ostrov tisícePašek, MirkoM   25.001095 18.07.2008 ? M

Sedm sluncí naTeldy Naim,M Státní   13.001096 18.07.2008 ? M

Bratrstvo bíléhoLanger,M Albatros   15.001097 18.07.2008 ? M

Kluci, hurá za ním!Řezáč, Václav,M Českoslove   17.001098 18.07.2008 ? M

Strýček IndiánFrič, AlbertoMN Státní   20.001099 18.07.2008 ? MN

Zajatci hlubinFradkin, BorisM    0.001100 18.07.2008 ? M

Poplach v KovářskéŘezáč, Václav,M   14.001101 18.07.2008 ? M

StopařCooper, JamesM Mladá   28.001102 18.07.2008 ? M

Hrdinný kapitánAssollant, AlfredM    0.001103 18.07.2008 ? M

Robinson CrusoeDefoe, DanielM    0.001104 18.07.2008 ? M

Ostrov pokladůStevenson, R.M    0.001105 18.07.2008 ? M

Dobrodružství TomaTwain, MarkM    0.001106 18.07.2008 ? M

DobrodružstvíTwain, MarkM    0.001107 18.07.2008 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Naše rostlinyMartinovský,N Státní   32.001108 19.07.2008 ? N

Listnáče lesů aPokorný,58 Státní   32.001109 19.07.2008 ? N

HruškyČerník, Václav,N   19.001110 19.07.2008 ? N

HruškyČerník, Václav,N Státní   29.001111 19.07.2008 ? N

ŠkolkařstvíPeiker, J. Dr.N   18.001112 19.07.2008 ? N

Zakládání domácíchLabor, VladimírN    0.001113 19.07.2008 ? N

Kapesní atlas hubPilát, AlbertN   20.001114 19.07.2008 ? N

Naše trvalkyN   33.001115 19.07.2008 ? N

Život pralesaMráček,N   36.001116 19.07.2008 ? N

Vteřiny z polí, luk aRys, Jan, 1929-N Orbis   45.001117 19.07.2008 ? N

Pokojové rostlinyBland, JaneN Columbus  399.001118 19.07.2008 ? N

555 památek lidovéDavid, Petr,N Kartografie  799.001119 19.07.2008 ? N

KompletníVerhoef-VerhallN Rebo  299.001120 19.07.2008 ? N

Encyklopedie psůVerhoef -N    0.001121 19.07.2008 ? N

Moderní studenáVrabec, VilémN   55.001122 19.07.2008 ? N

Jídlo jako jed, jídloN    0.001123 19.07.2008 ? N

Planeta tajuplnýchBrewer - Clark -N    0.001124 19.07.2008 ? N

Tajemství kolem násN    0.001125 19.07.2008 ? N

Ilustrovaný atlasN    0.001126 19.07.2008 ? N

Krása zaniklýchN    0.001127 19.07.2008 ? N

ZemědělskýŠebor,N   18.001128 19.07.2008 ? N

ZemědělskýŠebor,N   18.001129 19.07.2008 ? N

ZemědělskýŠebor,N   18.001130 19.07.2008 ? N

ZemědělskýN   85.001131 19.07.2008 ? N

ZemědělskýN   85.001132 19.07.2008 ? N

Encyklopedie bylin aVermeulen,N Rebo    0.001133 19.07.2008 ? N

Květiny v bytěMachovec,N Státní   45.001134 19.07.2008 ? N

OvocnářstvíBělochonov, I.N   27.001135 19.07.2008 ? N

Naše přírodaN    0.001136 19.07.2008 ? N

1000 nápadů a radN Reader's  831.001137 19.07.2008 ? N

BylinářBremness,N Fortuna  199.001138 19.07.2008 ? N

Velká encyklopedieMN Svojtka &  299.001139 19.07.2008 ? MN

Velký domácíN Reader's  945.001140 19.07.2008 ? N

Kraj VysočinaN Proxima    0.001141 19.07.2008 ? N

Bylinky a kořeníBernhart -N    0.001142 19.07.2008 ? N

Kouzla z bylinkovéBickel, GabrieleN Vašut  199.0011143 19.07.2008 ? N

Kouzla z bylinkovéBickel, GabrieleN Vašut  199.0021144 19.07.2008 ? N

Zdraví z boží lékárnyTreben, Maria,N Dona   49.001145 19.07.2008 ? N

Léčebné úspěchyTreben, MariaN   38.001146 19.07.2008 ? N

Svatá Hildegarda aSchiller,N    0.001147 19.07.2008 ? N

Nejkrásnější účesyRüdiger, Margit,N Ikar  199.001148 19.07.2008 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Pryč s břichemAmen, KarenN Knižní klub  139.001149 19.07.2008 ? N

Naše dítěKlímová -N   32.001150 19.07.2008 ? N

Žena tělo a dušeNorthrup,N    0.001151 19.07.2008 ? N

Kniha o manželstvíStone, HannahN Státní   19.001152 19.07.2008 ? N

Domácí lékař proFaelten, SharonN Columbus  399.001153 19.07.2008 ? N

Krutá plavbaBourdens, HenriN Panorama   22.001154 19.07.2008 ? N

Cíl měsícSadil, Josef,N   20.001155 19.07.2008 ? N

Na ostrovy tanečnicWinkler, JosefN Orbis   26.001156 19.07.2008 ? N

Amerika, zeměHolzbachová,N Mladá   20.001157 19.07.2008 ? N

Po stopách sultánůMarek, Jan,N Orbis   24.001158 19.07.2008 ? N

Afrika snů aHanzelka, Jiří,N    0.002.1159 19.07.2008 ? N

Vimperk-město podN Jihočeské   56.001160 19.07.2008 ? N

Putování poVitkovič, ViktorN   20.001161 19.07.2008 ? N

Křemešník veRothbauer, JanN Nástup   10.001162 19.07.2008 ? N

Odleť mě domůŠmejdová,N Olympia  129.001163 19.07.2008 ? N

Vznik pevnin aPanov, D. G.N   63.001164 19.07.2008 ? N

ŠvédskoDrhlík, AloisN    0.001165 19.07.2008 ? N

Káhira ve snu a vZelenka, VáclavN   84.001166 19.07.2008 ? N

Letadlem do zeměGrzimek,B   18.001167 19.07.2008 ? B

Letadlem do zeměGrzimek,B   18.001168 19.07.2008 ? B

V zemi Bílého slonaZýka, Jaroslav,N Orbis   24.001169 19.07.2008 ? N

Na dalekém severuŠundik, NikolajN   19.001170 19.07.2008 ? N

Ve znameníHeyerdahl,N   18.001171 19.07.2008 ? N

Od Atén k TokiuSábl, VáclavN   26.001172 19.07.2008 ? N

Z mračen i z hloubiHospodář,N   28.001173 19.07.2008 ? N

Poker o PrahuStröbinger,N Votobia  119.001174 21.07.2008 ? N

Čtyřicátý pátýKonev, IvanN Naše   24.001175 21.07.2008 ? N

Vlaky jedou naNoháč, ZdeněkN   50.001176 21.07.2008 ? N

Hitlerovo NěmeckoHughes,N Columbus  349.001177 21.07.2008 ? N

Židé vKulka, Erich,N   59.001178 21.07.2008 ? N

Totální nasazeníMainuš,N Univerzita   32.001179 21.07.2008 ? N

Hořící sníhBondarev, JurijB Naše   28.001180 21.07.2008 ? B

Kulturní stopouN Městský   20.001181 21.07.2008 ? N

Kdo pomáhalMajskij, IvanN Nakladatel    9.001182 21.07.2008 ? N

Dějiny hradu OrlíkaLukášek, JosefN   80.001183 21.07.2008 ? N

Školní slovníkDolejší, Pavel,MN Jas  239.001184 21.07.2008 ? MN

Diktáty a pravopisnáMichálková,MN Státní   20.001185 21.07.2008 ? MN

O Janu ŽižkoviHůlka, Alois,N Růže    8.001186 21.07.2008 ? N

Vzpomínky naDäniken, ErichN Baronet  129.001187 21.07.2008 ? N

Ve stopáchDäniken, ErichN Dialog   68.001188 21.07.2008 ? N

Soudci, omyly aSawicki, JerzyN   24.001189 21.07.2008 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

ZákladyN   25.001190 21.07.2008 ? N

Vítr dalekých cestHofman,N Krajské   10.001191 21.07.2008 ? N

Na západní frontěBrod, TomanN   43.001192 21.07.2008 ? N

Třebízského čítankaWolf -B    0.001193 21.07.2008 ? B

Nedokončený deníkBeneš,N Votobia   99.001194 21.07.2008 ? N

Stručný filosofickýN Svoboda   49.001195 21.07.2008 ? N

O druhé světovéN   55.001196 21.07.2008 ? N

My z koncentrákůKřemen, JanN   36.001197 21.07.2008 ? N

VzpomínkyVacková, MarieN   13.001198 21.07.2008 ? N

Lid v odbojiJíra, Josef,N Krajské   15.001199 21.07.2008 ? N

Moře v plamenechHubáček, Miloš,N   30.001200 21.07.2008 ? N

Data Českých dějinBartoš, JosefN    0.001201 21.07.2008 ? N

Za časůMoučková,N Daryl  169.001202 21.07.2008 ? N

Jihočeský člověk aJílek, František,N Krajské   22.001203 21.07.2008 ? N

Z počátků průmysluHoffmann,N   16.001204 21.07.2008 ? N

Vynálezy, kteréHoch, A. A.N   39.001205 21.07.2008 ? N

Hrdinou se člověkN    0.001206 21.07.2008 ? N

Výklad snů věšteckéBarrett, DavidN    0.001207 21.07.2008 ? N

Poznej svůj osud zGlaser, BrigitteN    0.001208 21.07.2008 ? N

Pranostiky pro každýKovářová,N    0.001209 21.07.2008 ? N

Jižní ČechyBezpalec,N Růže   20.001210 21.07.2008 ? N

Pravěké dějinyNeustupný JiříN    0.001211 21.07.2008 ? N

Příručka proN   15.001212 21.07.2008 ? N

Před volantem-Itálie!Maršíček,N Českoslove   13.001213 21.07.2008 ? N

Pět TibeťanůKelder, PeterN Pragma   58.001214 21.07.2008 ? N

Rybářská příručkaPohunek , MilanN   18.001215 21.07.2008 ? N

Akvaristika v koutkuZedka, VilémN   18.001216 21.07.2008 ? N

Atlas psůPavlovská-KuntN Dona  160.001217 21.07.2008 ? N

Encyklopedie koníHermsen,N Rebo  345.001218 21.07.2008 ? N

Encyklopedie hubKeizer, Gerrit J.N Rebo  345.001219 21.07.2008 ? N

Zvířata od A do ZN Blesk  365.001220 21.07.2008 ? N

S kamerou světemTylínková,N Orbis   70.001221 21.07.2008 ? N

Afrika snů aHanzelka, Jiří,N    0.001.1222 21.07.2008 ? N

Afrika snů aHanzelka, Jiří,N    0.003.1223 21.07.2008 ? N

Indiáni bezStingl, Miloslav,N Orbis   50.001224 21.07.2008 ? N

Naše nejstaršíBöhm, JaroslavN    0.001225 21.07.2008 ? N

Jižní Afrika včera aWolton, D.G.N   59.001226 21.07.2008 ? N

NádhernéHalliburton,N Orbis   20.001227 21.07.2008 ? N

Mrtvý IndiánFalk-Ronne,N Olympia   24.001228 21.07.2008 ? N

Marco Polo poYamashita,N  199.001229 21.07.2008 ? N

Národní výbory vN    0.001230 21.07.2008 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Jak si poradit skoroN Reader's  843.001231 21.07.2008 ? N

Jak natírat a jakTrnka, Jiří,N   14.001232 21.07.2008 ? N

Rady a tipy proKent,N Ikar  229.001233 21.07.2008 ? N

Atlas světa sMN Knižní klub  179.001234 21.07.2008 ? MN

Atlas světovýchParker,N Knižní klub  199.001235 21.07.2008 ? N

Jak se děláRada,N    8.001236 22.07.2008 ? N

Rozumět dějinámN Gallery  179.001237 22.07.2008 ? N

Rozumět dějinámN Gallery  179.001238 22.07.2008 ? N

Velký vrchŘíha, Vladimír,N Jihočeské   24.001239 22.07.2008 ? N

Mistrovství Evropy vČernoch,N Olympia   29.001240 22.07.2008 ? N

Mistrovství Evropy vČernoch,N Olympia   29.001241 22.07.2008 ? N

Hokej '79Kráľovič,N Šport   14.001242 22.07.2008 ? N

Lidé s křídlyMachart,N Jihočeské   28.001243 22.07.2008 ? N

Tipy a triky pro vášKuhn, HelgaN Ikar  139.001244 22.07.2008 ? N

EncyklopedieN Ikar  279.001245 22.07.2008 ? N

Život plný sportuMandlík, Vilém,N Naše   16.001246 22.07.2008 ? N

Toulky nadVošický,N AERO    0.001247 22.07.2008 ? N

Lstí a klamemHoy, ClaireN Ikar   89.001248 22.07.2008 ? N

Od polderů kVelek, Josef,N Panorama   33.001249 22.07.2008 ? N

AutoškolaN Naše   99.001250 22.07.2008 ? N

Nauka o člověkuN   23.001251 22.07.2008 ? N

Stop 66/67Kovářík, MilošN   20.001252 22.07.2008 ? N

Obřadní síněN    0.001253 22.07.2008 ? N

Rozumět dějinámN Gallery  179.001254 22.07.2008 ? N

Jaroslav Hašek veN Českoslove   25.001255 22.07.2008 ? N

Helena o sobě (aCais, Milan,N Camis  179.001256 22.07.2008 ? N

Jak žil JaroslavHolzknecht,N    0.001257 22.07.2008 ? N

Dary VladimíraMenšík,N Knižní klub  149.001258 22.07.2008 ? N

Julius Fučík veN   20.001259 22.07.2008 ? N

Stanislav KostkaN   18.001260 22.07.2008 ? N

Národní umělecTräger, JosefN   87.001261 22.07.2008 ? N

Ivan OlbrachtPíša, A. M.N   93.001262 22.07.2008 ? N

Max ŠvabinskýMatějček,N   70.001263 22.07.2008 ? N

Krajiny FrantiškaBureš, Miloslav,B   22.001264 22.07.2008 ? B

Sousedská právaBičovský,N   25.001265 22.07.2008 ? N

Padesát letN    0.001266 22.07.2008 ? N

Nástin dějin českéBuriánek,MN Státní   13.001267 22.07.2008 ? MN

ZemědělskýŠebor,N   18.001268 22.07.2008 ? N

ZemědělskýŠebor,N   18.001269 22.07.2008 ? N

ZemědělskýŠebor,N   18.001270 22.07.2008 ? N

Myslivecký kalendářN   15.001271 22.07.2008 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Myslivecký kalendářN   15.001272 22.07.2008 ? N

ZemědělskýŠebor,N   18.001273 22.07.2008 ? N

Kulturní stopouN Městský   20.001274 22.07.2008 ? N

Kulturní stopouN Městský   20.001275 22.07.2008 ? N

Jídla z bramborŠmáliková,N    0.001276 22.07.2008 ? N

KonzervujemeKaščák, JánN    0.001277 22.07.2008 ? N

Guláše a jejichŽurman,N Olympia   59.001278 22.07.2008 ? N

Pod doškovýmiBeneš -B    0.001279 22.07.2008 ? B

V červáncích kalichaBenešB    0.001280 22.07.2008 ? B

V záři kalichaBeneš -B    0.001281 22.07.2008 ? B

V záři kalichaBenešB    0.00VI.1282 22.07.2008 ? B

Pobělohorské elegieBeneš -B    0.00V.1283 22.07.2008 ? B

Pobělohorské elegieBeneš -B    0.001284 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00VII1285 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00VII1286 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00IX.1287 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00X.1288 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00XI.1289 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00XII1290 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00XII1291 22.07.2008 ? B

Spisy sebranéBenešB    0.00XV1292 22.07.2008 ? B

Z různých dob ,Beneš -B    0.001293 22.07.2008 ? B

Lék proti strachuVajner, ArkadijB Lidové   20.001294 22.07.2008 ? B

Bomba pro šéfaSemjonov,B   18.001295 22.07.2008 ? B

Jan, černý proutníkŠmíd, Zdeněk,B Západočes   26.001296 22.07.2008 ? B

VěštkyněWood, Barbara,B Knižní klub  149.001297 22.07.2008 ? B

Královnina mstaPlaidy, Jean,B Baronet  179.001298 22.07.2008 ? B

Deník americkéKaufman, Sue,B Český   68.001299 22.07.2008 ? B

ČtveráciKaplický,B Českoslove   38.001300 22.07.2008 ? B

Třikrát AdamJames, P. D.,B Odeon   49.001301 29.07.2008 ? B

Třikrát KinseyGrafton, Sue,B Odeon   79.001302 29.07.2008 ? B

Třikrát život a skutkyGulik, RobertB Odeon   45.001303 29.07.2008 ? B

Třikrát soudce TiGulik, RobertB Odeon   40.001304 29.07.2008 ? B

Třikrát Gregory aHartog, Jan de,B Odeon   40.001305 29.07.2008 ? B

Případ dávnoHodek,B Mladá   29.001306 29.07.2008 ? B

Žádné stopyForsyth,B Mladá   27.001307 29.07.2008 ? B

Vražda v HonoluluBiggers, EarlB Mladá   37.001308 29.07.2008 ? B

Vražda pro štěstíZábrana, Jan,B Mladá   30.001309 29.07.2008 ? B

Pod maskou smíchLoukotková,B Melantrich   29.001310 29.07.2008 ? B

Bez láskyJavořická,B Akcent  170.001311 29.07.2008 ? B

V nepříznivé půděJavořická,B Kamélie   56.001312 29.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Stín bílé skályFábera,B Českoslove   36.001313 29.07.2008 ? B

Šílená láskaFaure, Lucie,B Lidové   20.001314 29.07.2008 ? B

Zelená létaCronin, A. J.B Melantrich   24.001315 29.07.2008 ? B

Dva roky prázdninVerne, JulesM    0.001316 29.07.2008 ? M

NejznámějšíPerrault,M Svojtka a  149.001317 29.07.2008 ? M

ŠerifLabrunie, JeanB Mladá   28.001318 29.07.2008 ? B

ZamilovanáBevarly,B   60.001319 29.07.2008 ? B

Dohoda s větremBrien, KathleenB   24.001320 29.07.2008 ? B

Nebezpečná cestaHorton, NaomiB   24.001321 29.07.2008 ? B

Ostrov touhyBrett, RosalindB   25.001322 29.07.2008 ? B

Kam usedá motýlBrugger,B   42.001323 29.07.2008 ? B

Miluj mne navždyArthur,B Harlequin   29.901324 29.07.2008 ? B

Nezdárný synBarnard,B Mladá   26.001325 29.07.2008 ? B

Každý ve svémDitmar, RenéB   27.001326 29.07.2008 ? B

Únos!Airth, RennieB   15.001327 29.07.2008 ? B

Doktor Bolíto a jinéKorněj,M   23.001328 29.07.2008 ? M

Jáma a kyvadlo aPoe, EdgarB Odeon   30.001329 29.07.2008 ? B

RodáciMatějka,B Českoslove   45.001330 29.07.2008 ? B

Umřít někde jindeWilden,B   19.001331 29.07.2008 ? B

Ošklivá vévodkyněFeuchtwanger,B Práce   23.001332 29.07.2008 ? B

Návrat do rájeMiles, Rosalind,B Egem   63.001333 29.07.2008 ? B

Návrat do rájeMiles, Rosalind,B Egem   63.002.1334 29.07.2008 ? B

JámaKuprin,B   27.001335 29.07.2008 ? B

Dosažení jižní točnyScott, RobertN Mladá   34.001336 29.07.2008 ? N

Cesta týdeník proRutte, MiroslavB    0.001337 29.07.2008 ? B

Co všechno sneseHerold, JiřinaN   10.001338 29.07.2008 ? N

Beatles se stejněPresler, Aleš,B Mladá   16.001339 29.07.2008 ? B

Kde- kdy- kdoNečasová,N   60.001340 29.07.2008 ? N

Motýl (písničky)Suchý, Jiří,B   11.001341 29.07.2008 ? B

Bankovní loupež veAbel, ManfredB   10.001342 29.07.2008 ? B

Dům u mišpuleVerga,B Státní   13.001343 29.07.2008 ? B

Pláž v EltigenuRžeševskij,B Lidové   15.001344 29.07.2008 ? B

Vysoké napětíSvozilová-JohnoB   87.001345 29.07.2008 ? B

Šedobílý démonCimický, JanB    8.001346 29.07.2008 ? B

Vnouče a jáMarhoumová,N   10.001347 29.07.2008 ? N

MauglíKipling, RudyardM   11.001348 29.07.2008 ? M

Temná řekaVarela, AlfredoB   92.001349 29.07.2008 ? B

Výstřely z hraniceŠaroch,B Naše   17.001350 29.07.2008 ? B

VězeníHoffmeister,B   13.001351 29.07.2008 ? B

Usměvaví rebelantiSlach, Miroslav,B Melantrich   27.001352 29.07.2008 ? B

ĎáblovéNowak,B   20.001353 29.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Tři malé ženyFrýd, Norbert,B Práce   22.001354 29.07.2008 ? B

VilletteBrontë,M Albatros   26.001355 29.07.2008 ? M

Třikrát černá stopaWoolrich,B Odeon   47.001356 30.07.2008 ? B

Černý pulovrPerrault, GillesB   30.001357 30.07.2008 ? B

Záhada obří číšeProšková,B Mladá   30.001358 30.07.2008 ? B

Noční autobusSjöwall, Maj,B Mladá   28.001359 30.07.2008 ? B

Nezhyne rodJavořická,B Lípa   39.001-1360 30.07.2008 ? B

Dvojí polibekJavořická,B Českoslove   60.001361 30.07.2008 ? B

Zvoník u Matky božíHugo, Victor,B Práce   25.001362 30.07.2008 ? B

Waverley aneb PředScott, Walter,B Státní   28.001363 30.07.2008 ? B

Osudová chvíleMittermeyer,B   30.001364 30.07.2008 ? B

Čest lorda BartonaMichaels,B Harlequin   35.001365 30.07.2008 ? B

ÚnosceMcReynolds,B   47.001366 30.07.2008 ? B

Tři příběhy proB Harlequin   59.901367 30.07.2008 ? B

Vznešená srdceKyzlinková,B   69.002.1368 30.07.2008 ? B

Válčil jsem v pouštiZdráhala,B Naše   26.001369 30.07.2008 ? B

Zrozen v našichAdolfsson,B Svoboda   27.001370 30.07.2008 ? B

Děti černé kotlinyProkeš, LadaM    0.001371 30.07.2008 ? M

V cizích službáchJirásek, Alois,M Státní   21.001372 30.07.2008 ? M

Chudí lidé a jinéNěmcová,B    0.001373 30.07.2008 ? B

Tisíc dolarů zaHamilton, DavidM   29.001374 30.07.2008 ? M

Buffalo Bill kontraHamilton, DavidM   29.001375 30.07.2008 ? M

Bludný kámenBezděková,B Českoslove   20.001376 30.07.2008 ? B

Tři orlí peraMareš, Jan,M Státní   15.501377 30.07.2008 ? M

Bláznův gambitCheyney, Peter,B Naše   14.001378 30.07.2008 ? B

Druhý ostrov doktoraAldiss, BrianB Naše   14.001379 30.07.2008 ? B

Na stopě pašerákůKlíma, JosefB    8.001380 30.07.2008 ? B

Vrah zůstal sámVajnerovi,B    8.001381 30.07.2008 ? B

Jana a JanTrojanová,B    8.001382 30.07.2008 ? B

Hospoda u tříLeonov, NikolajB   10.001383 30.07.2008 ? B

Rukojmí z BellaKupka, Jiří S.B    8.001384 30.07.2008 ? B

Syn NapoleonovaGel, FrantišekB    8.001385 30.07.2008 ? B

Obchod mimo zákonHertl, IvoB    8.001386 30.07.2008 ? B

Vánoční stromekBataille, Michel,B Mladá   14.001387 30.07.2008 ? B

A třináctý byl KAT...Motl, StanislavB   28.001388 30.07.2008 ? B

Alasca HouseMinařík, PavelB   10.001389 30.07.2008 ? B

Souboj v aréněHojer, MilanB    8.001390 30.07.2008 ? B

Odkaz romantickéKorbel,B   47.001391 30.07.2008 ? B

ŠéfováMerritt, JackieB   30.001392 30.07.2008 ? B

Muž z divočinyMcCauley,B Harlequin   30.001393 30.07.2008 ? B

Muž se špatnouMajor, AnnB   24.001394 30.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Na frontě protiHrudka, LumírB    9.001395 30.07.2008 ? B

Volání láskyFielding, LizB   45.001396 30.07.2008 ? B

třikrát s knížecíMay, BeateB   17.001397 30.07.2008 ? B

Třikrát román láskyKarsten, AnjaB   15.001398 30.07.2008 ? B

Třikrát cesta zaPatočková, JB   18.001399 30.07.2008 ? B

Muž na inzerátWilliams,B   42.001400 30.07.2008 ? B

Smím prosit?Weston, SophieB   40.001401 30.07.2008 ? B

Ozvěny minulostiWentworth,B Harlequin   30.001402 30.07.2008 ? B

NavarroneMyers, Helen R.B   35.001403 30.07.2008 ? B

Hra s ohněmMaxwell, MaryB   40.001404 30.07.2008 ? B

Ty jedináGreene,B Harlequin   35.901405 30.07.2008 ? B

Vražda o premiéřeMarsh, NgaioB    9.001406 30.07.2008 ? B

Cesta přes řekuHarkenthal,B Mladá   19.001407 30.07.2008 ? B

Pan lesníVysocký, MilošB    0.001408 30.07.2008 ? B

Mat pěšcemBeneš, ArnoštB    8.001409 30.07.2008 ? B

Dáma každýmJedlička, I. M.B    7.001410 30.07.2008 ? B

Poslední podáníFořt, Miroslav,B Olympia   19.001411 30.07.2008 ? B

Ženy bez domovaHüttlová,B   69.001.1412 30.07.2008 ? B

HolčičkyHradecká, HanaB   69.009.1413 30.07.2008 ? B

Poručík BertramUhse, Bodo,B Naše   32.001414 30.07.2008 ? B

Lepší zítřekField, RachelB    0.001415 30.07.2008 ? B

Jana EyrováBrontë,B Mladá   35.001416 30.07.2008 ? B

Pohádky staréhoHeřmánek,M Růže   15.001417 30.07.2008 ? M

Napoleon BonaparteDumas,N    0.001418 31.07.2008 ? N

Vyprávění oJanáček, Josef,N Orbis   21.001419 31.07.2008 ? N

Sto dvacet krásekPašek, Mirko,M Mladá   20.001420 31.07.2008 ? M

Horká stopaSteinberg,B   18.001421 31.07.2008 ? B

Záludné miniponorkyBorotský, JosefN Naše   35.001422 31.07.2008 ? N

Smrt talentovanéhoErben, Václav,B Českoslove   16.001423 31.07.2008 ? B

Muž z oddělení " Y,,Voldán, JanB    8.001424 31.07.2008 ? B

Alfa žádá o pomocChristensen,B   10.001425 31.07.2008 ? B

Třináctá plavbaSmirnov, ViktorB   13.001426 31.07.2008 ? B

Vítr se vracíJilemnický, PetrB   17.001427 31.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Státní   95.004.1428 31.07.2008 ? B

F.L.VěkJirásek, Alois,B Státní   95.005.1429 31.07.2008 ? B

Poslední milostpánStuart, FrancisB    0.001430 31.07.2008 ? B

Národopisné aNěmcová,N   52.001431 31.07.2008 ? N

Jana a JanTrojanová,B    8.001432 31.07.2008 ? B

TemnoJirásek, Alois,B   19.001433 31.07.2008 ? B

AndreaThomas,M Albatros   21.001434 31.07.2008 ? M

SirénaMajerová,B   18.001435 31.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Potok , pravdivéTýnecký, JosefM    0.001436 31.07.2008 ? M

Poklady dobrodruhůKosina, MilošM  200.001437 31.07.2008 ? M

U násJirásek, Alois,B Odeon   31.001.1438 31.07.2008 ? B

U násJirásek, Alois,B Odeon   30.002.1439 31.07.2008 ? B

U násJirásek, Alois,B Odeon   33.003.1440 31.07.2008 ? B

U násJirásek, Alois,B Odeon   31.004.1441 31.07.2008 ? B

PastLeonov, NikolajB   13.001442 31.07.2008 ? B

Zůstaň dnes v nociMartin, MandyB   20.00121443 31.07.2008 ? B

Mezi proudyJirásek, Alois,B    0.0031444 31.07.2008 ? B

Věznice FalconerCheever, John,B Odeon   15.001445 31.07.2008 ? B

Vstup do rájeLoukotková,M   17.001446 31.07.2008 ? M

Gulliverovy cestySwift, Jonathan,M    0.001447 31.07.2008 ? M

Červený BedrníkOrczy,B    0.0011448 31.07.2008 ? B

Červený BedrníkOrczy,B    0.0021449 31.07.2008 ? B

Mistr sportuBraslavskij, L.B   15.001450 31.07.2008 ? B

Variace na zločinyBudín, StanislavB    8.001451 31.07.2008 ? B

Myslivecký rokN Lidové   23.001452 31.07.2008 ? N

Mozartova cesta doMörike, Eduard,N    0.001453 31.07.2008 ? N

Casanova zDelmont,B   22.001454 31.07.2008 ? B

Píseň vřesovištěBehrendt, LeniB Železný   39.001455 31.07.2008 ? B

NonstopAldiss, BrianB Odeon   19.001456 31.07.2008 ? B

Ztracená tvářLondon, JackB    0.0011457 31.07.2008 ? B

Zavátá cestaParma, J. O.B    0.001458 31.07.2008 ? B

Aby svědekBrůhová,B Jihočeské   15.001459 31.07.2008 ? B

Střední cestaGibbs, PhilipB    0.001460 31.07.2008 ? B

Já, město MokrovesBezděková,B   17.001461 31.07.2008 ? B

Náhrdelník zVaněček,M Státní   14.001462 31.07.2008 ? M

Hašek mezi svýmiKopecký,B   10.001463 31.07.2008 ? B

Smím prosit?Weston, SophieB   40.001464 31.07.2008 ? B

Případ přísnéhoPalmer, Diana,B   30.001465 31.07.2008 ? B

Interpol na stopěTaterová, H.B   15.001466 31.07.2008 ? B

Jak se plaší smrtLiška, Antonín,B Naše   29.001467 31.07.2008 ? B

A maršál se vzdal . .Králík, JaroslavB    8.001468 31.07.2008 ? B

LomBykau, Vasil',B Lidové   23.001469 31.07.2008 ? B

KuliLulofs,B Práce   18.001470 31.07.2008 ? B

Nůž v zádechBaner, VáclavB    8.001471 31.07.2008 ? B

Kde je třetí král?Alex, JoeB    8.001472 31.07.2008 ? B

Pohřešuje se...Šafhauser, IvanB    8.001473 31.07.2008 ? B

PráčeMareš, Jan,M SNDK   16.001474 31.07.2008 ? M

Operace VelkýBrod, Toman,N Magnet-Pr    8.001.1475 31.07.2008 ? N

Není nad špatnéRajnov,B Lidové   17.001476 31.07.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

VelezrádciPleský, MetodějB    0.0011477 31.07.2008 ? B

Žena, která seSjöwall, Maj,B Svoboda   33.001478 31.07.2008 ? B

Ideální dvojiceBrůhová,B Růže   14.001479 31.07.2008 ? B

Tajemný EtruskWaltari, MikaB    0.001480 31.07.2008 ? B

KatyněKohout, Pavel,B Českoslove   39.001481 31.07.2008 ? B

Zapadlí vlastenciRais, KarelB Českoslove   23.001482 31.07.2008 ? B

Brána do pekelBingley,B    0.001483 31.07.2008 ? B

Odstíny láskyHenaghan,B   45.001484 31.07.2008 ? B

Blažené údolíNěmotová, VěraB    0.001485 31.07.2008 ? B

Tři milostné příběhyHeimburg,B   15.001486 31.07.2008 ? B

Dlouhá loukaPernica,B    0.001487 31.07.2008 ? B

Příběhy pro dvěVelek, Josef,B Práce   22.001488 31.07.2008 ? B

Záhada zamčenéhoSjöwall, Maj,B Svoboda   28.001489 31.07.2008 ? B

Buďte blaženiKubín, JosefB Mladá   28.001490 31.07.2008 ? B

Sázka na zločinŠvarc, Václav,B    8.001491 31.07.2008 ? B

Výstřel v mlzeŽalud, JosefB    8.001492 31.07.2008 ? B

Jana a JanTrojanová,B Naše   30.001493 01.08.2008 ? B

4 detektivkySedlmayerová,B   15.001494 01.08.2008 ? B

Pahorek z pískuRigby, Ray,B Naše   27.001495 01.08.2008 ? B

Bartolomějská uliceKalčík, Rudolf,B Naše   24.001496 01.08.2008 ? B

2x inspektor LáskaLahoda,B Naše   25.001497 01.08.2008 ? B

Vražedný lékGoldberg,B Ikar  109.001498 01.08.2008 ? B

Když si náš tatínekDědina, VáclavB   72.001499 01.08.2008 ? B

FantomasSouvestre,B Odeon   69.001500 01.08.2008 ? B

Probuzený žárLowell,B   30.001501 01.08.2008 ? B

Možná ano, možnáLondon, CaitB   42.001502 01.08.2008 ? B

Augustinova smrt.Simenon,B Svoboda   18.001503 01.08.2008 ? B

Evertonský hodinář ,Simenon,B   22.001504 01.08.2008 ? B

Pracka v láhviChase, HadleyB   18.001505 01.08.2008 ? B

Konec zámku HermLe Roy,B   19.001506 01.08.2008 ? B

Säffleská bestieSjöwall, Maj,B Svoboda   15.001507 01.08.2008 ? B

Pozvánka proChristie, AgathaB   18.001508 01.08.2008 ? B

Vlak. Měsíční úžehSimenon,B Svoboda   20.001509 01.08.2008 ? B

Zorro se vracíFrelau, AxelB Svoboda   20.001510 01.08.2008 ? B

Stopy ve VltavěDubnar, ZbyšekB   10.001511 01.08.2008 ? B

Odkazy vášněLennox, MarionB   45.001512 01.08.2008 ? B

Jedna z milionuNeels, BettyB   45.001513 01.08.2008 ? B

Jedna z milionuNeels, BettyB   45.001514 01.08.2008 ? B

Dvě cesty za štěstímNeels, BettyB   40.001515 01.08.2008 ? B

Dávný nepřítelHadley, LizaB   40.001516 01.08.2008 ? B

Najde se závěť ?Leclaire, DayB   24.001517 01.08.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Láska v bílémLennox, MarionB   45.001518 01.08.2008 ? B

Když kvetly vlčíNováková,B   70.006.1519 01.08.2008 ? B

Taneční hodinyNeubauer,B   70.008.1520 01.08.2008 ? B

Sejdeme se v osmNottingham,B   25.001521 01.08.2008 ? B

Plamínky v tvýchOwen, JessicaB   42.001522 01.08.2008 ? B

Stopy vedou odŠtěpánek,B    9.001523 01.08.2008 ? B

Případ pro MaigretaCimický, JanB    8.001524 01.08.2008 ? B

Nebezpečí vcházíKřížek, MartinB    8.001525 01.08.2008 ? B

Konec žlutýchMarold, JiříB    8.001526 01.08.2008 ? B

KazetaKupka, Jiří S.B    8.001527 01.08.2008 ? B

Příliš tvrdý rockHuth, EduardB    8.001528 01.08.2008 ? B

V tunelu číhá stínŽák, MiroslavB    8.001529 01.08.2008 ? B

Krev není vodaB   10.001530 01.08.2008 ? B

Zajícova smrtŠafhauser, IvanB   13.001531 01.08.2008 ? B

Pohřešuje se...Šafhauser, IvanB    8.001532 01.08.2008 ? B

Únos doktoraŠusta, StanislavB    8.001533 01.08.2008 ? B

Nápadník zJedlička, I. M.B    7.001534 01.08.2008 ? B

Akce ,,Kavalír"Knopp, Jiří,B    8.001535 01.08.2008 ? B

Říkali nám žirafyMoudrý, KarelB    8.001536 01.08.2008 ? B

Výlet do Španěl aB   10.001537 01.08.2008 ? B

Bez lítostiPolcer, JanB   10.001538 01.08.2008 ? B

NávratLoring, EmilieB   20.001539 01.08.2008 ? B

Kdo má alibi ?Uher, FrantišekB    8.001540 01.08.2008 ? B

Případ ' AlešČerný, VáclavB    8.001541 01.08.2008 ? B

Zelený drakŠusta, StanislavB    8.001542 01.08.2008 ? B

Místo pro náhoduKuptík, IvanB    8.001543 01.08.2008 ? B

Atentát uprostředVoldán, JanB    8.001544 01.08.2008 ? B

Případ vznešenéhoMarold, JiříB    8.001545 01.08.2008 ? B

Tanči se mnou doLivingston, AliceB   42.001546 01.08.2008 ? B

Top RományLarsen, ViolaB   35.0021547 01.08.2008 ? B

Hraběnka z KentuJordan,B Harlequin   55.001548 01.08.2008 ? B

Hra na žárlivostHelm, BeateB   35.001549 01.08.2008 ? B

Mé štěstí je v tvýchHeymach, HeinzB   36.001550 01.08.2008 ? B

Dáma s kocouremCampbell,B   35.001551 01.08.2008 ? B

Ty jsi můj osudBockoven,B Harlequin   41.901552 01.08.2008 ? B

Mít proč žítJordan, Penny,B Harlequin   29.001553 01.08.2008 ? B

Šance pro láskuJordan, Penny,B Harlequin   24.001554 01.08.2008 ? B

Riziko láskyJacobs, LynnB   44.001555 01.08.2008 ? B

Domov pro láskuJames, EllenB Harlequin   29.901556 01.08.2008 ? B

Bouře vášníCrtwright, JennyB   39.001557 01.08.2008 ? B

Muž, který přijel naCampbell,B   39.001558 01.08.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Zařízeno v nebiBroadrick,B   24.001559 01.08.2008 ? B

Tam, kde je láskaBroadrick,B Harlequin   30.001560 01.08.2008 ? B

SpolečenskáJames,B   29.001561 01.08.2008 ? B

Kovboj a princeznaJohnston, JoanB   39.001562 01.08.2008 ? B

Tři milostné příběhyCharousová,B   14.001563 01.08.2008 ? B

Srdce v obleženíGeorge,B   39.001564 01.08.2008 ? B

Vánoční romanceGordon, ViktoriaB   44.001565 01.08.2008 ? B

Ze zápisků komtesyGlyn, Elinor,B   69.0031566 01.08.2008 ? B

Štěstí na inzerátElkanová, AdélaB   69.007.1567 01.08.2008 ? B

Láska na zapřenouElliot, RachelB   39.001568 01.08.2008 ? B

Odejdi, neboDarlenová,B   32.001569 01.08.2008 ? B

Daruj mi jednu nocDubois,B   19.001570 01.08.2008 ? B

Nevinná šarádaCarroll, SusanB   53.001571 01.08.2008 ? B

Na konci světaCampbell,B   24.001572 01.08.2008 ? B

Divocí koněDale, Jean RuthB   39.001573 01.08.2008 ? B

Volání srdceDarcy, LilianB   44.001574 01.08.2008 ? B

Tvrdohlavá jakoDenny, Roz,B Harlequin   34.901575 01.08.2008 ? B

Podivná závěťCross, CarolineB   59.001576 01.08.2008 ? B

Časná sklizeňClark, AmandaB   44.001577 01.08.2008 ? B

Ostrov lasturCampbell,B   29.001578 01.08.2008 ? B

ZaklínačCampbell,B   29.001579 01.08.2008 ? B

Na konci světaCampbell,B   24.001580 01.08.2008 ? B

Stopa LocacortenBrůhová,B Jihočeské   15.001581 02.08.2008 ? B

Případ černé a bíléKolářová, EvaB Melantrich   15.001582 02.08.2008 ? B

Tak zbytečně zemřítKraus, Pavel,B Melantrich   14.001583 02.08.2008 ? B

Figarův pohřebPargeter, Edith,B   12.001584 02.08.2008 ? B

Monsieur zůstává veEvertier, PaulB   18.001585 02.08.2008 ? B

Strach v hrsti prachuIves, John,B Odeon   17.001586 02.08.2008 ? B

Smrt staréChristie,B   12.001587 02.08.2008 ? B

Inspektor a nocRajnov, BogomilB    5.001588 02.08.2008 ? B

Vrah má mítGardner, ErleB   12.001589 02.08.2008 ? B

Vraždy podleChristie,B   12.001590 02.08.2008 ? B

Dvojí pátráníB    9.001591 02.08.2008 ? B

Alasca HouseMinařík, PavelB    9.001592 02.08.2008 ? B

TajemstvíVachek, Emil,B Českoslove   35.001593 02.08.2008 ? B

Vlčí jámaGlazarová,B   65.001594 02.08.2008 ? B

Policie pomo pijeSjöwall, Maj,B Svoboda   33.001595 02.08.2008 ? B

Poslední MohykánCooper, JamesM Olympia   20.001596 02.08.2008 ? M

Viníci mají strachChase, JamesB Vyšehrad   25.001597 02.08.2008 ? B

Návrat rozvědčíkaMinařík, PavelB   11.001598 02.08.2008 ? B

Taková hořká smrtKraus, Pavel,B Severočes   10.001599 02.08.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Jak si vosa stavíKačírková, Eva,B Českoslove   28.001600 02.08.2008 ? B

Smrt v oblacíchChristie,B Českoslove   43.001601 02.08.2008 ? B

Zločin proPetr, Pavel,B Naše    9.001602 02.08.2008 ? B

NezdařenéThompson,B   41.001603 02.08.2008 ? B

Nemohu jednat jinakSchwarz,B   35.001604 02.08.2008 ? B

Na křídlech láskySummers,B   54.001605 02.08.2008 ? B

Po letechSchuler,B   41.001606 02.08.2008 ? B

Panna a jednorožecStreet, KellyB   46.001607 02.08.2008 ? B

Žár domácího krbuSchuler,B   41.001608 02.08.2008 ? B

Hra s láskouSmith,AnnB   41.001609 02.08.2008 ? B

Dobrodružství vStewart, LeighB   39.001610 02.08.2008 ? B

Sex, lži a kouzlaRoszel, ReneeB Harlequin   47.001611 02.08.2008 ? B

Malé příběhy velkéRoessler, CarrieB   35.001612 02.08.2008 ? B

Bratři AdamsovéUnger, G. F.B   66.001613 02.08.2008 ? B

Polibek ve tměWhite, TiffanyB   45.001614 02.08.2008 ? B

V každé cizí tvářiMajor, AnnB   24.001615 02.08.2008 ? B

Víc než láskaMajor, AnnB   30.001616 02.08.2008 ? B

Polibky sta chutíMacomber,B   30.001617 02.08.2008 ? B

Patřím k toběMichaels, Leigh,B   30.001618 02.08.2008 ? B

Kouzelné svatebníMacomber,B Harlequin   30.001619 02.08.2008 ? B

Nejdřív svatbaMacomber,B   24.001620 02.08.2008 ? B

Prodej mi senMichaels, Leigh,B   30.001621 02.08.2008 ? B

Soukromá záležitostMather, Anne,B   40.001622 02.08.2008 ? B

Velká láska doktoraVandenberg,B   35.001623 02.08.2008 ? B

Doktorův bratrVandenberg,B   35.001624 02.08.2008 ? B

Nová pacientkaVandenberg,B   35.001625 02.08.2008 ? B

Třikrát žena vFaustusB   15.0051626 02.08.2008 ? B

Třikrát žena vFaustusB   18.00111627 02.08.2008 ? B

Třikrát žena vTorsten, HelgaB   15.0021628 02.08.2008 ? B

Třikrát žena vTaylor, HenryB   18.0081629 02.08.2008 ? B

Třikrát žena vTarbot, EdgarB   18.00101630 02.08.2008 ? B

Třikrát žena vRock, FrancisB   15.0041631 02.08.2008 ? B

Třikrát lékařskéVandenberg,B   30.001632 02.08.2008 ? B

Třikrát cesta zaŽingor, RafaelB   20.001633 02.08.2008 ? B

Tři milostné příběhySchwarz,B   34.001634 02.08.2008 ? B

Třikrát s knížecíNeuhaus, RuthB   36.001635 02.08.2008 ? B

Třikrát s knížecíBerg, CharlotteB   32.001636 02.08.2008 ? B

ZemědělskýŠebor,N   18.001637 02.08.2008 ? N

ZemědělskýTrnobranský,N   18.001638 02.08.2008 ? N

Pohraničník1989B    9.001639 02.08.2008 ? B

Pohraničník 1986B    9.001640 02.08.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Pohraničník 1987B    9.001641 02.08.2008 ? B

Pohraničník 1988B    9.001642 02.08.2008 ? B

Pohraničník 1985B    9.001643 02.08.2008 ? B

Pohraničník 1986B    9.001644 02.08.2008 ? B

Pohraničník1989B    9.001645 02.08.2008 ? B

Osud přišel vPetr, Pavel,B   10.001646 02.08.2008 ? B

Stopy napětí ,B   11.001647 02.08.2008 ? B

Pavouk , detektivky,B   10.001648 02.08.2008 ? B

Bezpečnost 1987B   10.001649 02.08.2008 ? B

Bezpečnost 1990 ,B   10.001650 02.08.2008 ? B

BezpečnostB   10.001651 02.08.2008 ? B

Bezpečnost  1983 ,B   10.001652 02.08.2008 ? B

Lékař srdcíAndree, InaB   35.0031653 02.08.2008 ? B

Čtyřikrát šerifskáB   40.001654 02.08.2008 ? B

Třikrát s knížecíSommer,ErikaB   18.001655 02.08.2008 ? B

Rodokaps - třikrátB   15.0011656 02.08.2008 ? B

Rodokaps - třikrátB   15.0021657 02.08.2008 ? B

Rodokaps - třikrátB   15.0031658 02.08.2008 ? B

Rodokaps - třikrátB   15.0041659 02.08.2008 ? B

Rodokaps - třikrátB   15.0061660 02.08.2008 ? B

Rodokaps - třikrátB   15.0071661 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   36.001662 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   36.001663 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   36.001664 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   39.001665 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   42.001666 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   42.001667 02.08.2008 ? B

3x jeho velkéUnger, G. F.B   42.001668 02.08.2008 ? B

PřízrakOmiljanowicz,B Naše   20.001669 04.08.2008 ? B

Deník z HirošimyHachiya,B Práce   18.001670 04.08.2008 ? B

Bludné dušeBenešB Vyšehrad   23.001671 04.08.2008 ? B

Případ s vůníKosek, OldřichB   16.001672 04.08.2008 ? B

Aféra ve velkémDarcy, EmmaB   35.001673 04.08.2008 ? B

Velké rizikoDarcy, EmmaB   30.001674 04.08.2008 ? B

Růžová perlaMahler, FriedaB    0.001675 04.08.2008 ? B

VýbuchŠestakov, PavelB   18.001676 04.08.2008 ? B

Mrtvý v podchoduFuks, LadislavB   15.001677 04.08.2008 ? B

Kolumbův prstenDobeš, Karel,B Melantrich   15.001678 04.08.2008 ? B

Dáma na pavlači aNěmec,B Českoslove   22.001679 04.08.2008 ? B

Hlídač č. 47Kopta, Josef,B Českoslove   16.001680 04.08.2008 ? B

Samba nezní proLüdemann,B Melantrich   13.001681 04.08.2008 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

SpravedlnostRandon, Noël,B   13.001682 04.08.2008 ? B

Studená smrtZincă,B Melantrich   15.001683 04.08.2008 ? B

Dokonalý manželRolofson,B   42.001684 04.08.2008 ? B

NeodolatelnýNapier, SusanB   30.001685 04.08.2008 ? B

Čtvrteční dítěAdams, KatB   40.001686 04.08.2008 ? B

Vzpomínky z horCarey, SuzanneB   45.001687 04.08.2008 ? B

Šíp ve sněhuMalek, OwensB   35.001688 04.08.2008 ? B

Potřebuji muže !Delacorte,B   35.001689 04.08.2008 ? B

Muž s půlnočnímaJames, B. J.B   35.001690 04.08.2008 ? B

Svatební náramekWinters,B   35.001691 04.08.2008 ? B

Ta praváKnoll, PatriciaB   35.001692 04.08.2008 ? B

Něco vzláštníhoDelinsky,B   36.001693 04.08.2008 ? B

Muž míní a ženaEstrada, RitaB   30.001694 04.08.2008 ? B

Láska a zákonGordon, ViktoriaB   45.001695 04.08.2008 ? B

Bouřlivé setkáníDuran, BettyB   35.001696 04.08.2008 ? B

Její svatbaSimms,B   30.001697 04.08.2008 ? B

Líbánky bezCampbell,B   30.001698 04.08.2008 ? B

Na konci světaCampbell,B   24.001699 04.08.2008 ? B

Ostrov lasturCampbell,B   30.001700 04.08.2008 ? B

Trnitá cesta láskyLee, MirandaB   40.001701 04.08.2008 ? B

V říši pohádekBarnabé, JoëlleM Slovart   69.001702 21.08.2008 ? M

Člověk a stínKrylov, IvanB Svoboda   50.001703 04.09.2008 ? B

Cesta kolem světaVerne, JulesM    0.001704 04.09.2008 ? M

Cestování s PětiGillessen,N Pragma   78.001705 04.09.2008 ? N

Když lásce chybíGreig, MaysieB   19.001706 11.09.2008 ? B

Báječně jsi líbalBlackwell,B   19.001707 11.09.2008 ? B

Moderní mléčnáN   38.001708 11.09.2008 ? N

Konzervace aPůhoný, KarelN Státní   20.001709 11.09.2008 ? N

Sýry v kuchyniDufek, OldřichN Státní   20.001710 11.09.2008 ? N

Dietní kuchařka proN Avicenum   29.001711 11.09.2008 ? N

Bílá MasajkaHofmann,B Ikar  229.001712 16.10.2008 ? B

Zpátky z AfrikyHofmann,B Ikar  209.001713 16.10.2008 ? B

Shledání v BarsaloiHofmann,B Ikar  209.001714 16.10.2008 ? B

KrajemKoubek, Pavel,N Nová  175.001715 23.10.2008 ? N

KamejeTomeček,B Českoslove   16.001716 23.10.2008 ? B

Rajské pekloHerbert, Xavier,B Melantrich   33.001717 23.10.2008 ? B

Řeka životaŠiškov,B   39.001718 23.10.2008 ? B

Na dně. Čejka vJavořická,B Blok  139.0021719 06.11.2008 ? B

Kateřinov. Čejka vJavořická,B Blok  139.0031720 06.11.2008 ? B

Střípky mých lásekLanczová,M  172.001721 26.01.2009 ? M

Královskou cestouHalliburton,N Orbis   25.001722 05.03.2009 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Budeme mít děťátkoTrča, Stanislav,N Avicenum   21.001723 05.03.2009 ? N

Tajemství mořskýchCousteau,MN Slovart  229.001724 05.03.2009 ? MN

JahodyHarant, MilošN Státní   14.001725 05.03.2009 ? N

Tajemné megalitySvoboda, KarelN Horizont   17.001726 05.03.2009 ? N

Sbírka úloh z fyzikyKružík, MiroslavN   26.001727 05.03.2009 ? N

Napříč rovníkovouVráz, EnriqueN Panorama   38.001728 05.03.2009 ? N

Školní četba na dlaniMN Erika   69.001729 05.03.2009 ? MN

ZázrakZahrebelnyj,B Odeon   31.001730 05.03.2009 ? B

Země vykoupenáIllés, Béla,B Naše   31.001731 05.03.2009 ? B

Dvacet šestVančurová,N Českoslove   10.001732 05.03.2009 ? N

Dekorativní úpravy vMěšťan,N Státní   55.001733 05.03.2009 ? N

Deník pana NulyGrossmith,B Odeon   10.001734 05.03.2009 ? B

Inspektor French aCrofts, FreemanB   15.001735 05.03.2009 ? B

Spor o hlas panaDelibes, Miguel,B Vyšehrad   14.001736 05.03.2009 ? B

Dívka se stříbrnýmaHammett,B Odeon   18.001737 05.03.2009 ? B

Nebezpečí je mýmCraig, John D.,N Orbis   17.001738 05.03.2009 ? N

...Až budeš králemNowak,B   19.001739 05.03.2009 ? B

UskutečněnéToufar, Pavel,MN Práce   19.001740 05.03.2009 ? MN

Jitro kouzelníkůBergier,N Svoboda   39.001741 05.03.2009 ? N

S palubou podStožický,N Blok   30.001742 05.03.2009 ? N

Meditace o ženách aOrtega yN Nová  128.001743 05.03.2009 ? N

Nový zákon sN    0.001744 05.03.2009 ? N

Klíč k NicholsověEllin, StanleyB   15.001745 05.03.2009 ? B

Noční autobusSjöwall, Maj,B Mladá   24.001746 05.03.2009 ? B

Zmizelé světy aRackwitz, ErichN   27.001747 05.03.2009 ? N

Čisté radosti méhoŠmíd, Jan,B Českoslove   26.001748 05.03.2009 ? B

Zrcadlo snůŠnobr, Jan, Státní   19.001749 05.03.2009 ? B

KrbySchůrek,N Státní   20.001750 05.03.2009 ? N

Dřevěné obkladyCoufal,N   18.001751 05.03.2009 ? N

Mladí muzikantiNeoralová,MN   25.002,1752 05.03.2009 ? MN

Loď mrtvýchTraven, B.,B Svoboda   29.001753 05.03.2009 ? B

FrancieN   39.001754 05.03.2009 ? N

Klíče královstvíKřelina,B Vyšehrad   16.001755 05.03.2009 ? B

Nebojme se češtinyPeňázová,MN    0.002,1756 12.03.2009 ? MN

Meditace o ženách aOrtega y Nová  128.001757 12.03.2009 ? B

Rádce venkovskéSimonides, JanN   33.001758 12.03.2009 ? N

Připravujeme se kN Trizonia   70.001759 12.03.2009 ? N

Receptář pro každýPodlaha,N SNTL   70.001760 12.03.2009 ? N

Jasnější než tisícJungk, Robert,B   14.001761 12.03.2009 ? B

Soukromá VenušeScerbanenco,B Naše   22.001762 12.03.2009 ? B

AndreaThomas,M Albatros   21.001763 12.03.2009 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

PC pro školy -Plášil, Jiří,N   99.001764 12.03.2009 ? N

Zapadlí vlastenciRais, KarelB Českoslove   23.001765 19.03.2009 ? B

Svatba stoletíKostrhun, Jan,B Českoslove   26.001766 19.03.2009 ? B

EmanuelaArsan,B Iris   64.001767 19.03.2009 ? B

Zelená kobylaAymé, Marcel,B   20.001768 19.03.2009 ? B

Pes BaskervillskýDoyle, ArthurM   24.001769 19.03.2009 ? M

Kladivo naKaplický,B Českoslove   25.001770 19.03.2009 ? B

Noc je vlak, kterýStrnadel, Josef,B Práce   14.001771 19.03.2009 ? B

NemodlenecSvětlá, KarolínaB   20.001772 19.03.2009 ? B

Staré hodinyPiwowarczyk,B    0.001773 19.03.2009 ? B

O cizí čestŠlosar-DoubravB    0.001774 19.03.2009 ? B

Výlety pana BroučkaČech,M Albatros   29.001775 19.03.2009 ? M

Školní atlasN   23.001776 19.03.2009 ? N

Školní atlasN   34.001777 19.03.2009 ? N

Oživené hrobySabina, Karel,B Českoslove   16.001778 16.04.2009 ? B

Divá Bára a jinéNěmcová,M Českoslove   17.001779 16.04.2009 ? M

Matematika proOdvárko,MN   59.001780 16.04.2009 ? MN

BrontosauřiNedvěd, Jan,N Bočan   25.001781 16.04.2009 ? N

Ladovy veseléLada, Josef,M Albatros   17.001782 16.04.2009 ? M

O víle Amálce aČtvrtek, Václav,M Albatros   18.001783 16.04.2009 ? M

Pravěký člověkŠeďa, GustavM    0.001784 16.04.2009 ? M

O kohoutkovi aM   12.001785 16.04.2009 ? M

Kde dávají sloniLukešová,M Albatros   33.001786 16.04.2009 ? M

Byli jsme tři (nášRyska, Jan,M Albatros   22.001787 16.04.2009 ? M

Už zase jáJanikovszky,M Albatros   18.001788 16.04.2009 ? M

Hledejte páryMN   10.001789 16.04.2009 ? MN

Čtyři barevné kapkyBudínská, HanaMN   20.001790 16.04.2009 ? MN

Koza paní ježibabyMikulka, Alois,M Blok   37.001791 23.04.2009 ? M

Na VystrkověSchmidt, AnnieM Albatros   22.001792 23.04.2009 ? M

Maruška a mláďátkaM Blok   38.001793 23.04.2009 ? M

D'Artagnan kontraFéval, Paul,B Svoboda   69.001.1794 23.04.2009 ? B

D’Artagnan kontraFéval, Paul,B Ivo Železný   69.0021795 23.04.2009 ? B

Žlutý RobertSteklač,M Carmen   15.001796 23.04.2009 ? M

Návrat ŽlutéhoSteklač,M Carmen   49.001797 23.04.2009 ? M

Bohatýrské bylinyKrižanová-BrindM Práce   31.001798 23.04.2009 ? M

Dobrodružství naSacharnov,M Lidové   33.001799 23.04.2009 ? M

Světlo v pralesePetrickij, VilliN Albatros   30.001800 23.04.2009 ? N

Andulka podLhotová,M Albatros   18.001801 23.04.2009 ? M

Hanýžka a MartínekBaar, JindřichM Vyšehrad   42.001802 23.04.2009 ? M

Můj děda hastrmanKahoun, JiříM    0.001803 23.04.2009 ? M

Pohádky bratříM   23.001804 23.04.2009 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Výpravy s paníBorská, Ilona,M Albatros   31.001805 23.04.2009 ? M

Zlatý kolovratErben, KarelB Mladá   25.001806 23.04.2009 ? B

Zkouška zdravéhoB Lidové   37.001807 23.04.2009 ? B

Pan Poirot se vracíChristie,B Mladá   34.001808 23.04.2009 ? B

Legendy o květináchKubka,B Českoslove   19.001809 23.04.2009 ? B

Pískací kornoutekKahoun, Jiří,M Albatros   17.001810 23.04.2009 ? M

Knihy džunglíKipling,M Albatros   58.001811 23.04.2009 ? M

O jedné čarodějnici,Slabý, Z. K.M   32.001812 23.04.2009 ? M

Hoši divočinyHurikán, Bob,M Šebek a   32.001813 23.04.2009 ? M

Tajgou po řece BikinPukinskij, JurijN Progress   20.001814 23.04.2009 ? N

Paní ParkingtonováBromfield,B Naše   58.001815 23.04.2009 ? B

Česká mluvniceHavránek,MN Státní   41.001816 23.04.2009 ? MN

Příklady zAksamit, PavelN    0.001817 23.04.2009 ? N

Stokrát proč z fyzikyKrutina,N Práce   17.001818 23.04.2009 ? N

Slezské písněBezruč, Petr,B Odeon   23.001819 23.04.2009 ? B

Květiny pro každouHöhn, ReinhardtN   18.001820 30.04.2009 ? N

Nevinné intrikyStínil, Luděk,M Petra  159.001821 01.10.2009 ? M

Umění vraždyHitt, Jack, 1957-B Olympia   20.001822 01.10.2009 ? B

Past na svědkaCarlon, PatriciaB   20.001823 01.10.2009 ? B

Smrtící echoPeters, Ellis,B Olympia   20.001824 01.10.2009 ? B

Bezesné nociHoffman,B Alpress   99.001825 01.10.2009 ? B

Caesar a KleopatraVandenberg,B Alpress   99.001826 01.10.2009 ? B

MilenkyLejeune, PauleN Alpress   99.001827 01.10.2009 ? N

Královské milenkyEduardo, LeighN Alpress   99.001828 01.10.2009 ? N

Milenky slavnýchEduardo, LeighN Alpress   99.001829 01.10.2009 ? N

Nezkrotná dámaBecnel,B Alpress   89.001830 01.10.2009 ? B

Srdce africké kráskyMcCall Smith,B Alpress   99.001831 01.10.2009 ? B

Šílenství jménemStínil, Luděk,M Petra   59.001832 01.10.2009 ? M

Hra o MilanaLázničková,B Petra   59.001833 01.10.2009 ? B

Pohádkový slabikářBenešová,M   99.001834 01.10.2009 ? M

Pohádkový slabikářPeisert, AlenaM   99.001835 01.10.2009 ? M

PohádkováČapková, JanaM Agrofin  129.001836 01.10.2009 ? M

TrvalkyKřesadlová,N CP Books   79.001837 01.10.2009 ? N

Láska a krevJavořická,B Akcent  195.0011838 01.10.2009 ? B

Láska a krevJavořická,B Akcent  195.0021839 01.10.2009 ? B

PrstýnekJavořická,B Akcent  159.001840 01.10.2009 ? B

Jabloň v květuJavořická,B Akcent  159.001841 01.10.2009 ? B

Údolím slzJavořická,B Akcent  215.001.1842 01.10.2009 ? B

Údolím slzJavořická,B Akcent  215.002.1843 01.10.2009 ? B

NezlomenáJavořická,B Akcent  219.001844 01.10.2009 ? B

Bílá laňJavořická,B Blok  209.001845 01.10.2009 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

TetinkyJavořická,B  199.001846 01.10.2009 ? B

Guinness worldN Slovart  299.001847 01.10.2009 ? N

Grilujeme doma i vRohardt,N  149.001848 01.10.2009 ? N

Kouzelný světM Príroda  129.001849 01.10.2009 ? M

Obrázkové příběhy oŽárský,M Librex   99.001850 01.10.2009 ? M

Pohádky ze statkuM ****.**1851 01.10.2009 ? M

Dětský obrázkovýFischer, GiselaM  119.001852 01.10.2009 ? M

Pohádky proM   99.001853 01.10.2009 ? M

PinocchiovaM Junior  109.001854 01.10.2009 ? M

Pohádkové příběhyHeyduk,M VIP books   99.001855 01.10.2009 ? M

Lukáš ve školce,Boehme, Julia,M Fortuna  109.001856 01.10.2009 ? M

Kamarádi z LiščíhoPaterson,M Junior  119.001857 01.10.2009 ? M

Nízkotučné pokrmyDoeser, LindaN  149.001858 01.10.2009 ? N

Velká barevnáPoncová,N Knižní  149.001859 01.10.2009 ? N

Ovoce a zeleninaOberbeil, KlausN ****.**1860 01.10.2009 ? N

Ještě jsme vámMrva, VlastimilN   99.001861 01.10.2009 ? N

Příběh ty a jáLejsková, PetraB Petra   59.001862 01.10.2009 ? B

Novodobé popelkyGodard, AgatheN Alpress   99.001863 01.10.2009 ? N

ZambaHelfer, Ralph,B Alpress   99.001864 01.10.2009 ? B

Za hlasem srdceMiller, LindaB Alpress   99.001865 01.10.2009 ? B

Kamenné okoThiemeyer,B Alpress  219.001866 22.10.2009 ? B

Tajemství faraonovyManfredi,B Alpress  219.001867 22.10.2009 ? B

NeroVandenberg,N Alpress  199.001868 22.10.2009 ? N

Černý oheňFranck,B Alpress  219.001869 22.10.2009 ? B

Tenká čára životaAdler, ElizabethB Alpress  219.001870 22.10.2009 ? B

Vládkyně dvojí zeměWassermann,B Alpress  249.001871 22.10.2009 ? B

Hříšníci a světciDreyer, Eileen,B Alpress  199.001872 22.10.2009 ? B

Šlechetná dušeSwindells,B Alpress  249.001873 22.10.2009 ? B

Osudová horaHommer, Ed,N OLDAG  199.001874 22.10.2009 ? N

MartaRudnev, OlegB Lidové   30.001875 05.11.2009 ? B

Král ŠumavyKalčík, Rudolf,B Českoslove   18.001876 05.11.2009 ? B

Duch LlanaMay, KarelM  100.001877 26.11.2009 ? M

Sbohem, dětstvíOsejeva,M Lidové   27.001878 26.11.2009 ? M

Lovci mamutůŠtorch, Eduard,M Albatros   28.001879 03.12.2009 ? M

PsohlavciJirásek, Alois,B   25.001880 03.12.2009 ? B

Z dějin národuPalacký,B Českoslove   21.001881 03.12.2009 ? B

Osudy dobréhoHašek,B Českoslove    0.001.1882 03.12.2009 ? B

Člověk v drsnéPavlíček,N Olympia   12.001883 03.12.2009 ? N

CantaclaroGallegos,B Práce   23.001884 03.12.2009 ? B

EmigrantiTolstoj, AleksejB Práce   24.001885 03.12.2009 ? B

Netrpělivost srdceZweig, Stefan,B Práce   25.001886 03.12.2009 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Když vraždí šílenstvíKratochvíl,B   33.001887 03.12.2009 ? B

Na gruntech uPittnerová,B   29.001888 03.12.2009 ? B

Úředničtí sirotkovéPittnerová,B   30.001889 03.12.2009 ? B

Selský chlébPittnerová,B Romance   31.001890 03.12.2009 ? B

Kalifornská svatbaThorpe, KayB  115.001891 03.12.2009 ? B

Mafie po českuGregor, Jiří,B    9.001892 03.12.2009 ? B

Jejich pohádkaKyzlinková,B    0.001893 03.12.2009 ? B

Oči, jež neumí lhátLudikar, V.B    0.001894 03.12.2009 ? B

Prokletí králové. JedDruon, Maurice,B Naše   59.002.1895 03.12.2009 ? B

V mlháchNaživin, Ivan F.B    0.001896 03.12.2009 ? B

Prokletí králové. LilieDruon, Maurice,B Naše   59.003.1897 03.12.2009 ? B

Prokletí králové.Druon, Maurice,B Naše   59.001.1898 03.12.2009 ? B

Rodné brázdyJavořická,B Road   28.001899 03.12.2009 ? B

Meze rozoranéJavořická,B Blok   48.001900 03.12.2009 ? B

Mezihoří. Když jaroJavořická,B Kamélie   36.001.1901 03.12.2009 ? B

Mezihoří. KdyžJavořická,B Kamélie   33.002.1902 03.12.2009 ? B

Dvojí polibekJavořická,B Českoslove   60.001903 03.12.2009 ? B

Májová bouřeJavořická,B Road   28.001904 03.12.2009 ? B

Údolím slzJavořická,B Road   36.001905 03.12.2009 ? B

U DvořákůJavořická,B Blok   33.001906 03.12.2009 ? B

Malá, ale našeJavořická,B Blok   49.001907 03.12.2009 ? B

Hruška v poliJavořická,B Kamélie   74.001908 03.12.2009 ? B

Při západu slunceJavořická,B Lípa   62.001909 03.12.2009 ? B

Pozvánka proChristie, AgathaB   18.001910 10.12.2009 ? B

Dáma z reklamyBell, BibiB    6.001911 10.12.2009 ? B

Třetí měsícHohlbein,B   89.001912 10.12.2009 ? B

Vladařova dceraDumas,B    0.001913 10.12.2009 ? B

Odložená pomsta aB   45.001914 10.12.2009 ? B

Mrtvé oči ženKratochvíl,B   45.001915 10.12.2009 ? B

Mrtvé oči ženKratochvíl,B   45.001916 10.12.2009 ? B

Horská dráhaHall, AndrewM   45.001917 10.12.2009 ? M

Krb bez ohněRadoměrská,B Olympia   25.001918 10.12.2009 ? B

Muž v měsíčnímGill, JudyB   32.001919 10.12.2009 ? B

Vášeň v kapce krveHouser, JiříB   45.001920 10.12.2009 ? B

ProcitnutíSteel, Danielle,B Ikar  189.001921 25.03.2010 ? B

Čisté srdceJavořická,B Blok    0.001922 25.03.2010 ? B

Milostný románekSteele, JessicaB  119.001923 25.03.2010 ? B

JanaJavořická,B   16.001924 01.04.2010 ? B

Deštivá noc. NaŠmíd, Jan,B Naše   34.001925 01.04.2010 ? B

Žena SiciliánaMarinelli, CarolB  115.001926 01.04.2010 ? B

Rytířské námluvyRocková,B  119.001927 01.04.2010 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Smlouva sMarinelli, CarolB   69.001928 01.04.2010 ? B

NejkrásnějšíJordan, Penny,B Arlekin   69.001929 01.04.2010 ? B

V kruhu elityDarcy, EmmaB   69.001930 08.04.2010 ? B

Výprava doGrey, IndiaB  125.001931 08.04.2010 ? B

Paní z LemberkaMazálková,B    0.001932 08.04.2010 ? B

Myš dobré nadějeRudolf,M Albatros   21.001933 08.04.2010 ? M

Robinson CrusoeDefoe, DanielM   21.001934 08.04.2010 ? M

KyticeErben, KarelB    4.001935 08.04.2010 ? B

JánošíkCibula, Václav,M Albatros   30.001936 08.04.2010 ? M

Pohádky z bíléhoPelcová,M Albatros   22.001937 08.04.2010 ? M

Krokodýl Evžen aUspenskij,M Lidové   20.001938 08.04.2010 ? M

Vítek na výletěŘíha, Bohumil,M Albatros   22.001939 08.04.2010 ? M

OrigamiMN    0.001940 08.04.2010 ? MN

Veselé notyHavel, Jiří,M Státní   22.001941 08.04.2010 ? M

Cesta do neznámaBahdaj, Adam,M Albatros   19.001942 08.04.2010 ? M

O jedné čarodějnici,Slabý, Z. K.M   32.001943 08.04.2010 ? M

Tajemství strýceHerites,B Českoslove   16.001944 08.04.2010 ? B

Sestřenice BettinaCourths-Mahler,B MOBA   99.001945 15.04.2010 ? B

Isabelle a vítězstvíCordonnier,B MOBA  199.001946 15.04.2010 ? B

OpovrhovanáCarlyle, Liz,B MOBA  219.001947 15.04.2010 ? B

Zimní král, aneb,Čechura,N Rybka  200.001948 15.04.2010 ? N

Ta čtvrtáJavořická,B Blok  149.001949 29.04.2010 ? B

Tatínkovy holčičkyPerry, TasminaB Alpress  249.001950 29.04.2010 ? B

SvatyněFaulkner,B Alpress  219.001951 29.04.2010 ? B

Doly králeHaggard, H.B Alpress  199.001952 29.04.2010 ? B

KarimaKhashoggi,B Alpress  229.001953 29.04.2010 ? B

FatimaMirembe,B Alpress  199.001954 29.04.2010 ? B

Falešná stopaHoffman,B    0.001955 29.04.2010 ? B

Klamný dojemArcher, Jeffrey,B Alpress  249.001956 29.04.2010 ? B

Čtvrtá královnaTaylor, Debbie,B Alpress  229.001957 29.04.2010 ? B

DiagnózaMcClure, Ken,B Alpress    0.001958 29.04.2010 ? B

Nejsem vrahChaussoy,B Alpress  179.001959 29.04.2010 ? B

Moudrost šamanůLörler, MarieluB    0.001960 29.04.2010 ? B

Egyptská magieDillaire,  ClaudiaB    0.001961 29.04.2010 ? B

Keltské umění léčitKrämer, Claus,N Alpress  229.001962 29.04.2010 ? N

Kábulské vlaštovkyKhadra,B Alpress  179.001963 29.04.2010 ? B

Goyovy přízrakyCarriere,B Alpress  229.001964 29.04.2010 ? B

Červený důmMarciano,B Alpress  219.001965 29.04.2010 ? B

Kdo skutečněBurnett, ThomB    0.001966 29.04.2010 ? B

Záhadný rukopisMaugenest,B Alpress  189.001967 29.04.2010 ? B

Souboj šamanůGabelhouse,B Alpress  199.001968 29.04.2010 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Hnízdo strachuHooper, KayB    0.001969 29.04.2010 ? B

Odvrácená stranaSheldon,B Alpress  199.001970 29.04.2010 ? B

Pokořil jsem ledovéHorn, MikeB    0.001971 29.04.2010 ? B

Dračí ukolébavkaJones, JillB   39.001972 06.05.2010 ? B

Ošklivé káčátkoJohansen, Iris,B Alpress   69.001973 06.05.2010 ? B

Nejlepší herečkaKane, John,B   39.001974 06.05.2010 ? B

ŠtvanecFletcher, DavidB   39.001975 06.05.2010 ? B

Poslední oběťCannell,B Alpress   39.001976 06.05.2010 ? B

Poslední případCarter,B Alpress  149.001977 06.05.2010 ? B

Síla vůleBradford,B Alpress   69.001978 06.05.2010 ? B

Diamantový tygrMaxvell, AnnB   39.001979 06.05.2010 ? B

Do úsvituShelby, PhilipB   39.001980 06.05.2010 ? B

OtrokyněThibaux,B   39.001981 06.05.2010 ? B

HlubinaAlten, SteveB   39.001982 06.05.2010 ? B

SprávceSimpson,B Alpress  179.001983 06.05.2010 ? B

Soudní znalkyněKonsalik, HeinzB Alpress   69.001984 06.05.2010 ? B

Síla nadějeStone,B Alpress   69.001985 06.05.2010 ? B

Oáza snůShelby, PhilipB   39.001986 06.05.2010 ? B

Dny hanbyShelby, Philip,B Alpress   69.001987 06.05.2010 ? B

ZneuctěníBarret ,MariaB   39.001988 06.05.2010 ? B

Dotek větruDailey, Janet,B Alpress   39.001989 06.05.2010 ? B

ChirurgBritto, AnthonyB Alpress   39.001990 06.05.2010 ? B

Víření bubnůThomas,B   39.001991 06.05.2010 ? B

Červený drakHarris, Thomas,B Alpress   69.001992 06.05.2010 ? B

Poslední právoShelby, PhilipB   39.001993 06.05.2010 ? B

ČekáníShelby, Philip,B Alpress  149.001994 06.05.2010 ? B

Jak plyne časWalsh, Michael,B Alpress   79.001995 06.05.2010 ? B

Návrat časuRipley,B Alpress   69.001996 06.05.2010 ? B

Čtení z tvářeKanto, Erik,N  219.001997 06.05.2010 ? N

VertikálníBooth, LynneN    0.001998 06.05.2010 ? N

Tajemství strýceHerites,B Českoslove   16.001999 18.05.2010 ? B

Hvězdy z masa aJanoušek, Jiří,N Práce   20.002000 27.05.2010 ? N

Po stopáchVandenberg,N Alpress  199.002001 03.06.2010 ? N

Do Vladivostoku naTomšíček, Jan,N Oftis  219.002002 03.06.2010 ? N

Srdce v pískuJanečková,B Ikar  249.002003 03.06.2010 ? B

Byla jsem otrokyníNazer, MendeB Alpress   89.002004 03.06.2010 ? B

Slzy tichaNazer, MendeB Alpress  229.002005 03.06.2010 ? B

Sběratel dětíThiesler, SabineB  149.002006 03.06.2010 ? B

Osudu neutečešHlaváčková,B Ikar  259.002007 03.06.2010 ? B

Příběh bílé MasajkyHofmann,B Ikar  179.002008 03.06.2010 ? B

Nestydaté pohádkyPřikrylová, JitkaB   99.002009 03.06.2010 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Nestydaté pohádkyČechová, MarieB   99.002010 03.06.2010 ? B

Tajemství ČeskýchMartínková, EvaB   99.002011 03.06.2010 ? B

Cesta kDušek, MilanB   51.002012 03.06.2010 ? B

Dočasně slepáDušek, MilanB   60.002013 03.06.2010 ? B

Drsné hryDušek, MilanB   60.002014 03.06.2010 ? B

Umírání na splátkyCílek, RomanB   60.002015 03.06.2010 ? B

Mrazivé hlubinyUher, FrantišekB   60.002016 03.06.2010 ? B

Indyho příběhySedláček,M   77.002017 03.06.2010 ? M

Pohádky z OrlickýchLukášek, JosefM  153.002018 03.06.2010 ? M

Říkanky, hádanky,Hanzová, MarieM   99.002019 03.06.2010 ? M

Babicovy dobrotyBabica, Jiří,N Eminent  299.002020 03.06.2010 ? N

Co by měl vědětPeterson,N  249.002021 03.06.2010 ? N

Údržba chalup aTajovský,N Státní   15.002022 17.06.2010 ? N

Detail rekreačníKadlecová,N Státní   35.002023 17.06.2010 ? N

Ročenka proN   29.002024 17.06.2010 ? N

Sladké ptáče mládíWilliams,B Alpress  199.002025 22.07.2010 ? B

Srdce je osamělýMcCullers,B Alpress  229.002026 22.07.2010 ? B

TyranManfredi,B Alpress  229.002027 22.07.2010 ? B

Dary vyvolenýchTitzlová,N Rybka  249.002028 22.07.2010 ? N

Velký český snářNováková,N  199.002029 22.07.2010 ? N

Boj o rájMeyer, Kai,B Alpress  229.002030 22.07.2010 ? B

Rozhodnutí srdceThorne, LauraB MOBA  219.002031 22.07.2010 ? B

Tajuplný pěvecKraus,B MOBA  269.002032 22.07.2010 ? B

500 nápadů pro důmEveleghová,N  149.002033 22.07.2010 ? N

KuchyněConran,N Slovart  699.002034 22.07.2010 ? N

Kouzlo domovaSorrellová,N   99.002035 22.07.2010 ? N

Pouští a prériíMay, Karl,M Albatros   29.002036 05.08.2010 ? M

Máš sedláčku pěknýN Severočes   35.002037 19.08.2010 ? N

Lovcovo jitroŠtochl, SlávaN   98.002038 19.08.2010 ? N

Zásah do srdceDušek, MilanB   45.002039 19.08.2010 ? B

Nejkrásnější dívkaŠvandrlík,B   12.002040 19.08.2010 ? B

KmotrPuzo, Mario,B Svoboda   35.002041 19.08.2010 ? B

Vzpoura pověšencůTraven, B.,B Svoboda   24.002042 19.08.2010 ? B

Úsměv EleonoryEkema, D.B   12.002043 19.08.2010 ? B

Osudy dobréhoHašek,B Českoslove   20.001.2044 19.08.2010 ? B

Rozmarné příběhyCingroš,B Západočes   21.002045 19.08.2010 ? B

Lidé od vodyMorávek, Jan,B Středočesk   18.002046 19.08.2010 ? B

Dřevoryt o knězi aŽáček, Jan,B Melantrich   18.002047 19.08.2010 ? B

Nejlepší detektivníB   59.002048 19.08.2010 ? B

Muž, který zemřelŠafhauser, IvanB Naše    8.002049 19.08.2010 ? B

Advokát ex offoRitter, Petr,B Profil   17.002050 19.08.2010 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Falešný tolarAlenský, JanB   22.0042051 19.08.2010 ? B

Česká republika :N 91 Proxima   18.002052 19.08.2010 ? N

ZapomenutáČajkovskaja,B    9.002053 19.08.2010 ? B

Osada HavranůŠtorch, Eduard,M Albatros   18.002054 19.08.2010 ? M

Strakonický dudák,Tyl, JosefM Mladá   22.002055 19.08.2010 ? M

Legenda o ČernémBasargin, IvanB Mladá   17.002056 19.08.2010 ? B

Hrobník nás rýčemB Allan   21.002057 19.08.2010 ? B

NemodlenecSvětlá, KarolínaB   20.002058 19.08.2010 ? B

Hrnčená bába a jinéBaar, JindřichB Českoslove   18.002059 19.08.2010 ? B

SkleníkRais, KarelB Českoslove   12.002060 19.08.2010 ? B

Nevinný vrahPřibský,B   48.002061 19.08.2010 ? B

Vraždu řeší náhodaKager, MarekB   85.002062 19.08.2010 ? B

Amnestie pro vlka aB Magnet-Pr   30.002063 19.08.2010 ? B

NástupŘezáč, Václav,B Českoslove   26.002064 19.08.2010 ? B

Lovci mamutůŠtorch, Eduard,M Albatros   28.002065 19.08.2010 ? M

Černí myslivciSvobodová,B Českoslove   19.002066 19.08.2010 ? B

Strašidla a krásnéŠmíd, Zdeněk,B Západočes   24.002067 19.08.2010 ? B

Moudří blázniFrynta,M Albatros   14.002068 19.08.2010 ? M

Za losy a medvědyČelůstka, Josef,B Práce   30.002069 19.08.2010 ? B

Devadesát třiHugo, Victor,B Naše   21.002070 19.08.2010 ? B

Sněhová královnaAndersen, HansM Albatros   27.002071 19.08.2010 ? M

Píseň lněných políBureš, MiloslavB   18.002072 19.08.2010 ? B

Stříbrný vítr. TěloŠrámek, Fráňa,B Českoslove   32.002073 19.08.2010 ? B

Volání lesního rohuB Svoboda   51.002074 19.08.2010 ? B

Oliver TwistDickens,B Mladá   34.002075 19.08.2010 ? B

Rytířská jízda Jana zPludek, Alexej,M Albatros   25.002076 19.08.2010 ? M

Osudy dobréhoHašek,B Českoslove   20.002.2077 19.08.2010 ? B

Masakr vBílek, Jiří, 1948-B   48.002078 19.08.2010 ? B

Škola přízrakůKim, RomanB    5.002079 19.08.2010 ? B

Dovolená bezJedlička,I. M.B    0.002080 19.08.2010 ? B

Past pro dr. SukaVlasák, KarelB    8.002081 19.08.2010 ? B

Vteřina rozhodnutíFormánek,B    8.002082 19.08.2010 ? B

Omyl kapitána VávryDvořáková,B    8.002083 19.08.2010 ? B

Půlnoční slosování aB    9.002084 19.08.2010 ? B

Mrtví mezi živými aB    0.002085 19.08.2010 ? B

Případ zabitéhoB    0.002086 19.08.2010 ? B

Nevěsta pro vladařeOakley,B   73.002087 19.08.2010 ? B

Ach ta láska ItalskáWilliams, CathyB    0.002088 19.08.2010 ? B

Pod tíhou životaJavořická,B Bonus A   98.002089 31.03.2011 ? B

Hřivna zakopanáJavořická,B Blok  275.0012090 31.03.2011 ? B

Hřivna zakopaná.Javořická,B Blok  285.002.2091 31.03.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Babička vypravujeB Akcent  220.002092 31.03.2011 ? B

Černí myslivciSvobodová,B Mht   75.002093 31.03.2011 ? B

Střechy domovaJavořická,B Blok  220.002094 31.03.2011 ? B

Blýskání z dalekaJavořická,B Kamélie   93.002095 31.03.2011 ? B

Děti štěstěnyJavořická,B Bonus A   88.0012096 31.03.2011 ? B

Děti štěstěnyJavořická,B Bonus A   88.0022097 31.03.2011 ? B

Děti štěstěnyJavořická,B Bonus A   90.0032098 31.03.2011 ? B

Přírodní kosmetikaBriggsová,N    0.002099 31.03.2011 ? N

Daruj mi úsměvBirkner-Mahler,B MOBA   99.002100 31.03.2011 ? B

Noc na zámkuBirkner-Mahler,B MOBA   99.002101 31.03.2011 ? B

Hlavou a srdcemCourtenay,B Alpress   89.002102 31.03.2011 ? B

Náhrdelník láskyMartin, Kat,B Alpress   99.002103 31.03.2011 ? B

PokušitelHunter,B Alpress   99.002104 31.03.2011 ? B

Marie - anděl vSchuster, Gaby,B MOBA   99.002105 31.03.2011 ? B

Fatální omylWyler, Allen R.B Alpress   99.002106 31.03.2011 ? B

KovadlinaMcClure, Ken,B Alpress   99.002107 31.03.2011 ? B

Obětní beránekMcClure, Ken,B Alpress   99.002108 31.03.2011 ? B

Sběratelka jedůRudorf, Sonja,B MOBA   99.002109 31.03.2011 ? B

Zemřít pro jedinéhoBauer, Jan,B MOBA  239.002110 31.03.2011 ? B

Ve stínu klášteraDübell, Richard,B MOBA   99.002111 31.03.2011 ? B

Válka královenKovařík, Jiří,N MOBA   99.002112 31.03.2011 ? N

Kobylka KarolínkaM Fortuna    0.002113 31.03.2011 ? M

Myší vyprávěnky proScheffler, Ursel,M Junior  199.002114 31.03.2011 ? M

Zajíček Ušáček aM Fortuna  179.002115 31.03.2011 ? M

Hodina ženKrockow,N Naše   89.002116 07.04.2011 ? N

Temné dědictvíGear, W.B Baronet   99.002117 07.04.2011 ? B

Jak určili bohovéŠvec, Bohuslav,B Petrklíč   59.002118 07.04.2011 ? B

Než přijde úsvitWatt, Peter,B Alpress   99.002119 07.04.2011 ? B

Nebe plné hvězdPilcher, Robin,B Baronet   99.002120 07.04.2011 ? B

Roxelanin mečHejcman, Pavel,B MOBA   99.002121 07.04.2011 ? B

Čas vlkůNiedl, František,B MOBA   99.002122 07.04.2011 ? B

Hrozí lidstvuKovář,N Rubico   29.002123 07.04.2011 ? N

Páni od stavuPittnerová,B Romance   10.002124 07.04.2011 ? B

Jemné moučníky --Vlachová,N   39.002125 07.04.2011 ? N

Oblíbené babiččinyMayer, MiroslavN VPK   39.002126 07.04.2011 ? N

Redukční dietaPeychlová,N   39.002127 07.04.2011 ? N

Aloe veraFaber, LeeN Fortuna   69.002128 07.04.2011 ? N

Velký průvodceRodriguez, JuditN  149.002129 07.04.2011 ? N

VšeobecnáMN Svojtka &  299.002130 07.04.2011 ? MN

NejkrásnějšíM Rubico   99.002131 07.04.2011 ? M

Ze života koníčkůM   99.002132 07.04.2011 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Bajky medovéhoDebnár, ŠtefanM Knižní   99.002133 07.04.2011 ? M

Co si zvířátkaM Fortuna   99.002134 07.04.2011 ? M

Prázdninová knihaBull, Jane,MN Slovart   79.002135 07.04.2011 ? MN

Já a moje těloMN   99.002136 07.04.2011 ? MN

České pohádky aM   99.002137 07.04.2011 ? M

Lexikon domácíhoSimonides, JanN Státní   34.002138 12.05.2011 ? N

UpířiVyskočil, MariaB    0.002139 12.05.2011 ? B

Boží mlýnyVrba, JanB    0.002140 12.05.2011 ? B

Rodina AmbrožovaJavořická,B    0.002141 12.05.2011 ? B

Tmavomodrý světSvěrák, Zdeněk,B Primus  154.002142 02.06.2011 ? B

GustloffDönhoff,B MOBA  269.002143 02.06.2011 ? B

Zloděj, který siBlock,B Brána  249.002144 02.06.2011 ? B

Tolik radosti a láskyArold, Marliese,M Nava  159.002145 02.06.2011 ? M

Stále--Deveraux, Jude,B Baronet  219.002146 02.06.2011 ? B

Ztracená nevěstaNeedham,B OLDAG  229.002147 02.06.2011 ? B

Šamanky z MaxovaAbrahamová,B Petra  169.002148 02.06.2011 ? B

11.55 p. m.Kawuloková,M Petra  198.002149 02.06.2011 ? M

Vařila myšičkaM Delta  149.002150 02.06.2011 ? M

Šel zajíček brázdouM Junior   89.002151 02.06.2011 ? M

Kočka leze dírouM Junior  149.002152 02.06.2011 ? M

Šnečku, šnečku,M   69.002153 02.06.2011 ? M

Hopsa, hejsa doM   69.002154 02.06.2011 ? M

Divocí koněFrancis, DickB   99.002155 09.06.2011 ? B

Mezi kolyFrancis, DickB   99.002156 09.06.2011 ? B

Drahý časFrancis, DickB   99.002157 09.06.2011 ? B

Seznamka proTenczová,B Petrklíč   39.002158 09.06.2011 ? B

Výuka lady CarolineCabot, Patricia,B OLDAG  249.002159 07.07.2011 ? B

Hra s nevěrouStínil, Luděk,M Petra  169.002160 25.08.2011 ? M

Příliš hlučná samotaHrabal,B Odeon   16.002161 25.08.2011 ? B

Navzdory dálkámGrey, Zane,B Olympia   26.002162 25.08.2011 ? B

Výlet s HanouHodačová,M   13.002163 01.09.2011 ? M

FasádaPtáčník, Karel,B Českoslove   31.002164 01.09.2011 ? B

S dýkou v deštníkuJedlička, I. M.B   16.002165 01.09.2011 ? B

Jarní symfonieAdlová, Věra,M Albatros   13.002166 01.09.2011 ? M

Blues pro AlexandruAdlová, Věra,M Albatros   16.002167 01.09.2011 ? M

Veronika, holkaVacke, Vojtěch,M Albatros   17.002168 01.09.2011 ? M

Adam a EvaKozák, Jan,B Českoslove   19.002169 01.09.2011 ? B

Ptáci jednoho peříKistlerová,B Melantrich   21.002170 01.09.2011 ? B

Pět holek na krkuHercíková, Iva,M Albatros   14.002171 01.09.2011 ? M

Indiánské létoVrbová, Alena,B Českoslove   16.002172 01.09.2011 ? B

Výstup na EigerPavel, Ota,B Olympia   23.002173 01.09.2011 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

ProfesořiDub, Ota,B Českoslove   22.002174 01.09.2011 ? B

Falešní hráčiFrýbová, Zdena,B Dialog   27.002175 01.09.2011 ? B

Dobrodružství vFoglar,M Státní   15.002176 01.09.2011 ? M

Tábor smůlyFoglar,M Novinář   25.002177 01.09.2011 ? M

Šest dníGlynová, ElinorB    0.002178 01.09.2011 ? B

Zkouška důvěryJánský, Filip,B Práce   21.002179 01.09.2011 ? B

Bohové AtlantidySouček, Ludvík,B Mladá   27.002180 01.09.2011 ? B

Na gruntech uPittnerová,B Romance   29.002181 01.09.2011 ? B

Sedm týdnů, kteréSvora, Přemysl,N Svora  129.002182 01.09.2011 ? N

Neodolatelné sílySteel, Danielle,B Ikar  169.002183 08.09.2011 ? B

Příběhy z hraniceKalčík, Rudolf,B Českoslove   27.002184 08.09.2011 ? B

ČelistiBenchley, Peter,B Vyšehrad   17.002185 08.09.2011 ? B

Velké případy FBIBorovička, V. P.B Práce   27.002186 08.09.2011 ? B

Prostopášná JOYLaureyová, JoyB   49.002187 08.09.2011 ? B

Druhá manželkaMarlitt, Eugenie,B    0.002188 08.09.2011 ? B

Mlýn na ponornéTechnik, Alfred,B Českoslove   17.002189 08.09.2011 ? B

Léto s pihatouChudoba,B Práce   18.002190 08.09.2011 ? B

Bylo nás osmnáctLojko, NatalijaM Albatros   11.002191 08.09.2011 ? M

Sladké putováníKistlerová,B Českoslove   23.002192 08.09.2011 ? B

PředtuchaPujmanová,M Albatros   10.002193 08.09.2011 ? M

Náhodné svědectvíAndresen,B Mladá   25.002194 08.09.2011 ? B

Moře časuVeis, Jaroslav,B Mladá   22.002195 08.09.2011 ? B

Divoký pes DingoFrajerman,M   18.002196 08.09.2011 ? M

Třetí královstvíKuśniewicz,B Naše   29.002197 08.09.2011 ? B

Máš na hlavěŠkutina,M Region   17.002198 22.09.2011 ? M

Knížka pro kočku aKantorek,N Annonce   18.002199 22.09.2011 ? N

Konec Honicích psůIvankin, AnatolijB Naše   20.002200 22.09.2011 ? B

Setkání s RámouClarke, ArthurB Svoboda   20.002201 22.09.2011 ? B

Zpráva o třetíClarke, ArthurB Práce   30.002202 22.09.2011 ? B

AloeMansfield,B Lidové   24.002203 22.09.2011 ? B

Káťa, Katrin,Santarová,M   23.002204 22.09.2011 ? M

Štěstí z poutiScheuterová,B Vyšehrad   20.002205 22.09.2011 ? B

FranciskaReimann,B Lidové   35.002206 22.09.2011 ? B

Osudná vejce. PsíBulgakov,B Lidové   25.002207 22.09.2011 ? B

Malé ženyAlcott, LouisaM Albatros   18.002208 22.09.2011 ? M

Tři dukátyDurych,B Vyšehrad   13.002209 22.09.2011 ? B

Geniální zločinDixon, FranklinB   32.002210 29.09.2011 ? B

Dlouhé bílé suchoBrink, André P.B Odeon   24.002211 29.09.2011 ? B

Džungle před tabulíHunter, Evan,B Svoboda   22.002212 29.09.2011 ? B

Indiánská romanceŘíha, Bohumil,M Albatros   30.002213 29.09.2011 ? M

Smrt v rájiStingl, Miloslav,N Naše   42.002214 29.09.2011 ? N

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Cesta nikamGrin, AleksandrM Lidové   27.002215 29.09.2011 ? M

AustralskouMoorehead,N Orbis   25.002216 29.09.2011 ? N

Osudová láskaSegal, Erich,B Lucka  119.002217 29.09.2011 ? B

PapoušciFelix, Jiří,N Státní   15.002218 29.09.2011 ? N

Chováme exotickéPodpěra, PetrN Svépomoc   24.002219 29.09.2011 ? N

Cizokrajní ptáci vVít, Rudolf,N Státní   30.002220 29.09.2011 ? N

Jak zdokonalovatToman, Jiří,N    0.002221 29.09.2011 ? N

ToridiNopová,M Chrysos 26  259.002222 03.11.2011 ? M

Mám ráda hajnéhoKozderková,B   14.002223 10.11.2011 ? B

Boží mlýnyVrba, Jan,B Českoslove   17.002224 10.11.2011 ? B

DaiquiritaNopová,B Chrysos 26  299.002225 10.11.2011 ? B

DárekNopová,B Chrysos 26  199.002226 10.11.2011 ? B

Riskantní prázdninyNopová,B Chrysos 26  249.002227 10.11.2011 ? B

X Terra IncognitaNopová,B Chrysos 26  249.002228 10.11.2011 ? B

Pro práci zabíjetNopová,B Chrysos 26  249.002229 10.11.2011 ? B

Eva a EvičkaPittnerová,B Romance   23.002230 24.11.2011 ? B

Starodávné obrázkyPittnerová,B Romance   31.002231 24.11.2011 ? B

Řád za láskuChądzyńska,M Mladá   23.002232 08.12.2011 ? M

Soukromý leteckýPavlík, Petr,B Českoslove    0.002233 04.01.2012 ? B

Obrazy ze StaréVokolek,M Mladá   59.002234 26.01.2012 ? M

Jarní touhyB   99.002235 02.02.2012 ? B

Letní touhy 1995B   89.002236 02.02.2012 ? B

Valentinky 1996B   99.002237 02.02.2012 ? B

Dva proti lásceJamesová,B   24.002238 22.03.2012 ? B

Nevěsta proRoszelová,B   34.002239 22.03.2012 ? B

Princezna PohádkaWintersová,B   24.002240 22.03.2012 ? B

Prodej mi senMichaelsová,B   29.002241 22.03.2012 ? B

Bílá je pro nevěstyDarcyová,B   34.002242 22.03.2012 ? B

Režisérova ženaArmstrongová,B   34.002243 22.03.2012 ? B

Osudová výšinaNeelsová, BettyB   24.002244 22.03.2012 ? B

Na startovní čářeDuquetteová,B   39.002245 22.03.2012 ? B

Neboj se vzlétnoutWaverlyová,B   34.002246 22.03.2012 ? B

Bouřlivé setkáníDaleová, RuthB   34.002247 22.03.2012 ? B

Náhrdelník sMorgan, SarahB   69.002248 22.03.2012 ? B

V  jediném okamžikuWormer, VanB  114.002249 22.03.2012 ? B

Valentinky 1993B   59.002250 22.03.2012 ? B

Letní lásky 1996B   99.002251 22.03.2012 ? B

Letní touhy 1995B   89.002252 22.03.2012 ? B

Kouzlo VikingůWelsová,B   59.002253 22.03.2012 ? B

V jeho mociThorpeová, KayB   59.002254 22.03.2012 ? B

Týden v NorskuThorpeová, KayB   59.002255 22.03.2012 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Láska mého srdceRichmondová,B   59.002256 22.03.2012 ? B

Svět záhad ArthuraWelfare, SimonN Argo  159.002257 29.03.2012 ? N

Aby radostElšíková,B  200.002258 12.04.2012 ? B

Knížka pro děti odČerník, MichalM  199.002259 26.04.2012 ? M

Kronika mého životaLada, JosefN  359.002260 26.04.2012 ? N

Václav HavelFormáčková,N Ikar  229.002261 26.04.2012 ? N

Rok kohoutaBoučková,B Odeon  229.002262 26.04.2012 ? B

SerafinaZahradník-BrodB    0.002263 11.05.2012 ? B

Hádanky a básničkyZinnerová,M Knižní klub  169.002264 17.05.2012 ? M

Ukradený domovŠimon, Jiří,N Knižní klub  149.002265 17.05.2012 ? N

Poslušná dceraDarznik,B Ikar  229.002266 17.05.2012 ? B

Bez sestry neodejduJones, Kristina,B Ikar  149.002267 17.05.2012 ? B

Andělská tvář 2Körnerová,B Ikar   49.002268 17.05.2012 ? B

Manželské okovyJanečková,B  199.002269 24.05.2012 ? B

Babiččina lékárnaHerber, RenataN  279.002270 24.05.2012 ? N

Babiččiny bylinkyHerber, RenataN  269.002271 24.05.2012 ? N

Snadné háčkováníConrad, BrigitteN Ikar  199.002272 24.05.2012 ? N

Barvy našich nocíPřibský,B Českoslove   14.002273 24.05.2012 ? B

Andělská tvář 1Körnerová,B Ikar  199.002274 09.08.2012 ? B

Sensei ze ŠambalyNovych,N    0.001.2275 18.10.2012 ? N

Šifra mistraBrown, Dan,B Argo  298.002276 31.01.2013 ? B

Loupežník ;Čapek, Karel,B Českoslove   19.002277 31.01.2013 ? B

Láska s následky aVaněk , JanB   19.002278 07.02.2013 ? B

Koně za plotemBeránková,B    0.002279 07.02.2013 ? B

Bílý hřebecKozák, Jan,B Českoslove   17.002280 07.02.2013 ? B

Štěstí ve čtyřechBaxter, MaryB Harlequin   35.002281 21.02.2013 ? B

Dotek jaraBroadrick,B   29.002282 21.02.2013 ? B

Útěk z africkéhoKoudelková,B Alpress  219.002283 04.04.2013 ? B

Návrat do českéhoKoudelková,B Alpress  229.002284 04.04.2013 ? B

Na rozcestíKoudelková,B Alpress  249.002285 04.04.2013 ? B

Staré pověsti českéJirásek, Alois,B  199.002286 04.04.2013 ? B

Sestavte siLednická,N Grada  206.002287 04.04.2013 ? N

Takhle to končíMacMahonová,B  229.002288 04.04.2013 ? B

Má drahá rodinka aRolleczek,M Albatros   15.002289 27.05.2013 ? M

Setkání s andělemGall, Natalia,M    0.002290 27.05.2013 ? M

Škaredkovic rodinaRolleczek,M Albatros   15.002291 27.05.2013 ? M

Duch prérieMay, Karl,B    0.002292 27.05.2013 ? B

Murdocková versusMalek, DoreenB Harlequin   34.902293 27.05.2013 ? B

Jako za starýchGreene,B Harlequin   30.002294 27.05.2013 ? B

Trosečníci láskyMerritt, JackieB    0.002295 27.05.2013 ? B

Hra na manželstvíBall, Donna,B    0.002296 27.05.2013 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Bláznivé radostiGreene,B    0.002297 27.05.2013 ? B

Philly a playboyTurner, LindaB    0.002298 27.05.2013 ? B

Dobře skrytáWinston, AnneB    0.002299 27.05.2013 ? B

Jaro v MissouriJamison, KellyB    0.002300 27.05.2013 ? B

Omamné polibkyPalmer, Diana,B    0.002301 28.05.2013 ? B

Sophiino podkrovíElliot, RobinB    0.002302 28.05.2013 ? B

Kandidát na tátuHingle, MetsyB    0.002303 28.05.2013 ? B

První láskaPalmer, Diana,B    0.002304 28.05.2013 ? B

Matka mého dítěteBarton, BeverlyB    0.002305 28.05.2013 ? B

Nevěsta na útěkuJohnston, JoanB    0.002306 28.05.2013 ? B

Medicína láskyCarey, SuzanneB    0.002307 28.05.2013 ? B

Stezkou láskyArnold, JudithB    0.002308 28.05.2013 ? B

Milostné dopisyTitle, Elise,B    0.002309 28.05.2013 ? B

Noční lovecGreene,B    0.002310 28.05.2013 ? B

DerekGuccione,B    0.002311 28.05.2013 ? B

Dost času na láskuBuck, CaroleB    0.002312 28.05.2013 ? B

Hon na manželaCartland,B Baronet  199.002313 25.07.2013 ? B

Rok sněhuSignol,B Baronet  189.002314 25.07.2013 ? B

KomtesaWallace, Carey,B LEDA  249.002315 25.07.2013 ? B

Dopaden při činuHuston, CharlieB Baronet  199.002316 25.07.2013 ? B

Ženy s krátkýmiSnětivý, Josef,B Čas  229.002317 25.07.2013 ? B

Kolotoč lásekStínil, Luděk,M Petra  169.002318 25.07.2013 ? M

Skleněný zámekWalls,B Columbus  299.002319 25.07.2013 ? B

Osud je černýEliot, George,B Čas  229.002320 25.07.2013 ? B

Život s láskou, životGaskell,B Čas  199.002321 25.07.2013 ? B

Abrak a Dabra vGaudore, Pavel,M Aventinum  155.002322 25.07.2013 ? M

Vůně malinPrincová,B MOBA  239.002323 04.12.2013 ? B

Jednou pochopíšMišovičová,B Alpress  249.002324 04.12.2013 ? B

Hadí zámekStoker, Bram,B MOBA  229.002325 04.12.2013 ? B

Urgentní péčeLyons, CJ,B OLDAG  259.002326 04.12.2013 ? B

Znesvěcená hrobkaPeters,B Alpress  249.002327 04.12.2013 ? B

My třiVictor, CynthiaB OLDAG  229.002328 04.12.2013 ? B

Egypťanky.Godard,B Alpress  249.0072329 04.12.2013 ? B

EgypťankyGodard,B Alpress  229.0032330 04.12.2013 ? B

EgypťankyGodard,B Alpress  229.0022331 04.12.2013 ? B

Stříbrné podkovy.Estes, AllisonM Alpress  139.0032332 04.12.2013 ? M

Stříbrné podkovy.Estes, AllisonM Alpress  149.0082333 04.12.2013 ? M

2000 rad proPeleška,N  159.002334 04.12.2013 ? N

DinosauřiHarris,M 55/56 Fragment  299.002335 04.12.2013 ? M

Ottova encyklopedieN 3 Ottovo  699.002336 04.12.2013 ? N

Velká knihaGardom, TimM 55/56 Cesty  329.002337 04.12.2013 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Pohádky o víláchWinklerová,M Junior  219.002338 04.12.2013 ? M

Bývalý horácký krojKopáč, Josef,N39    0.002339 10.12.2013 ? N

Dášeńka čili životĆapek, KarelM  129.002340 11.12.2013 ? M

S kým mě bavil světPoledňáková,N929 Ikar  259.002341 11.12.2013 ? N

Kniha pohádekKubín, JosefM  199.002342 11.12.2013 ? M

Druhý život MarýnyKlimecká,B Knižní klub  239.002343 11.12.2013 ? B

Musela jsem zemřít :Moorjani, Anita,B Knižní klub  259.002344 11.12.2013 ? B

PřítelkyněNesvadbová,B Motto  170.002345 11.12.2013 ? B

Po strništi bosSvěrák, Zdeněk,N929 Fragment  209.002346 11.12.2013 ? N

Volání ptáka kiviLark, Sarah,B Knižní klub  129.002347 11.12.2013 ? B

Maorčina píseňLark, Sarah,B Knižní klub  129.002348 11.12.2013 ? B

Století šakalůBorovička, V. P.B    0.002349 13.12.2013 ? B

Žena dvou mužůNižnánsky,B Petrklíč  259.002350 13.12.2013 ? B

Tajemství perlovéhoBirkner-Mahler,B MOBA  229.002351 13.12.2013 ? B

Týden luxusuFielding, LizB    0.002352 13.12.2013 ? B

Ženatí milenciCollins, Jackie,B Alpress  289.002353 13.12.2013 ? B

CholeraNižnánsky,B Petrklíč  289.002354 13.12.2013 ? B

PaměťIddon, JoN 159.9    0.002355 13.12.2013 ? N

S ovocem aRichtárová, EvaN    0.002356 13.12.2013 ? N

Štuclinka aNepil, František,M Knižní klub  199.002357 13.12.2013 ? M

Pokladnice plnáM    0.002358 13.12.2013 ? M

IlustrovanáN 2    0.002359 13.12.2013 ? N

Co se děje oSuess, AnneM    0.002360 13.12.2013 ? M

Selský morBonhardová,B Českoslove    0.002361 16.01.2014 ? B

Lovy v KarpatechKomárek, JuliusB    0.002362 16.01.2014 ? B

Slovácko sa súdí ajGaluška,B Mladá    0.002363 16.01.2014 ? B

Bronzový pokladŠtorch, EduardM    0.002364 16.01.2014 ? M

O třech podivnýchŘíha, Václav,M Albatros    0.002365 16.01.2014 ? M

Kapitánská dcerkaPuškin,B Lidové    0.002366 16.01.2014 ? B

Siréna. HavířskáMajerová,B Českoslove    0.002367 16.01.2014 ? B

Zlatá knihaM Albatros    0.002.2368 16.01.2014 ? M

Malá baletka. Ela aBussell, Darcey,M Mladá  119.002369 20.03.2014 ? M

Malá baletka. Ela aBussell, Darcey,M Mladá  127.002370 20.03.2014 ? M

Malá baletka Ela aBussell, DarceyM  119.002371 20.03.2014 ? M

LetadlaM    0.002372 03.04.2014 ? M

Monster High. SHarrison, Lisi,M CooBoo  199.0012373 03.04.2014 ? M

Monster High. MůjHarrison, Lisi,M CooBoo  199.0022374 03.04.2014 ? M

Monster High. KdeHarrison, Lisi,M CooBoo  199.0032375 03.04.2014 ? M

Monster High.Harrison, Lisi,M CooBoo  199.0042376 03.04.2014 ? M

Monster High.Harrison, Lisi,M CooBoo  199.0042377 10.04.2014 ? M

Pohádky ČeskéhoČerný, DanM  207.002378 10.04.2014 ? M

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Pohádky přednostyDrozda, Robert,M  183.002379 10.04.2014 ? M

Pozor, bomby!Fabián, Karel,B    7.002380 05.06.2014 ? B

VzpouraViková-KunětickB F. Šimáček    0.002381 13.08.2014 ? B

Kletba miliónůJavořická,B Český    0.002382 13.08.2014 ? B

Holky, hurá, Texas!Beránková,B Stavebniny    0.002383 13.08.2014 ? B

Choroby a škůdciKopřiva, JanN Reader's    0.002384 13.08.2014 ? N

Zdraví do kapsyHrabáková,N 613 Readers    0.002385 13.08.2014 ? N

Písmo svaté vBibleN 2 Columbus    0.002386 13.08.2014 ? N

Zákeřná EbolaPreston,B Knižní klub  229.002387 25.02.2015 ? B

ŠkůdceParsons, KellyB  299.002388 25.02.2015 ? B

Chladný popelBeckett, Simon,B Knižní klub   89.002389 25.02.2015 ? B

Upálená zaživaSouadB  199.002390 25.02.2015 ? B

Zachránila mě slzaLiebyová,B  199.002391 25.02.2015 ? B

DeformaceCook,RobinB   89.002392 25.02.2015 ? B

Pláč v pouštiSaillo, WardaB  249.002393 25.02.2015 ? B

Neviditelný strážceRedondo,B Panteon  149.002394 25.02.2015 ? B

Krtek a jeho světMiler, Zdeněk,M Knižní klub  199.002395 25.02.2015 ? M

Český špalíčekMotlová, MiladaM  329.002396 25.02.2015 ? M

Cestou necestouVětvička,N 913 Vašut  179.002397 25.02.2015 ? N

PletemeN Ikar  299.002398 25.02.2015 ? N

Zázraky se dějíKoepckeová,B  129.002399 04.03.2015 ? B

Naprostý cizinecSchubachová,B   79.002400 04.03.2015 ? B

Historia mysticaFischinger, LarsN 001   99.002401 04.03.2015 ? N

ManželkyKeleová-VasilkoB  219.002402 04.03.2015 ? B

Co rostlo u babičkyNovák, Jan,N Knižní klub   99.002403 04.03.2015 ? N

ZáchvatCook, RobinB   99.002404 04.03.2015 ? B

KómaCook, RobinB   99.002405 04.03.2015 ? B

Hra na ležStimson, TessB Domino  209.002406 04.03.2015 ? B

Věrnost až za hrobGrahamová,B   59.002407 04.03.2015 ? B

Duch ve strojiGrahamová,B   59.002408 04.03.2015 ? B

Inspirace z korálkůPotterová,N 74   99.002409 04.03.2015 ? N

NepochopitelnáHausdorf,N 001   99.002410 04.03.2015 ? N

Mezi řádky dítě sníKonopka, Libor,B Repronis    0.002411 29.07.2015 ? B

Poslední nádechClarkeová, LucyB  230.002412 17.09.2015 ? B

Kniha džunglíKipling,M Grada  153.002413 17.09.2015 ? M

Smrt má oči mojíTreadway,B Ikar  249.002414 21.09.2015 ? B

ZapomenutáMorton, Kate,B Ikar  239.002415 21.09.2015 ? B

Teď neplačFielding, Joy,B Ikar  239.002416 21.09.2015 ? B

OdvlečenáHayes, SophieB  239.002417 21.09.2015 ? B

Nízký tlakBrown, Sandra,B Knižní klub  299.002418 21.09.2015 ? B

PoprvéFielding, JoyB  229.002419 21.09.2015 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.



(Kč)

Přírůstkový seznam

NázevAutorSign. Nakladatel
Cena

Část Dodavatel TS

Komorovice MK

Přírůstkové
číslo

Datum
vložení

Číslo
 účtu

Kamarádky z mokréLeary, AnnB Ikar  229.002420 21.09.2015 ? B

Cena za dokonalostRaphaël, CélineB  179.002421 21.09.2015 ? B

Čas odejítPicoult, Jodi,B Ikar  329.002422 21.09.2015 ? B

Spatříš svoje andělyFrancis-CheungB Knižní klub  279.002423 21.09.2015 ? B

Život smrtí nekončíCHeung,TheresB  249.002424 21.09.2015 ? B

Domácí recepty protiAu, FranziskaN  219.002425 21.09.2015 ? N

Čaje z bylinek aBeiser, Rudi,N61 Ikar  199.002426 21.09.2015 ? N

Vaříme s LáďouHruška,N Ikar  179.002427 21.09.2015 ? N

Lá´da Hruška seHruška,N  159.002428 21.09.2015 ? N

Vážeme z padákovéPoole,CHadN74  179.002429 21.09.2015 ? N

Pleteme bez jehlicTemple, MaryN74 Ikar  179.002430 21.09.2015 ? N

Encyklopedie šitíN745/7 Ikar  399.002431 21.09.2015 ? N

Co se zdáKahoun, Jiří,M Knižní klub  179.002432 21.09.2015 ? M

Co se děje kolemSuessová, AnneM  129.002433 21.09.2015 ? M

ZačínajícímKodytek,N    0.002434 22.09.2015 ? N

Jak svět přichází oPecháček,B XYZ   59.001.2435 23.09.2015 ? B

PohádkaJavořická,B  199.002436 23.09.2015 ? B

Tři sestryJavořická,B  199.002437 23.09.2015 ? B

Rozkvetlý suchopárJavořická,B  198.002438 23.09.2015 ? B

Bez požehnáníJavořická VlastaB  178.002439 23.09.2015 ? B

Pyšný důmJavořická,B  178.002440 23.09.2015 ? B

Poslední ratolestJavořická VlastaB  188.002441 23.09.2015 ? B

Mraky nad zemíJavořická,B  178.002442 23.09.2015 ? B

V zámku a v chatrčiJavořická,B Kamélie  168.002443 23.09.2015 ? B

Koukol v pšeniciJavořická,B Kamélie  138.002444 23.09.2015 ? B

Proti zákonuJavořická,B  198.002445 23.09.2015 ? B

BabičkaNěmcová,B Českoslove   50.002446 29.10.2015 ? B

Svatba jak má býtChristenberryovB   60.002447 29.10.2015 ? B

(c) 2001 LANius s.r.o.


